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Za przynależność narodową

Z pięściami  
na Ukraińców
Policjanci z Częstochowy zatrzymali 

trzech młodych mężczyzn podejrzanych 
o pobicie i znieważenie obywateli Ukrainy.  
Jak ustalili śledczy, głównym powodem 
ataku na pokrzywdzonych była... ich przy-
należność narodowa. Sąd przychylił się do 
wniosku policji i prokuratora i zastosował 
wobec całej trójki napastników tymczaso-
wy areszt.

Kiedy oficer dyżurny częstochowskiej ko-
mendy otrzymał zgłoszenie o pobiciu w rejonie 
alei Najświętszej Maryi Panny, natychmiast 
skierował na miejsce patrol. Jak ustalili poli-
cjanci, grupa trzech Ukraińców została zaata-
kowana przez trzech Polaków. Agresorzy bili 
pokrzywdzonych po całym ciele i obrzucali ich 
wyzwiskami. Z ustaleń śledczych wynika, że 
powodem całego zajścia była przynależność 
narodowa obywateli Ukrainy. Kryminalni 
z częstochowskiej komendy w kilka godzin 
ustalili kim byli napastnicy, dotarli do nich 
i zatrzymali. 

Ciąg dalszy na str. 3

1 Maja z Krakowską

Miasto za 
najtańszą 
koncepcją
Od jakiegoś czasu coraz więcej mówi 

się o planach miasta dotyczących połą-
czenia ulic 1 Maja z Krakowską.  W związ-
ku z tym, że powstały już pierwsze kon-
cepcje budowy tej drogi, zorganizowano 
publiczną prezentację. Wzięli w niej 
udział przedstawiciele władz miasta oraz 
mieszkańcy – wśród nich między innymi 
reprezentanci środowiska naukowego, 
działkowcy, członkowie stowarzyszenia 
„Grupa Elanex”.

Przypomnijmy, w połowie stycznia zostało 
powołane stowarzyszenie „Grupa Elanex”, któ-
re ma działać na rzecz ochrony dziedzictwa ar-
chitektonicznego i urbanistycznego Częstocho-
wy oraz rewitalizacji zaniedbanych dziś zabyt-
kowych fabryk i osiedli robotniczych. 

Ciąg dalszy na str. 3

ZUS

Poprawiają 
system 

e-zwolnień    
Do 1 grudnia tego roku ma 

być gotowa nowa wersja pro-
gramu do wystawiania elek-
tronicznych zwolnień lekar-
skich, uwzględniająca część 
uwag Porozumienia Zielono-
górskiego.

– Nowe rozwiązania zmierzają 
m.in. w kierunku uproszczenia 
procesu autoryzacji - relacjonuje 
Wojciech Pacholicki, prezes Po-
rozumienia Zielonogórskiego.

Ciąg dalszy na str. 3

Solbusy znikają z ulic

Pożar  
autobusu 

hybrydowego
Jeden z autobusów hybrydowych 

doszczętnie spłonął. Do zdarzenia do-
szło przy ulicy Legionów. Nikt nie 
ucierpiał. Przyczyna pożaru nie jest 
jeszcze znana.

Do incydentu doszło w ubiegły piątek. 
Po zakończeniu czynności na miejscu 
zdarzenia autobus został przetransporto-
wany na teren zajezdni i zabezpieczony. 
Później został zbadany przez biegłego są-
dowego ds. pożarnictwa, odpowiednie 
czynności przeprowadziła także policja. 
Zabezpieczone próbki trafiły do laborato-
rium. Trwa wyjaśnianie przyczyn przez 
odpowiednie służby. Do momentu pozna-
nia pełnego wyjaśnienia sprawy autobu-
sy hybrydowe zostały wycofane z ruchu 
ze względów bezpieczeństwa. 

Ciąg dalszy na str. 3

Minister Sprawiedliwości, 
Zbigniew Ziobro, przedstawił 
projekt zmian, które rozszerza-
ją prawo do skutecznej obrony  
przed napastnikami wdzierają-
cymi się do ich domu, miesz-
kania, posesji. Chodzi o tak 
zwaną obronę konieczną.

– Bezpieczeństwo we wła-
snym domu to wartość szczegól-
na dla każdego człowieka. Pro-
jekt przewiduje jej ochronę. 
Ktoś, kto podejmuje skuteczną 
obronę przed napastnikiem mu-
si wiedzieć, że państwo stanie po 
jego stronie. Prawo do obrony 
koniecznej musi chronić uczci-
wych ludzi, a nie bandytę, który 
dopuszcza się zamachu - powie-
dział Zbigniew Ziobro.

Jak podkreślił minister, nie 
może być tak, że osoba powstrzy-
mująca agresora, chroniąca 
swoje mienie, a przede wszyst-
kim życie i zdrowie, własne i bi-
skich, naraża się na odpowie-
dzialność karną. Dlatego Mini-
sterstwo Sprawiedliwości przy-
gotowało zmianę w Kodeksie 
karnym, która znacznie wzmac-
nia prawo do obrony koniecznej.

Nowy przepis
Nowelizacja przewiduje uzu-

pełnienie dotychczasowych re-

gulacji o obronie koniecznej za-
pisem odnoszącym się do ochro-
ny wartości szczególnej dla każ-
dego człowieka, jaką jest bezpie-
czeństwo we własnym domu. 

Zgodnie z projektowanym prze-
pisem nie podlegałby karze ten, 
kto odpiera zamach związany z 
wdarciem się do mieszkania, lo-
kalu, domu albo ogrodzonego te-

renu przylegającego do mieszka-
nia, lokalu, domu, nawet jeśli 
przekroczy przy tym granice 
obrony koniecznej. Odpowie-
dzialność karna w takim przy-

padku groziłaby jedynie, gdyby 
przekroczenie granic obrony ko-
niecznej było rażące.

Jasne kryteria
W obecnym stanie prawnym 

„nie podlega karze, kto przekra-
cza granice obrony koniecznej 
pod wpływem strachu lub wzbu-
rzenia usprawiedliwionych oko-
licznościami zamachu”. Przepis 
ten, zgodnie z projektem, nadal 
będzie obowiązywał we wszyst-
kich innych sprawach przekro-
czenia obrony koniecznej, poza 
sytuacjami, których dotyczy no-
welizacja. Chodzi bowiem o to, 
by w przypadkach napaści na 
dom, mieszkanie czy posesję nie 
stosować wobec osoby broniącej 
się trudnych do zweryfikowania 
kryteriów emocjonalnych.  

Nowelizacja ma w sposób ja-
sny i niebudzący wątpliwości 
dać możliwość ochrony podsta-
wowych wartości porządku spo-
łecznego. Wprowadzenie projek-
towanych zmian podniesie po-
czucie bezpieczeństwa obywate-
li, którzy będą mogli odeprzeć 
atak złoczyńcy bez ponoszenia 
konsekwencji karnych, jeżeli 
podjęte przez nich środki nie bę-
dą rażącym przekroczeniem gra-
nic obrony koniecznej.                     

Ciąg dalszy na str. 3
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Punkty karne online

Uwaga  
na fałszywe 

strony!
Kierowcy w całym kraju 

mogą bez wychodzenia z do-
mu sprawdzić, ile mają 
punktów karnych za wykro-
czenia drogowe. E-usługa 
jest dostępna za darmo na 
portalu Obywatel.gov.pl. Aby 
z niej skorzystać potrzebny 
jest Profil Zaufany (eGO). 
Niestety, biznes w usłudze 
upatrzyli sobie oszuści...

W związku z dużym zainte-
resowaniem jakim cieszy się 
e-usługa, oszuści, chcąc w 

sposób nielegalny pozyskać 
nasze dane i pieniądze, pod-
szywają się pod oficjalny ser-
wis do sprawdzenia punktów 
karnych w internecie.

Do sprawdzenia punktów 
karnych drogą elektroniczną 
potrzebny jest tylko Profil Za-
ufany (eGO), a jedyną stroną 
internetową, przez którą kie-
rowcy mogą sprawdzić punkty 
jest  obywatel.gov.pl  Usługa 
nie wymaga udostępniania 
żadnych danych osobowych.

kg

Obrona konieczna

Śmierć bez konsekwencji
Dokończenie ze str. 1

To napastnik ma się bać  
Zmiana ma również wpłynąć 

odstraszająco na potencjalnych 
agresorów, którzy będą musieli 
się liczyć z prawem każdego 
obywatela do powstrzymania 
napastnika. Napadniętemu nie 
będzie już towarzyszyć obawa, 
że z powodu niedookreślonych 
przepisów może ponieść odpo-
wiedzialność karną za obronę 
własnego domu.

Przyczyną nowelizacji jest cią-
gle powracający temat stawiania 
zarzutów karnych osobom, któ-
re chronią siebie, swoje mienie i 
porządek społeczny przed bez-
prawnymi zamachami. Noweli-
zacja ma również na celu wyeli-
minowanie negatywnego odczu-
cia społecznego związanego z ta-
kim stosowaniem prawa, w któ-

rym faktycznie większą dolegli-
wość karną ponosi osoba bro-
niąca społecznie uznanych war-
tości, niż napastnik ewidentnie 
godzący w te wartości.

Bez zbędnych procesów
Resort zapewnia, że nie ma 

obaw, że przepisy dadzą pole do 
nadużyć, gdyż każda ze spraw 
przekroczenia granic obrony ko-
niecznej nadal będzie przedmio-
tem postępowania karnego pro-
wadzonego w prokuraturze. Do 
prokuratora będzie więc należało 
ustalenie, czy zachodzą prze-
słanki wyłączające odpowiedzial-
ność karną osoby, która broni 
swego domu, mieszkania, pose-
sji przed napaścią. Prokurator 
będzie mógł w takich sytuacjach 
umorzyć sprawę na etapie postę-
powania przygotowawczego, co 

pozwoli unikać zbędnych proce-
sów sądowych i traumatycznych 
przeżyć ofiar napaści.

Wytyczne dla prokuratorów
Minister Zbigniew Ziobro poin-

formował, że jako Prokurator Ge-
neralny zlecił kwerendę spraw 
związanych ze stosowaniem 
obrony koniecznej. W co najmniej 
dwóch przypadkach w najbliż-
szym czasie złoży kasację do Są-
du Najwyższego, stając po stronie 
osób napadniętych, które zostały 
skazane za to, że w sposób sku-
teczny odparły zamach przestęp-
cy. Zapowiedział też wydanie wy-
tycznych dla prokuratorów, które 
zobowiążą ich, by interpretowali 
zasady przekroczenia obrony ko-
niecznej w sposób przychylny dla 
osób broniących się przed prze-
stępcami. kg

Dokończenie ze str. 1
 - To jeden z elementów, któ-

ry nasze środowisko ostro kry-
tykowało, bo cała procedura w 
aktualnej wersji jest zbyt 
skomplikowana i czasochłon-
na. Żeby system mógł działać 
sprawnie, musi być prosty i 
szybki. 

Przedstawiciele ZUS zapew-
niają, że ich informatycy nad 
tym właśnie pracują. Jednak 
ostateczną wersję poznamy 
dopiero w grudniu, wtedy też 
będziemy mogli ją ocenić.  

Według najnowszej wersji 
projektu ustawy wprowadzają-
cej obowiązkowe e-zwolnienia 
(obecnie w Senacie), będą one 
obligatoryjne od 1 lipca 2018 r. 
Termin ten został więc po raz 
kolejny przesunięty pod naci-
skiem środowisk medycznych. 
Obecnie lekarze mogą wysta-
wiać zwolnienia elektronicznie, 
ale z takiej formy korzysta nie-
wielu. Według danych ZUS, 
e-zwolnienia stanowią zaled-
wie 4 proc. wszystkich.  

mag

ZUS

Poprawiają system 
e-zwolnień    

Dokończenie ze str. 1
Skupia ona nie tylko obec-

nych i byłych mieszkańców 
dawnej osady fabrycznej Mottów 
przy ulicach Krakowskiej i Sta-
wowej, ale też częstochowskich 
architektów, urbanistów, histo-
ryków, fotografików, studentów 
i innych miłośników miasta. W 
związku z koncepcjami połącze-
nia ulic 1 Maja z Krakowską,  
członkowie stowarzyszenia nie 
zgadzają się na wyburzenie za-
bytkowych obiektów fabryki i 
domów mieszkalnych. 

Obrońcy „Elanexu” uważają, 
że przędzalnia powinna być wy-
remontowana i zrewitalizowana 
w ramach miejskiej inwestycji. - 
Koncepcje tego połączenia są 
tworzone od 2010 roku. Mamy 
trzy podstawowe warianty prze-
biegu tej drogi. Wciąż jednak nad 
nimi pracujemy. Chcemy wyeli-
minować część rozbiórek obiek-
tów oraz niepotrzebne koszty – 
mówi Piotr Kurkowski,  zastępca 
dyrektora ds, inwestycji i utrzy-
mania Miejskiego Zarządu Dróg i 
Transportu w Częstochowie. 
Podczas spotkania z mieszkań-
cami projektanci z lublinieckiej 
firmy GRAMAR zaprezentowali 
swoje pomysły. - W  ostatnich ty-
godniach projekty zostały znacz-
nie zmodyfikowane. Najwięcej 

zmian dotyczy przebiegu trasy po 
stronie Ronda Mickiewcza. Tym 
razem zniknąć ma blok miesz-
kalny przy ulicy 1 oraz 3 Maja, a 
także - co nas najbardziej oburza 
0 zabytkowa kamienica pod nu-
merem pierwszym (przy kładce), 
w której w okresie caratu rezydo-
wał naczelnik częstochowskiej 
stacji kolejowej, a którą dzisiaj 
zamieszkują emeryci PKP i ich 
dzieci bądź wnuki – mówią człon-
kowie stowarzyszenia „Grupa 
Elanex”. - Projektowany wiadukt 
odsunięto na południe, ale za-
sadniczy przebieg drogi po stro-
nie Mottów nie zmienił się - wła-
dze miasta w dalszym ciągu za-
mierzają wyburzyć budynek za-
rządu fabryki oraz urokliwy dom 
mieszkalny nr 8 z 1890 r., a tak-
że naruszyć kompozycję osiedla. 
Łącznik DK46 (Opole-Jędrzejów) 
z DK1 ma stykać się z zabytko-
wymi budynkami przy ulicy Sta-
wowej i domami mieszkalnymi 
Kolonii przy Krakowskiej 80, 
skazując je tym samym na de-
gradację i rozbiórkę. Zniknąć ma 
stary drzewostan tzw. Parku Pia-
stów przy ulicy Krakowskiej, na 
co zwrócił nam uwagę dr Cezary 
Gębicki, biolog - prezes Często-
chowskiego Towarzystwa Nauko-
wego – zaznaczają.

Miejski Zarząd Dróg i Trans-

portu w Częstochowie optuje za 
wariantem, który przechodzi na 
przedłużeniu ul. 1 Maja. - Tam 
jest torowisko, które ma naj-
mniejszą szerokość, więc   obiekt 
mostowy byłby najwęższy w tym 
miejscu - twierdzi Kurkowski. - 
Połączenie biegłoby wzdłuż pół-
nocnej zabudowy kompleksu 
budynków dawnego Elanexu do 
skrzyżowania ul. Krakowskiej z 
ul. ks. Wróblewskiego. Chodzi o 
to, aby włączyć się w układ ul. 
Krakowskiej jeszcze przed 
obiektem mostowym i rzeką – 
wyjaśnia. Ta koncepcja wiąże 
się z rozbiórką około 14 budyn-
ków. - Jest to według nas naj-
mniejsza ilość rozbiórek i naj-
mniej gruntów do wykupu. Po-
zostałe koncepcje zakładają 
większą ilość wyburzeń- twier-
dzi. W tej chwili miasto jest w fa-
zie zatwierdzania koncepcji 
przed przystąpieniem do właści-
wiego projektowania. - W tym 
roku, jeśli wszystko pójdzie 
zgodnie z planem, powinniśmy 
skończyć dokumentację projek-
towo-kosztorysową. W przy-
szłym będziemy ubiegać się o 
środki z funduszów krajowych 
na ten cel – podsumowuje Kur-
kowski. Szacunkowy koszt in-
westycji to 80 milionów złotych. 

kg

1 Maja z Krakowską

Miasto za najtańszą koncepcją

Dokończenie ze str. 1
– To standardowa procedura w 

tego typu sytuacjach. Trudno po-
wiedzieć, ile potrwa wyjaśnianie 
całej sprawy i kiedy należy spo-
dziewać się ewentualnego powro-
tu autobusów na trasy – termin 
wyjaśnienia przyczyn nie jest za-
leżny od MPK – mówi Maciej Ha-
sik, rzecznik prasowy MPK. - Na-
leży zaznaczyć, że zastosowana w 
autobusach hybrydowych tech-
nologia pozwoliła na uniknięcie 
efektu gwałtownego rozszczelnie-
nia i zapobiegła groźnym konse-
kwencjom tego typu wydarzeń. 

Jednocześnie należy przypo-
mnieć, że do samozapłonów au-
tobusów komunikacji publicz-
nej o różnych napędach i tech-
nologiach dochodzi na terenie 

całej Polski kilka razy w roku. 
Niemniej MPK w Częstochowie 
we współpracy z odpowiednimi 
służbami zrobi bezwarunkowo 
wszystko, co będzie konieczne 
dla zapewnienia bezpieczeń-
stwa pasażerom – dodaje Ma-
ciej Hasik.

Przy tej okazji przypominamy, 
że zakup autobusów z napędem 
gazowo-elektrycznym był projek-
tem pionierskim w skali kraju. 
Wprawdzie same hybrydy, czyli 
pojazdy o więcej niż jednym syste-
mie napędu, nie są już niczym 
niezwykłym, bo po polskich mia-
stach jeżdżą, np. autobusy spali-
nowo-elektryczne, ale Częstocho-
wa jako pierwsza wprowadziła w 
Polsce - na taką skalę - autobusy 
z napędem gazowo-elektrycznym. 

Pieniądze – niemal 66 milionów 
złotych - ten cel pochodziły z Na-
rodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska. Częstochowa na ten 
zakup nie wydała, więc nawet zło-
tówki. Przetarg na wyprodukowa-
nie i dostarczenie pojazdów wy-
grała firma Lider Trading Sp. z 
o.o. z Warszawy, producent auto-
busów marki Solbus. Nie może 
ona jednak naprawić/poprawić 
autobusów w ramach gwarancji. 
Sąd Gospodarczy w Bydgoszczy 
ogłosił upadłość fabryki, później 
firma zawarła układ z wierzyciela-
mi dający jej 4 lata na spłatę za-
dłużenia. Jednak w styczniu 
2015 roku bydgoski sąd przychy-
lił się do wniosku Solbusa o za-
przestanie realizacji układu. 

 kg

Solbusy znikają z ulic

Pożar autobusu hybrydowego

Dokończenie ze str. 1
Mężczyźni w wieku od 22 do 28 

lat byli już znani stróżom prawa 
z kryminalnej przeszłości. Wszy-
scy usłyszeli zarzuty pobicia 
i znieważenia na tle narodowo-
ściowym. Zatrzymanym zarzuca 
się również, że ich czyn miał cha-

rakter chuligański, działali bo-
wiem z błahego powodu. Naj-
młodszy z agresorów to recydywi-
sta. Na wniosek policji i prokura-
tora sąd zadecydował o umiesz-
czeniu podejrzanych na najbliż-
sze 3 miesiące w areszcie.

kg

Za przynależność narodową

Z pięściami  
na Ukraińców

https://obywatel.gov.pl/
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Jak co roku

Maraton maturalny 
rozpoczęty

Nimb Matki Bożej i Jezusa 

Wieża jasnogórska 
z banerami maryjnymi

Prezentacja

Olimpiady w sporcie i sztuce
Uderzył w drzewo

Pijany wsiadł  
za kierownicę

Poszukują sprawców

Spalili flagi narodowe

Wielkoformatowe banery 
maryjne zawisły na wieży ja-
snogórskiej. Na banerach 
znajduje się nimb Matki Bo-
żej i Jezusa w symbolicznych 
koronach.  

Przez trzy dni trwały prace 
montażowe dwóch grafik ewan-
gelizacyjnych, nawiązujących 
do Jubileuszu 300-lecia Koro-
nacji Cudownego Obrazu Matki 
Bożej. Banery na wieży zawiesi-
ła firma świadcząca usługi alpi-
nistyczne.  

- Miejsce umieszczenia re-
klam to część zabudowanej 
rusztowaniami wieży. Jest to 
wysokość ok. 40 metrów nad 
ziemią. Reklama większa ma 
wielkość 15 x 11 metrów, te 
mniejsze boczne 12 x 11 me-
trów. Od strony zabudowań 
rusztowania windy będą dwie 
reklamy 5 x 11 metrów – poin-
formował biuro prasowe Jasnej 
Góry Czesław Lesiewicz z firmy 
alpinistycznej.   – Klasycznie 
wciąga się reklamy linami na 
rolkach z dołu do góry, tutaj te-
go manewru nie dało się zrobić. 
Jest to bardzo trudna sprawa. 
Reklamę trzeba u góry tak uło-
żyć, tak przygotować, żeby ją 
później niejako „wyrzucić” na 

zewnątrz rusztowania. Trzeba 
to tak zrobić, żeby nie uszko-
dzić reklamy, i żeby konstruk-
cja nie ucierpiała.  

Alpinistom udało się zawie-
sić tylko dwa z pięciu przygoto-
wanych wydruków.   Na wieży 
trwają od kilku miesięcy prace 
remontowe, rusztowanie jest 
widoczne na dużej przestrzeni, 
banery mają je przysłonić. Ba-
nery opracował artysta i pro-
jektant Jerzy Maciejowski. Na 
banerach znajduje się nimb 
Matki Bożej i Jezusa w symbo-
licznych koronach, fragmenty 
godła obchodów Jubileuszu 
Koronacji, jubileuszowe daty 
1717 i 2017 i duże napisy: Ju-
bileusz Koronacji, wszystko na 
tle błękitnego nieba i chmur. 
Na banerach zamieszczono 
także słowa z modlitwy Apelu 
Jasnogórskiego – „Maryjo, 
Królowo Polski, jestem przy 
Tobie, pamiętam, czuwam” w 
trzech językach: po polsku, 
angielsku i po łacinie.  

Jasnogórskie banery wyko-
nane są ze specjalnej siatki z 
włókna szklanego. Siatka jest 
specjalna – ma specjalne ate-
sty.

– Po uroczystościach 3 maja 
prace nad zawieszaniem grafik 

zostaną wznowione. Po-
wierzchnia wszystkich bane-
rów to ok. 550 metrów kwa-
dratowych. Baner główny od 
strony miasta ma ok. 150 me-
trów kwadratowych - informu-
je biuro prasowe Jasnej Góry. 
Paulini wystąpili też o uzyska-
nie zezwolenia konserwatora 
zabytków na wywieszenie gra-
fiki ewangelizacyjnej.  

Wieża jasnogórska liczy po-
nad sto lat. Ma 106 metrów i 30 
cm wysokości. W  1900 r. nie-
ostrożni pielgrzymi zaprószyli 
ogień, puszczając sztuczne 
ognie. Wieża w górnej połowie 
zbudowana była z drzewa i na 
zewnątrz pokryta blachą, zaczę-
ła się palić od samego wierz-
chołka, płonęła powoli na 
kształt świecy. Po 6 latach zo-
stała odbudowana. Do odbudo-
wy użyto ponad półtora miliona 
sztuk cegieł i 300 wagonów ka-
mienia do obłożenia wieży. Gór-
ną część wieży zbudowano z że-
laza, by na przyszłość zabezpie-
czyć ją od ognia.  Od ponad ro-
ku wieża jest   remontowana. 
Wykonano już konserwację 
pierwszego balkonu widokowe-
go,teraz na remont czeka drugi 
balkon.
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W Ośrodku Promocji Kul-
tury „Gaude Mater” odbyła 
się prezentacja multimedial-
na „Polscy olimpijczycy 
w sporcie i sztuce”. Zgroma-
dziła ona pokaźną grupę osób 
związanych ze sportem i kul-
turą.

Organizatorzy – Maciej Hupa, 
działacz sportowy, wiceprezes 
CKS Budowlani, aktywny czło-
nek klubu seniora AZS Często-
chowa oraz Małgorzata Domań-
ska, znana i ceniona plastyczka 
– przedstawili historię igrzysk 
olimpijskich, a także sylwetki 
wybitnych sportowców pol-
skich, medalistów olimpijskich 
m.in. Janusz Kusocińskiego, 
Haliny Konopackiej, Ireny Sze-

wińskiej, Jerzego Kuleja, Justy-
ny Kowalczyk, Tomasz Majew-
skiego. Z okazji igrzysk organi-
zowane były również olimpijskie 
konkursy sztuki. Swym wielkim 
kunsztem zasłynęli w okresie 
międzywojennym tej klasy arty-
ści, jak Kazimierz Wierzyński, 
Józef Klukowski, Janina Konar-
ka, Władysław Skoczylas, czy 
Jan Parandowski, a po wojnie, 
na konkursie w 1948 roku, 
kompozytor Zbigniew Turski. 
Bo sport to nie tylko rekordy 
i medale. Kultywował i kultywu-
je on swoje wartości także 
w dziełach sztuki. 

Prezentacji towarzyszyła wy-
stawa 11 fotogramów „Polacy 
w igrzyskach olimpijskich 
1924-2016”. Dużą pomoc przy 

organizacji wystawy okazali 
uczniowie częstochowskiego 
Gimnazjum nr 2 im. Pokolenia 
Kolumbów. 
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42-letni kierowca bmw, pod-
czas manewru wyprzedzania, 
stracił panowanie nad pojaz-
dem, zjechał na pobocze, ude-
rzył w drzewo, a następnie da-
chował. W trakcie badania oka-
zało się, że mężczyzna miał w 
organizmie ponad 2 promile al-
koholu. Z pijanym kierowcą je-
chała żona i dwójka dzieci. 
Wszyscy trafili do szpitala.

Do zdarzenia doszło w Przystaj-
ni. Samochód został zmiażdżony. 
Do wyciągnięcia osób znajdują-
cych się wewnątrz pojazdu, po-
trzebny był specjalistyczny sprzęt 
hydrauliczny. 42-letni kierowca, 
jego 39-letnia żona oraz dwójka 
dzieci w wieku 6 i 12 lat trafili do 

szpitala. Stan kobiety jest ciężki. Z 
miejsca zdarzenia została ona za-
brana śmigłowcem Lotniczego Po-
gotowia Ratunkowego. Życiu pozo-
stałych rannych nie zagraża nie-
bezpieczeństwo. Jak się okazało, 
kierowca, który doprowadził do 
wypadku miał w organizmie ponad 
2 promile alkoholu. Szczegółowe 
okoliczności zdarzenia badają 
śledczy z Kłobucka oraz biegły z za-
kresu rekonstrukcji przebiegu wy-
padków drogowych. Sprawę nad-
zoruje częstochowska prokuratu-
ra.  Nieodpowiedzialny kierowca 
musi liczyć się z surowymi konse-
kwencjami. Za spowodowanie wy-
padku po pijaku, grozi więzienie, 
wysokie kary finansowe oraz utra-
ta prawa jazdy na kilka lat. kg

Polskie flagi wywieszone na 
blokach przy alei Armii Krajo-
wej i ulicy Gałczyńskiego 
w Częstochowie zostały znisz-
czone. Zostały one zerwane 
z zaczepów, częściowo spalone 
i porzucone na ziemi. Policjan-
ci poszukują świadków tego 
zdarzenia.

Jak ustalili śledczy najpraw-
dopodobniej w nocy z soboty na 
niedzielę, ktoś wyrwał z zacze-
pów na dwóch blokach przy alei 
Armii Krajowej oraz dwóch przy 
ulicy Gałczyńskiego polskie flagi 
i podpalił je. Policjanci ustalają 

szczegóły zdarzenia oraz wyko-
nują szereg czynności zmierzają-
cych do zatrzymana sprawcy lub 
sprawców tego bulwersującego 
czynu.

Osoby, które były świadkami 
tego zdarzenia lub posiadają in-
formacje w tej sprawie, proszone 
są o osobisty lub telefoniczny kon-
takt z Wydziałem Kryminalnym 
Komendy Miejskiej Policji w Czę-
stochowie, ul. Ks. J. Popiełuszki 
5, tel. (34) 369 1280 (również ano-
nimowo). Można też skontakto-
wać się z najbliższą jednostką po-
licji tel. 997.
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4 maja, punktualnie o godzi-
nie 9.00, około  284  tysięcy 
maturzystów z całej Polski - 
tegorocznych absolwentów li-
ceów ogólnokształcących i 
techników - przystąpiło do 
obowiązkowego pisemnego eg-
zaminu z języka polskiego na 
poziomie podstawowym.

Egzamin z języka polskiego na 
poziomie podstawowym składał 
się z dwóch części - czytania ze 
zrozumieniem oraz wypowiedzi 
własnej na jeden z dwóch zapro-
ponowanych tematów. Jest on 
obowiązkowy  we wszystkich ro-
dzajach szkół. Test na poziomie 
podstawowym z języka polskiego 
trwał 170 minut. Abiturienci mu-
sieli zmierzyć się z tekstem „Mil-
czenie” o wymieraniu języków i 
odpowiedzieć na pytania z nim 
związane. Był też fragment „We-
sela” Stanisława Wyspiańskiego i 
tekst o Henryku Sienkiewiczu i 
sławie, jaką przyniosło mu dzieło 
„Quo Vadis”. W drugiej części 
mogli podjąć temat „Praca - pasja 
czy obowiązek?” - rozważyć pro-
blem i uzasadnić swoje zdanie, 
odwołując się do fragmentu „Zie-
mi, planety ludzi” Antoine’a de 
Saint-Exupery’ego oraz do wybra-
nych tekstów kultury lub doko-
nać interpretacji utworu „Słyszę 
czas” Kazimierza Wierzyńskiego.

Pisemna matura z języka pol-
skiego to dopiero początek. Abi-
turienci mają obowiązek przystą-
pienia do sprawdzianu na pozio-
mie podstawowym z matematyki,  
języka obcego nowożytnego, a na 
dodatek do co najmniej jednego te-
stu na poziomie rozszerzonym z 
wybranego przez siebie przedmio-
tu. Maturzyści mogą też oczywiście 
podejść do pisemnych sprawdzia-
nów z innych przedmiotów na obu 
poziomach.  Aby mieć pozytywny 
wynik, abiturient musi uzyskać 
minimum 30 proc. punktów z eg-
zaminów obowiązkowych. Rezulta-
ty egzaminu z przedmiotu do wy-
boru nie ma wpływu na uzyskanie 
świadectwa maturalnego (nie ma 
progu zaliczeniowego), służy tylko 
przy rekrutacji na studia.  Pisemne 
egzaminy maturalne zakończą się 
24 maja. Wyniki ogłoszone zostaną 
30 czerwca.

Oprócz tego maturzystów czeka-
ją także egzaminy ustne - z języka 
polskiego i języka obcego. Matura 
ustna potrwa do 26 maja.

Szczegółowy terminarz znaleźć 
można na stronie internetowej 
Centralnej Komisji Egzaminacyj-
nej.  

Gdy wielki maraton się zakoń-
czy nie pozostanie nic innego, jak 
delektowanie się najdłuższymi 
wakacjami w życiu.
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Nasza szkoła na EuroGastro i WordHotel 2017
Targi EuroGastro i WorldHotel to naj-

ważniejsze wydarzenie o zasięgu między-
narodowym w branży gastronomicznej i 
hotelarskiej. Dlatego nie mogło na nich 
zabraknąć ZSTiO im. S. Żeromskiego, 
który kształci uczniów  na najwyższym 
poziomie, podążając za najnowocześniej-
szymi trendami rynkowymi w gastrono-
mii i hotelarstwie.

7 kwietnia 2017 roku grupa uczniów klas 
gastronomicznych i hotelarskich wraz z opie-
kunami mgr Krzysztofem Przysuszyńskim, 
mgr Beatą Hamarą i mgr Anną Wosik odwie-
dziła stolicę, by wzbogacić swoją wiedzę na 
temat aktualnej oferty produktów, usług i roz-
wiązań dla gastronomii i hotelarstwa.

Jak co roku, wystawcy z całej Polski i nie 
tylko, zaprezentowali ofertę nowoczesnego 
wyposażenia zapleczy kuchennych, sal re-
stauracyjnych, barów, hoteli oraz produktów 
żywnościowych i napojów, ale również kawy. 
W specjalnie wydzielonej strefie Coffee Villa-
ge obserwować można było pokazy mi-
strzów kawiarskich i zmagania młodych bari-
stów, poszerzając przy tym swoją wiedzę na 
temat nowoczesnych technik parzenia kawy, 
jak również zrelaksować się przy filiżance 
przepysznego napoju. A wybierać było na-
prawdę w czym, gdyż do dyspozycji gości 
były kawy i herbaty z różnych zakątków 
świata. 

Podziwianie najnowszych zdobyczy 
technologii w gastronomii to nie jedyna atrak-
cja targów, spotkać można było również sła-
wy kulinarnego świata: Kurta Schellera, Ro-
berta Sowę czy Theofilosa Vafidisa. Uczest-
nicy targów mieli niepowtarzalną okazję do 
zrobienia pamiątkowych zdjęć z autorytetami 
współczesnej gastronomii, które chwilę po-
tem z dumą prezentowali na portalach spo-
łecznościowych.

Żadne z pytań- zarówno uczniów czy na-
uczycieli zawodu, nie pozostało bez odpo-
wiedzi. Wystawcy i instruktorzy chętnie 
udzielali szczegółowych informacji dotyczą-
cych budowy, funkcjonalności i zastosowa-
nia prezentowanych przez siebie urządzeń.

Równie godnie zaprezentował się sektor 
żywnościowy, gdzie oprócz wyczerpujących 
informacji na temat asortymentu i technologii 
produkcji oferowanych produktów była moż-
liwość degustacji. A były to nie lada specjały 
polskie i zagraniczne- od hiszpańskich oli-
wek, szynki serrano, iberico, kiełbasek chori-
zo, poprzez greckie specjały np. jogurty, se-
ry feta, sosy, po włoskie przysmaki jak np. 
szynka parmeńska, włoskie sery typu par-
mezan, ricotta, gorgonzola. 

Dla wielu uczniów była to okazja do skosz-
towania potraw i produktów, których nigdy 
wcześniej nie próbowali, np. frytek z batatów, 
owoców morza w tempurze, polędwicy z ko-

nia, grillowanej jagnięciny, steków wołowych 
o różnych stopniach wysmażenia, konfitowa-
nej kaczki, wielokolorowych granitów czy lo-
dów o najbardziej fantazyjnych  smakach. 

Niemniej bogato przedstawiono ofertę 
sektora cukierniczego oferując imponujące 
desery, torty, ciasteczka czy praliny i czeko-
ladki. Słodyczy nie było końca…

Targi EuroGastro znane są również z pre-
stiżowych konkursów, często o zasięgu mię-
dzynarodowym, spektakularnych pokazów 
czy festiwali. W tym roku mogliśmy podziwiać 
Festiwal Kuchni Greckiej, stworzony przez 
Theofilosa Vafidisa, Greka z pochodzenia, z 
zawodu eksperta i doradcy kulinarnego, z pa-
sji Ambasadora Kultury i Kuchni Greckiej w 
Polsce. W ramach festiwalu ekipy kucharzy z 
całego kraju pod okiem profesjonalnego jury 

przygotowywały autorskie dania z wykorzy-
staniem oryginalnych greckich produktów, np. 
oliwy Extra Virgin z Krety, ciasta Filo Kanaki 
oraz warzyw i borowików firmy Oerlemans.

Wycieczkę uważamy za wyjątkowo uda-
ną, targi opuściliśmy nie tylko w świetnych 
humorach i z pełną informacji głową, ale rów-
nież z dużą ilością materiałów promocyjnych 
i  z pełnymi brzuchami. A jak wiadomo nie od 
dziś- przez żołądek do serca, z czego pew-
nie doskonale zdają sobie sprawę wystawcy.

Myślę, że targi były dla naszych uczniów 
doskonałą okazją do rozeznania się w świe-
cie współczesnej gastronomii i hotelarstwa, 
w którym przecież za chwilę podejmą pracę. 
Jakże cenne okaże się wówczas zdobyte 
podczas wycieczki doświadczenie.

Anna Wosik

I miejsce 
w Turnieju!

Uczniowie naszej szkoły zajęli pierwsze 
miejsce w III edycji „Turnieju Piłki Nożnej o 
Puchar Dziekana i Samorządu Studentów 
Wydziału Elektrycznego Politechniki Często-
chowskiej”, który odbył się w Akademickim 
Centrum Kultury i Sportu PCz. Głównym ce-
lem imprezy była integracja młodzieży ze 
szkół średnich ze środowiskiem akademic-
kim. W turnieju wzięło udział 10 drużyn, za-
równo uczniów z powiatu częstochowskiego 
jak i pracowników i studentów z dwóch czę-
stochowskich uczelni, również tych, którzy 
biorą udział w programie „Erasmus+”. Nasza 
drużyna wygrała z dużą przewagą w swojej 
grupie i zmierzyła się w półfinale z III LO im. 
W. Biegańskiego, a następnie w finale poko-
nali IV LO im. H. Sienkiewicza. Drużyna na-
szej szkoły wystąpiła w składzie: Krzysztof 
Małolepszy, Bartosz Królicki, Jakub Troczka, 
Łukasz Gawron, Kacper Gajewski, Bartosz 
Wychowaniec. Sławomir Ogłaza

Spotkanie 
maturzystów 

z prezydentem

W ramach projektu AKADEMICKA 
CZĘSTOCHOWA, 7 kwietnia mieliśmy za-
szczyt gościć prezydenta Częstocho-
wy Krzysztofa Matyjaszczyka, który przybył 
do naszej szkoły na spotkanie z uczniami 
klas maturalnych.  Prezydentowi towarzy-
szyli również Ewa Jeziak z Wydziału Edu-
kacji, Marek Makowski z Akademii im. Jana 
Długosza i Jacek Halbiniak z Politechniki 
Częstochowskiej. Prezydent przedstawił 
perspektywę rozwoju miasta i zachęcił mło-
dzież do powiązania swoich życiowych pla-
nów z rodzinnym miastem. Przedstawił 
możliwości edukacyjne, wiążące się z po-
zostaniem w Częstochowie. Przedstawicie-
le dwóch największych uczelni, AJD jak 
i Politechniki Częstochowskiej, zaprezento-
wali kierunki nauczania dostępne na swo-
ich uczelniach, przybliżyli atmosferę stu-
diów oraz podkreślali korzyści płynące 
z podjęcia nauki na rodzimej uczelni.

Finał konkursu plastycznego pod honorowym patronatem 
Tomasza Sętowskiego

Tomasz Sętowski to niewątpliwie je-
den z najbardziej interesujących współ-
czesnych artystów. Zajmuje się głównie 
malarstwem olejnym i zaliczany jest do 
najwybitniejszych twórców „realizmu 
magicznego” czerpiącego inspiracje z 
surrealizmu. Warto przypomnieć, że ten 
kierunek w sztuce powstał w latach dwu-
dziestych ubiegłego wieku. Twórcy po-
woływali się na tzw. psychoanalizę. Pra-
gnęli przenieść na grunt sztuki podświa-
dome marzenia, pragnienia a nawet lęki.  
Był to bunt wobec racjonalistycznej inter-
pretacji świata a jednocześnie chęć zwró-
cenia uwagi na poznawczą i moralną siłę 
wyobraźni. Wystarczy przypomnieć so-
bie dzieła, które tworzył Salvador Dali. 

Świat przedstawiony w obrazach Toma-
sza Sętowskiego również odbiega od realno-
ści. Na jego płótnach często możemy zaob-
serwować nagromadzenie elementów fanta-
stycznych, baśniowych zamków, widocz-
nych detali architektonicznych, postaci z ba-
jek, pięknych kobiecych twarzy. Chaos zwią-
zany z zagęszczeniem tak wielu elementów 
na małej powierzchni jest tylko pozorny. Są 
to kompozycje głęboko przemyślane, pełne 
urzekającego czaru, magii, pozwalające od-
kryć głębsze przesłanie artysty. Każda praca 
jest sugestywną wizją, która głęboko zapada 
w świadomości odbiorcy. 

Język sztuki jest uniwersalny, potrafi do-
trzeć do odbiorców na całym świecie. To-
masz Sętowski z powodzeniem organizował 
wystawy swych prac w Szwajcarii, Nowym 
Jorku, Emiratach Arabskich, Dubaju. W ubie-
głym roku jedno z pytań na maturze ustnej z 
języka polskiego nawiązywało do jego obra-
zu pt. „Malarz i modelka”. Każdy jego werni-
saż to wydarzenie kulturalne. Właśnie arty-
sta tej rangi już po raz trzeci zgodził się być 
patronem konkursu plastycznego w naszej 
szkole. Tegoroczne hasło konkursu brzmia-

ło: „Przyszłość w głowie i na głowie”. Warun-
kiem uczestnictwa było wykonanie pracy 
plastycznej dowolną techniką – farbą, ołów-
kiem, kredką, mogła to również być rzeźba.

Prace oceniane były w kilku kategoriach i 
grupach wiekowych. 25 kwietnia Tomasz Sę-
towski – najbardziej znany częstochowski ar-
tysta plastyk wręczał laureatom nagrody 
wraz z dyrektorem naszej szkoły Stanisła-
wem Dzwonnikiem. 

Wśród uczniów szkół gimnazjalnych:
I miejsce za pracę  „Mój świat” przyznano 

uczennicy Aleksandrze Gątkowskiej z 
Gimnazjum nr 7 im. K. J. Gałczyńskiego 
w Częstochowie.

II miejsce otrzymał za pracę „Rzecz nieprzy-
miotna” uczeń Michał Respondek repre-
zentujący Gimnazjum im. Pawła Edmun-
da Strzeleckiego w Czarnym Lesie.

II miejsce zajął Filip Holik za pracę „Magicz-
ny czas” ze Szkoły Podstawowej nr 46 im. 
S. Żeromskiego w Częstochowie. 

III miejsce otrzymała Kinga Jończyk za pra-
cę „Zagadka” z Zespołu Szkół w Czarnym 
Lesie.

Wśród uczniów ze szkół średnich nagro-
dy przyznano:

Aleksandrze Ryszczyk za pracę „Marze-
nia” z ZSTiO im. S. Żeromskiego w Czę-
stochowie – I miejsce.

Adamowi Zakrzewskiemu II miejsce za 
pracę „Marzyciel” – ZSTiO im. S. Żerom-
skiego w Częstochowie i równorzędne II 
miejsce Krystianowi Łapcikowi za pracę 
pt. „Nimfa”.  

Osobno oceniono prace wykonane w 

metalu, drewnie oraz rzeźby. Tutaj bezkon-
kurencyjna okazała się młodzież z Gimna-
zjum SPSK im. św. Józefa w Częstochowie. 
W tej kategorii nagrody przyznano: I miejsce 
– Natalii Kłok za pracę „Piękno przychodzi z 
czasem”, II miejsce – Julii Suchan za pracę 
„Piękny umysł”, III miejsce –Natalii Jakub-
skiej za pracę „Strażnik czasu”. 

Z zainteresowaniem oglądano prace 
zgromadzone w świetlicy szkolnej na wysta-
wie pokonkursowej. Młodzi twórcy z ogrom-
nym zainteresowaniem przysłuchiwali się 
słowom mistrza, który w niezwykle interesu-
jący i bezpośredni sposób opowiadał o swo-
jej twórczości.

Zachęcał do podejmowania dalszych 
prób realizowania własnych marzeń i konse-
kwentnego dążenia do celu. Zaprosił rów-
nież wszystkich nagrodzonych i wyróżnio-
nych wraz z opiekunami do swego Muzeum 
Wyobraźni przy ul. Oławskiej w Częstocho-
wie, gdzie można zobaczyć wiele jego obra-
zów, grafik, rzeźb, kompozycji przestrzen-
nych oraz śledzić proces twórczy artysty.

  Na zakończenie spotkania z Tomaszem 
Sętowskim była również okazja do zrobienia 
pamiątkowego zdjęcia na tle prac konkurso-
wych oraz wypicia w towarzystwie mistrza 
herbaty i poczęstowania się pysznymi cia-
steczkami, które serwowali uczniowie klasy 
gastronomicznej. Tadeusz Łata
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Dzień Otwarty 
w Słowackim

IV Powiatowy 
Konkurs Językowo-
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Matematyka 
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Nasi olimpijczycy

Pożegnanie klas III
I LO Srebrną 

Europejską Szkołą 
Praworządności RP 

2017

30 marca 2017 odbył się w 
naszej szkole IV Powiatowy 
Konkurs Językowo-Historyczny, 
którego celem było rozbudza-
nie i rozwijanie zainteresowań 
uczniów językiem angielskim i 
historią. Z tej okazji w naszej 
szkole pojawili się przedstawi-
ciele szkół gimnazjalnych wraz 
ze swoimi opiekunami. Konkurs 
składał się z 2 etapów: I miał 
charakter pisemnego testu; II 
etap to prezentacja multime-
dialna przedstawiona w języku 
polskim, a także odpowiedź w 
języku angielskim na zadane 
pytania. Wszystko związane by-
ło z tematami przewodnimi 
konkursu: „Wojna secesyjna – 
przyczyny, przebieg i skutki”; 
„Kolonializm brytyjski w XIX w.”

W rozmowie z kilkoma 
uczestnikami dowiedziałam się, 
iż przygotowując się do udziału 
w konkursie korzystali oni z róż-
nych źródeł informacji: wiedzy 
własnej, posiadanych książek, 
czy powszechnym Internecie. 
Były to prace indywidualne, 

uczniowie przygotowywali je 
samodzielnie, z niewielkimi 
konsultacjami swoich nauczy-
cieli.

Wszyscy uczestnicy ambitnie 
dążyli do celu, aby jak najlepiej 
wypaść przed komisją konkur-
sową, a także sprawdzić sa-
mych siebie przed ewentual-
nym stresem, czy konsekwen-
cją pomyłki. Wykazali się odwa-
gą, ale przede wszystkim umie-
jętnością posługiwania się za-
równo językiem polskim, jak i 
angielskim. Uczestnicy spisali 
się świetnie, ale wygranych mo-
gło być tylko kilku – oto oni:

I miejsce ex aequo: Marta 
Weber z Zespołu Szkół Muzycz-
nych w Częstochowie, Michał 
Kowalik z Gimnazjum nr 3 w 
Częstochowie; II miejsce: Paweł 
Mieszczański z Gimnazjum nr 
14 w Częstochowie; III miejsce: 
Miłosz Mielczarek z Gimnazjum 
nr 3 w Częstochowie

Gratulujemy!
Dominika Skruńdź 1a

W poniedziałkowe przedpo-
łudnie (24.04.2017) w I LO od-
był się Dzień Otwarty. Jak co ro-
ku mury szkoły odwiedziło wie-
lu  gimnazjalistów. Już od same-
go rana po szkole krzątali się 
uczniowie i nauczyciele, przygo-
towując się na przyjęcie gości.  
Wszędzie czuć było zapach ciast 
oraz ogromną ekscytację i zaan-
gażowanie. Punktualnie o go-
dzinie 9 Słowacy przywitali 
pierwszych odwiedzających. Ku 
naszej uciesze, wraz z upływem 
godzin do I LO przybywało coraz 
więcej osób. W pewnym mo-
mencie okazało się, że „Słowac-
ki” po prostu pękał w szwach, a 
do wejścia w kolejce czekało 
wiele osób. Oprócz standardo-

wego zwiedzania, na gimnazjali-
stów czekało wiele atrakcji i po-
kazów. W sali gimnastycznej 
znajdowały się stoiska z prezen-
tacjami klas. Można było dowie-
dzieć się wszystkiego o danym 
profilu z wiarygodnych źródeł - 
od samych uczniów I LO. W 
trakcie zwiedzania, była możli-
wość zatrzymania się przy sto-
iskach, które przedstawiały 
wszystkie przedsięwzięcia i kół-

ka zainteresowań działające w 
szkole. Pokazy chemiczne, bio-
logiczne, fizyczne czy otwarte 
lekcje matematyki i języków ob-
cych były tylko częścią napięte-
go programu Dnia Otwartego. 
Oprócz zapoznania się z ofertą 
edukacyjną, nasi goście mogli 
obejrzeć kabaret przygotowany 
przez koło politologiczne „En-
tropia”, występy naszych uta-
lentowanych wokalnie i mu-
zycznie uczniów, szkolnych che-
erleaderek, zespołów tanecz-
nych, Street Workout i magika. 
W sali widowiskowej miała 
miejsce premiera spektaklu pt. 

„Iwona Księżniczka Burgunda” 
przygotowanego przez koło te-
atralne pana Marka Ślosarskie-
go.  Ogromną popularnością 
cieszyła się także fotobudka.  

Dla społeczności I LO, 
goszczenie Was, Drodzy Gimna-
zjaliści, było ogromną przyjem-
nością. Cieszymy się, że tak wie-
lu z Was chciałoby dołączyć do 
grona Słowaków. Możemy za-
gwarantować Wam przeżycie 
niezapomnianych 3 lat. Widzi-
my się we wrześniu! 

Natalia Kotnis 1b

Przedstawiamy listę 
uczniów, którzy zdobyli tytuły 
laureatów i finalistów w eta-
pach centralnych olimpiad w 
bieżącym roku szkolnym.
Małgorzata Mróz – laureatka 

Olimpiady Filozoficznej
Zuzanna Kończyk – laureatka 

Olimpiady Teologii Katolickiej
Piotr Orłowski – laureat Olim-

piady Wiedzy o Prawie
Patrycja Kulak – laureatka Olim-

piady Wiedzy o Unii Europej-
skiej

Julia Mazurek, Martyna Motyl, 
Aleksandra Mysłek – laureat-
ki Olimpiady Wiedzy o Me-
diach

Małgorzata Miszczak – laureat-
ka Olimpiady Wiedzy o Fil-
mie i Komunikacji Społecznej

Małgorzata Mróz, Dominik Pu-
chała – laureaci Olimpiady 
Wiedzy o Unii Europejskiej 
„Gwiezdny Krąg”

Władysław Dyjan – laureat 
Olimpiady Znajomości Afryki

Kamil Zwoliński – laureat Olim-

piady Znajomości Afryki
Aleksandra Żurek – finalistka 

Olimpiady Języka Łacińskiego
Aleksandra Żurek – finalistka 

Olimpiady Literatury i Języka 
Polskiego

Jakub Kmieć – finalista Olimpia-
dy Wiedzy o III RP

Jakub Kmieć – finalista Olimpia-
dy Wiedzy Historycznej

Kamil Zwoliński – finalista Olim-
piady Wiedzy o Społeczeń-
stwie COPTIOSH

Jakub Kmieć, Klaudia Stanirow-
ska – finaliści Olimpiady Wie-
dzy o Prawach Człowieka w 
Świecie Współczesnym

Jakub Piech – udział w etapie 
centralnym Olimpiady o Dia-
mentowy Indeks AGH

Tomasz Rojszczyk -awans do 
etapu centralnego Olimpiady 
„Od Konfederacji Barskiej do 
Powstania Styczniowego – za 
wolność Waszą i Naszą” – 
etap centralny odbędzie się 
w czerwcu br.

5 kwietnia2017 roku odbył 
się finał II edycji Powiatowe-
go Konkursu dla gimnazjali-
stów „MATEMATYKA W GEO-
GRAFII”. Organizatorem kon-
kursu jest I LO im. J. Słowac-
kiego. Honorowy patronat 
nad konkursem objęła Dyrek-
tor Delegatury Kuratorium 
Oświaty w Katowicach mgr 
Alicja Janowska. Konkurs ma 
na celu promocję I LO oraz 
pogłębianie wiedzy i umie-
jętności uczniów z matema-
tyki i geografii, wspieranie i 
rozwijanie uzdolnień i zainte-
resowań uczniów, motywo-
wanie szkół do podejmowa-
nia różnorodnych działań w 
zakresie pracy z uczniem 
zdolnym oraz promowanie 
osiągnięć uczniów i ich na-
uczycieli. Pierwszy etap kon-
kursu odbył się 8 lutego 2017 
roku w 16 szkołach gimna-
zjalnych. Do finału zakwalifi-

kowano 27 uczniów z 12 gim-
nazjów. Test finałowy zawie-
rał 10 zadań otwartych, za 
które uczestnik konkursu 
mógł uzyskać maksymalnie 
22 punkty. Wyniki konkursu 
przedstawiają się następują-
co: I miejsce - Klaudiusz Mę-
karski (Gimnazjum nr 22 
w Częstochowie) II miejsce - 
Tomasz Kinkel (Katolickie 
Gimnazjum SPSK w Często-
chowie) III miejsce - Łukasz 
Rogalski (Gimnazjum nr 20 w 
Częstochowie) Wyróżnienia - 
Martyna Wróbel ( G i m n a -
zjum nr 1 w Rędzinach), Piotr 
Puchała (Gimnazjum Św. Ja-
dwigi Królowej w Miedźnie), 
Cezary Ciura (Gimnazjum nr 
1 w Rędzinach)

Gratulujemy zwycięzcom i 
wyróżnionym. Dziękujemy 
wszystkim uczniom i ich na-
uczycielom za udział w kon-
kursie.

28 kwietnia tegoroczni ma-
turzyści zakończyli swoją naukę 
w „Słowaku”. Uroczystość zo-
stała podzielona na dwie części: 
artystyczną oraz oficjalną. W 
części artystycznej wystąpił ze-
spół ABABABA, który usilnie po-
szukiwał członków „załogi”, by 
bezpiecznie wyruszyć w trasę 
koncertową. Poszukiwaniom 
towarzyszyła wspaniała oprawa 
muzyczna – zespół wykonywał 
polskie wersje takich piosenek 
jak „Honey, Honey”, „I Have a 
Dream”, „Money, Money, Mo-
ney”, „Mamma Mia” oraz „Wa-
terloo”. Mogliśmy także obej-
rzeć krótkie prezentacje, przy-
gotowane przez każdą z klas, 
które przypomniały zgroma-
dzonym wspólnie spędzone 
chwile. W części oficjalnej na-
grodzono uczniów, którzy uzy-
skali najlepsze wyniki w nauce, 
a także laureatów przeróżnych 
konkursów, naszych najlep-

szych sportowców oraz osoby 
szczególnie zaangażowane w 
życie szkoły. Podobnie jak w ro-
ku ubiegłym, wręczone zostały 
statuetki Osobowości I LO. W 
kategorii „Osobowość arty-
styczna” wyróżniony został 
Krzysztof Cybulski, nagrodę 
„Osobowości Słowaka” dostał 
Wojciech Glenc, „Osobowością 
naukową” została Karolina Bo-
rowicz, natomiast w kategorii 
„Osobowość naukowa – olim-
pijczyk” nagrody odebrali: Mał-
gorzata Mróz, Aleksandra Żurek 
oraz Jakub Kmieć. Oprócz statu-
etek uczniowie otrzymali także 
nagrody pieniężne ufundowa-
ne przez Stowarzyszenie Absol-
wentów i Przyjaciół I LO. 

Serdecznie gratulujemy 
wszystkim absolwentom, dzię-
kujemy za wspólnie spędzony 
w „Słowaku” czas oraz trzyma-
my kciuki przed zbliżającą się 
wielkimi krokami maturą!

3 kwietnia 2017 r. na Zamku 
Golubskim, podczas III Kongre-
su COPTIOSH, nastąpiło podsu-
mowanie VI Ogólnopolskiego 
Rankingu Olimpijskiego 
COPTIOSH 2017 roku.

I LO, dzięki sukcesom olim-
pijskich naszych uczniów w 
olimpiadach społeczno - praw-
nych, znalazła się w grupie pla-
cówek, które zajęły miejsca XI-
-L i uzyskała status Srebrnej 
Europejskiej Szkoły Prawo-
rządności RP 2017 roku! Tym 
samym jesteśmy uznawani za 
placówkę, w której edukacja 

społeczna, europejska, praw-
na, historyczna oraz z dziedzi-
ny praw człowieka, stoi na wy-
sokim poziomie.



Wystrój domu i mieszkania

Wnętrzarskie trendy 2017
Moda potrafi zaskakiwać. 

Projektanci wnętrz ustanawia-
ją nowe trendy w każdym se-
zonie. W tym żegnamy się 
z chłodnym i jasnym wystro-
jem. Do łask wracają nato-
miast tapety i terakota. To do-
bra wiadomość dla miłośni-
ków kolorów, dodatków i ma-
teriałów. Jeżeli planujesz re-
mont lub chcesz odświeżyć 
swoje mieszkanie, koniecznie 
zapoznaj się z najnowszymi 
trendami. 

Wszystkie odcienie zieleni
W minionym sezonie królowa-

ła butelkowa zieleń. W tym na-
biera ona także soczystości. Li-
monkowo-żółte odcienie są na 
topie. Można je łączyć i mieszać. 
W zasadzie możemy wypróbo-
wać każdy odcień - od świeżej 
mięty po mętną oliwkę. Modne 
będą również pastele w różnych 
zestawieniach - na przykład 
z szarościami. Bezpłciowe kolory 
to już przeszłość. Obecna moda 
skłania się do ciepłych wnętrz, 
dających poczucie bezpieczeń-
stwa. Jeżeli natomiast gustuje-
my w zimniejszych kolorach, 
możemy postawić na szarości 
w odcieniach błękitu. Stonowa-
ne barwy przełamywać należy 
wyrazistymi akcentami.

Wracają tapety
Aby urozmaicić wnętrza, mo-

żemy sięgnąć po tapetę. Od kil-
ku, a nawet kilkunastu lat nie-

doceniane, teraz mogą okazać 
się najważniejszym elementem 
wystroju naszego wnętrza. Ja-
kie tapety wybrać? Na przykład 
te z motywami roślinnymi. Naj-
częściej wystarczy ozdobić 
w ten sposób tylko jedną ścia-
nę. Liściaste motywy są na tyle 
okazałe, że łatwo można przesa-
dzić. Trzeba więc podchodzić do 
ilości z dużą dozą rezerwy. Po-
zostając przy motywach ziemi, 
postawić możemy na tapety 
imitujące drewno. To świetne 
rozwiązanie dla wnętrz, do któ-
rych idealnie pasowałyby drew-
niane akcenty, jednak z róż-
nych względów – na przykład fi-
nansowych czy technicznych – 
nie możemy sobie na nie pozwo-
lić. Imitacje są tańsze, ale przede 
wszystkim łatwiejsze do prze-
aranżowania. Jeżeli czujemy, że 
drzewne motywy nie są dla nas, 
możemy wybrać geometryczne 
figury, które już od dawna poja-
wiają się w naszych mieszka-
niach. Projektanci przewidują, 
że często wybieranym motywem 
będzie także cegła. 

Szaleństwo materiałów
Dekoracyjne tkaniny to strzał 

w dziesiątkę. Kilimy, czyli gęsto 
plecione tkaniny, przypominają-
ce to niejako powrót do tradycji. 
Można je wykorzystywać nie tyl-
ko do przykrywania podłóg czy 
mebli, ale także do dekoracji 
ścian. W jakich aranżacjach je 
wykorzystywać? Na przykład we 

wnętrzach etno, industrialnych, 
vintage czy w eklektycznych 
loftach. Kilimy, które nawiązują 
bardziej do europejskiej sztuki 
niż do Bliskiego Wschodu, moż-
na zastosować nawet w eleganc-
kich wnętrzach klasycznych. 
Makatki to tkaniny mniejsze od 
kilimów. Wykonywane są naj-
częściej z bawełny, lnu i wełny. 
Na tychże tkaninach pojawiają 
się często ozdobne hafty. Można 
zawieszać je na ścianie lub wy-
korzystywać jako serwetki czy 
obrusy, w zależności od naszej 
wyobraźni. 

Marmur? Czemu nie!
Marmur powraca w zupełnie 

nowych wydaniu. Projektanci 
uwielbiają wykorzystywać go 
w aranżacjach. To drogi mate-
riał, ale wystarczy zaopatrzyć się 
w kilka dodatków - świeczkę, po-
pielniczkę czy ramkę na zdjęcia. 
Bardziej wymagający mogą spra-
wić sobie marmurowy stolik ka-
wowy, umywalkę czy lampę. Te 
pozornie zimne gadżety, z powo-
dzeniem odnajdą się w najbar-
dziej przytulnym wnętrzu, doda-
jąc mu elegancji.

Drewno, drewno i jeszcze raz 
drewno

Drewniane i masywne meble 
wystarczy połączyć z przytulny-
mi i miękkimi sofami i fotelami, 
aby uzyskać ciekawy, rustykal-
ny styl. W przypadku gruntow-
niejszych remontów, można 

drewno wykorzystać w przypad-
ku podłóg.  Drewniane mogą być 
również elementy dekoracji 
wnętrz. Na meblach powinny 
być widoczne sęki, im starsze 
i mniej przetworzone drewno, 
tym lepiej. 

Co z dodatkami?
Oprócz drewnianych dodat-

ków, warto przyjrzeć się także 
elementom ceramicznym i ka-
miennym. Niedoskonałość wy-
piera ład i sterylność. W dodat-
kach królować będzie złoty kolor, 
mosiądz i miedź. Minimalizm nie 
musi być nudny. Wzbogacenie 
wystroju eleganckimi detalami 
to przepis na designerski suk-
ces. Mosiężne lub pozłacane 
uchwyty do szafek, gałki do 
drzwi czy elementy karniszy mo-
że urozmaicić cały wygląd po-
mieszczenia. 

Rattan tu, rattan tam
Rattan często goszczący 

w ogrodach i przydomowych ta-
rasach na reszcie ma szansę po-
jawić się także w naszych salo-
nach. Wciąż modne są meble 
z klasycznych materiałów w nie-
codziennych połączeniach np. 
drewna z metalem. Teraz w me-
blach coraz częściej pojawia się 
natomiast rattanowa plecionka. 
Nie odchodzimy od natury. 
Świetnym elementem w prze-
stronnym salonie może okazać 
się ratanowy stolik lub bujany 
fotel.

Postaw na rośliny
Jeżeli do tej pory w Twoim 

mieszkaniu rósł jedynie kaktus, 
może najwyższy czas, aby pomy-
śleć o bardziej wymagających ro-
ślinach? Roślinne motywy nie 
muszą ograniczać się jedynie do 
wzorów na tapecie ściennej. Ol-
brzymie paprotki czy bluszcze 
pięknie będą wyglądać na na-
szych parapetach i meblach. 
Ożywi to nasze wnętrze i sprawi, 
że będzie ono jeszcze bardziej 
przytulne.

Hygge – cóż to?
Trend „hygge” jest od dłuższe-

go czasu na topie. To koncepcja, 
która bazuje na poczuciu przy-
tulności, stabilności i czerpania 
radości z drobiazgów. Marzysz 
o ciepłym kocu, cynamonowych 
świeczkach i wszystkim, co 
dziergane na drutach? Ten styl 
jest dla Ciebie. Postaw na klima-
tyczne oświetlenie o ciepłej bar-
wie – może być lekko przytłu-
mione. Rozejrzyj się za lampio-
nami – są świetną alternatywą 
dla świeczek, tworząc równie 
przytulny klimat, sprzyjający re-
laksowi. Wygodny fotel z pod-
nóżkiem? To element, który nie 
tylko będzie świetnie wyglądał, 
ale także okaże się praktyczny.

W tym sezonie postaraj się 
przystosować swoje wnętrza tak, 
aby sprzyjały relaksowi. Otacza-
jąca nas przestrzeń powinna być 
dla nas schronieniem od zgiełku.

pn
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!
07:20 Dzień dobry Polsko
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:50 Sekrety ojca; odc. 41; 

serial, Turcja (2016)
09:35 Ranczo; odc. 91 - 

Droga przez stos; serial 
obyczajowy TVP

10:35 Dr Quinn: seria II, 
odc. 3/27 (21); serial 
obyczajowy, USA (1993)

11:30 Magazyn śledczy Anity 
Gargas; magazyn

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 Przepis dnia; magazyn
12:45 Natura w Jedynce – 

Cudowny świat przyrody. 
Raz, dwa, trzy, Baba 
Jaga Patrzy! Tenrek 
zwyczajny. Madagaskar; 
serial dokum., Japonia

13:10 Natura w Jedynce – 
Cudowny świat przyrody. 
Trudy małpiego życia. 
Makaki japońskie z 
Yakushimy; serial 
dokum., Japonia (2015)

14:00 Sekrety ojca; odc. 42; 
serial, Turcja (2016)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
16:05 Złote serce; odc. 90; 

serial, Portugalia (2015)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3121; 

telenowela TVP
18:35 Serial fabularny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport
20:10 Pogoda
20:15 Tutanchamon; odc 

3/6; serial, Kanada (2015)

21:10 Weekendowy Hit 
Jedynki – Wielka 
ucieczka 1/2

22:50 Krąg podejrzanych; 
odc. 6, Torebka; serial, 
Hiszpania (2016)

00:10 Tutanchamon; odc 
3/6; serial, Kanada (2015)

01:00 Miłosny galimatias; 
komedia, Niemcy (2013)

02:45 Notacje – Anna 
Szałaśna. Ja to 
widziałam; cykl dokum.

03:05 Dr Quinn

05:55 Rodzinka.pl; odc. 44 
„Pogrzeb”; serial 
komediowy TVP

06:30 Misja natura - 
Poligony 12/12; serial 
dokumentalny

07:05 M jak miłość; odcinek 
27

08:00 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama i 
Pogoda

10:45 Panorama
10:55 Program rozrywkowy - 

mini audycja (KCP)
10:55 Program rozrywkowy - 

mini audycja (Benef)
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1652; serial obyczajowy 
TVP

11:35 Postaw na milion; 
odc. 153; teleturniej

12:30 Cena miłości; odc. 32; 
serial, Turcja (2011)

13:25 Rodzinka.pl; odc. 155 
„Człowiek maszyna” sezon 
6; serial komediowy TVP

13:55 Ekspres Miłosierdzia - 
Życie z 
niepełnosprawnością; cykl 
reportaży

14:35 DISCOPOLAND - (2); 
program rozrywkowy

15:10 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 51; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

16:05 Pogoda na suma; 
widowisko

17:05 Cena miłości; odc. 33; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu - 

4/99; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1652; serial obyczajowy 
TVP

20:00 Program rozrywkowy 
– mini audycja (Benef)

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1653; serial obyczajowy 
TVP

20:40 O mnie się nie martw 
- odc. 9/13; serial 
komediowy TVP

21:40 Rodzinka.pl; odc. 204; 
serial komediowy TVP

23:30 Dług; dramat, USA, 
Wielka Brytania, Węgry 
(2010)

01:35 Nieobliczalni; 
komedia, Francja (2012)

03:40 Kontakt; odc. 6/8; 
serial kryminalny, Francja 
(2016)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (608); 
serial paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(412); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(413); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (77); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (484); 
serial paradokumentalny

12:00 Oszukane (15); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (638); 
serial paradokumentalny. 
Natalia sama wychowuje 
10-miesięczną Maję. 
Ojciec dziecka, Marcin, 
porzucił ją przed porodem. 
Niespodziewanie 
mężczyzna kontaktuje się 
z byłą ukochaną. 
Informuje,...

14:00 Pierwsza miłość 
(2492); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (644); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn 

reporterów ukazujący 
ludzkie problemy. 
Reporterzy interweniują 
wszędzie, gdzie potrzebna 
jest pomoc.

16:30 Na ratunek 112 (106); 
serial paradokumentalny

17:00 Gliniarze (96); serial 
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2493); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (76); serial 
komediowy. Głową 
rodziny Kiepskich jest 
Ferdynand, od zawsze 
bezrobotny, pijak i leń. 
Jego żona Halina z pensji 
pielęgniarki musi 
utrzymywać cały...

20:05 Dancing with the 
Stars. Taniec 
z gwiazdami 7 (9); 
program rozrywkowy

22:05 Szklana pułapka 2; 
film sensacyjny, USA 
1990

0:50 Ciemność rusza do 
boju; film fantasy, USA 
2007. Olśniewająca 
filmowa baśń została 
oparta na motywach sagi 
angielskiej pisarki Susan 
Cooper.

2:55 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy 
emitowany na żywo, 
w którym wróżki udzielają 
porad widzom 
dzwoniącym do studia...

05:15 Uwaga! (4938) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 2 

(8/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Chłodnik ogórkowy z 
chlebkiem do odrywania 
(38/40) - program, Polska 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2036) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (770) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (422) - 
program

13:00 19 + (123) - program
13:30 Szpital (659) - 

program obyczajowy
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(5/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (423) - 
program

16:30 19 + (124) - program. 
Nadszedł dzień ślubu Lucy 
i Arka. Niestety rodzice 
Arka nie mają zamiaru 
pojawić się na 
uroczystości…

17:00 Ukryta prawda (771) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (660) - 
program obyczajowy

19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! (4939) - 

program. 
20:00 John Carter - film 

przygodowy, USA 2012
22:35 Dziewczyna w 

czerwonej pelerynie - film 
przygodowy, USA/Kanada 
2011

00:55 Evan wszechmogący - 
komedia, USA 2007. 
Nieco zwariowana 
komedia o świeżo 
upieczonym senatorze, 
któremu Bóg wyznaczył 
misję. Evan Baxter został 
właśnie wybrany do 
kongresu i wraz z rodziną 
przeprowadza się do 
nowego domu w pobliżu 
Waszyngtonu. Problemy 
zaczynają się, gdy 
Evanowi objawia się Bóg i 
każe mu zbudować 
Arkę…

02:55 Uwaga! (4939) - 
program. 

03:10 Moc Magii (119/355) - 
program, Polska 

04:30 Nic straconego

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

09:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1987

11:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
12:55 Co ludzie 
powiedzą?; fabularny, 
Wielka Brytania 1995, 

13:30 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania

14:05 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania

14:40 Allo Allo!; fabularny, 
Wielka Brytania 1985

15:15 Allo Allo!; fabularny, 
Wielka Brytania 1986

16:00 Ale numer!; Polska
16:30 Ale numer!; Polska
17:05 Gwiazdy Polskiego 

Kabaretu; factual: Kabaret 
Ani Mru-Mru

18:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011

18:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011

19:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011

19:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

20:00 Outlander; 
przygodowy, USA 2008. 
W krainie Wikingów 
dochodzi do katastrofy 
statku kosmicznego. 
Wydaje się, że jedynym, 
który przeżył wypadek jest 
Kainan, wojownik z 
odległej galaktyki. Wkrótce 
jednak Wikingowie wraz z 
przybyszem odkrywają, że 
norweskie fiordy nawiedza 
okrutna bestia…

22:10 Koliber; akcja, USA, 
Wielka Brytania 2013

00:15 Dziewczyna z 
sąsiedztwa; komedia, 
USA 2004

03:00 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:25 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:55 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

04:20 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010

04:45 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

05:35 Bulionerzy; odc. 44 - 
Wolny strzelec; serial 
komediowy TVP

06:05 Na sygnale; odc. 84 
„Pomyłka”; serial 
fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 85 
„Ojciec i syn”; serial 
fabularyzowany TVP

07:10 Stawka większa niż 
życie; odc. 13/18 - Bez 
instrukcji; serial TVP

08:15 M jak miłość; odc. 
540; serial TVP

09:15 Komisarz Alex; odc. 
113; serial kryminalny 
TVP

10:05 Rodzinka.pl; odc. 203 
„Daj żonie palec...!” sezon 
10; serial komediowy TVP

10:35 Rodzinka.pl; odc. 23 
„Powrót”; serial 
komediowy TVP

11:10 Rodzinka.pl; odc. 24 
„W szponach 
konsumpcji”; serial 
komediowy TVP

11:40 Ranczo; odc. 78 - 
Poród amatorski; serial 
obyczajowy TVP

12:35 Ranczo; odc. 79 - 
Wielbicielka z Warszawy; 
serial obyczajowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; odc. 
151 - Zakochany Marczak; 
serial kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; odc. 
152 - Niania; serial 
kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
482 - Anioł stróż; serial 
TVP

16:20 Na sygnale; odc. 85 
„Ojciec i syn”; serial 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; odc. 80 - 
Potęga immunitetu; serial 
obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; odc. 81 - 
Podróż w czasie; serial 
obyczajowy TVP

18:50 Rodzinka.pl; odc. 25 
„Kwestia zaufania”; serial 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
153; serial TVP

20:25 Wspaniałe stulecie; 
odc. 73; serial, Turcja

21:25 Ranczo; odc. 82; serial 
obyczajowy TVP

22:25 Ranczo; odc. 83 - 
Model życia artysty; serial 
obyczajowy TVP

23:25 Ojciec Mateusz; odc. 
154 - Disco; serial 
kryminalny TVP

00:20 Ojciec Mateusz; odc. 
221; serial TVP

01:20 Pitbull; odc. 11; serial 
policyjny TVP

02:15 Pitbull; odc. 12; serial 
policyjny TVP

03:15 Stawka większa niż 
życie; odc. 13/18 - Bez 
instrukcji; serial TVP

04:20 M jak miłość; odc. 
539; serial TVP

05:15 Rodzinka.pl; odc. 23 
„Powrót”; serial 
komediowy TVP

05:35 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

06:05 Familiada; odc. 2306; 
teleturniej

06:40 Okrasa łamie przepisy 
- Brytyjska jagnięcina po 
polsku; magazyn kulinarny

07:20 Kraj się śmieje - 
Podróże i sentymenty; 
widowisko

08:15 Jeden z dziesięciu; 
odc. 3/96; teleturniej

08:50 Kabaretowy Klub 
Dwójki - Kariera czy 
rodzina? (77); widowisko 
rozrywkowe

09:45 Hity Kabaretu
10:50 Muzeum Polskiej 

Piosenki
11:05 Mój pierwszy raz
12:10 Życie to Kabaret - 

program rozrywkowy
13:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
14:10 Familiada; odc. 2306; 

teleturniej
14:40 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

15:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

17:50 Okrasa łamie przepisy 
- Ryby z Zalewu 
Wiślanego; magazyn 
kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski- 
boso przez świat; odc. 14 
- Ekwador znaczy równik; 
cykl reportaży

18:55 Makłowicz w podróży 
- Podróż 30 Londyn 
„Tygiel kulinarny” (112); 
magazyn kulinarny

19:35 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

20:15 Smaczne Go!; 
magazyn kulinarny

21:10 Postaw na milion; 
teleturniej

22:10 Pierwsza Randka
23:15 Gwiazdy Rocka
00:15 Sonda 2
00:45 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

01:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

02:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

03:55 Rozrywka Retro - 
Program rozrywkowy

05:10 Ukryta prawda (221) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (56/149) - 
program obyczajowy. Na 
oddział ratunkowy 
przychodzi 22-letnia Zosia 
Kaczmarska, która nagle 
na kilka minut przestała 
widzieć…

07:05 Sąd rodzinny (205) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni 2 (10/13) - 
serial kryminalny

09:10 Lekarze 4 (4) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (267) - 

program obyczajowy. Ewa 
i Marta studiują 
dziennikarstwo i odbywają 
staż w jednym 
z ogólnopolskich 
tygodników. Dziewczyny 
marzą o dziennikarskiej 
karierze i szukają tematu, 
który mógłby im tę karierę 
otworzyć…

12:55 Sąd rodzinny (206) - 
program sądowy

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (230) - 
program sądowy

14:55 Szpital (57/149) - 
program obyczajowy. 
15-letni Rafał Zdanowicz 
trafia do szpitala po tym, 
jak spadł z balkonu 
i stracił przytomność. 
Chłopak uciekał przed 
policją, bo został 
przyłapany na kradzieży 
jedzenia ze sklepu…

15:55 Kryminalni 2 (11/13) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House III (12/24) - 
serial obyczajowy, USA

18:00 Mentalista V (2/22) - 
serial sensacyjny, USA

19:00 Ukryta prawda (268) - 
program obyczajowy

20:00 Piramida strachu; film 
przygodowy, USA 1985. 
Jak by to było, gdyby 
Sherlock Holmes i dr 
Watson spotkali się 
w wieku szkolnym?

22:25 Przypadkowy mąż; 
komedia, USA/Irlandia 
2008

00:10 Naznaczony (10/13) - 
serial

01:10 Kryminalni 8(8/13) - 
serial

02:15 Moc Magii (119/355) - 
program

04:30 Druga strona medalu 
3 (6/8) - talk show – Anja 
Rubik

05:35 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 6 (8/13) - 
program lifestylowy

06:20 Nowa Maja w 
ogrodzie (17/52) - 
magazyn ogrodniczy

06:50 Akademia ogrodnika 
(17/52) - magazyn 
ogrodniczy

06:55 Ugotowani 10 (6/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

07:55 Idealna niania 8 (3/6) 
- program obyczajowy

08:40 Życie bez wstydu 3 
(5/12) - reality show

09:40 Idealna niania 4 (12) - 
program obyczajowy

10:25 Sablewskiej sposób 
na modę 5 (10/13) - 
program rozrywkowy

11:10 Perfekcyjna Pani 
Domu 3 (3/13) - program 
rozrywkowy

12:10 Kuchenne rewolucje 8 
(6/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:10 Ostre cięcie 3 (6/12) - 
program

13:55 Misja Pies (9/12) - 
program

14:30 W czym do ślubu? 
(7/10) - reality show

15:00 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 2 (4/6) - reality 
show

15:45 Surowi rodzice 2 
(10/13) - reality show

16:45 Pani Gadżet 13 
(10/12) - magazyn

17:15 Tu jest pięknie (1/8) - 
program

18:00 Ugotowani 10 (7/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

19:00 Idealna niania 8 (3/6) 
- program obyczajowy

19:45 Kuchenne rewolucje 9 
(4/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

20:45 Anoreksja - 
najtrudniejsza walka

21:45 Magia Y
22:30 Sekrety lekarzy 3 

(10/12) - reality show
23:30 W czym do ślubu? 

(7/10) - reality show
00:00 Pascal w Kraju 

Basków - dokument
01:00 Detektywi od zdrad 

(5/22) - reality show
02:00 W roli głównej - 

Marek Kondrat (5/16) - 
talk show

02:30 W roli głównej - Kasia 
Skrzynecka (6/9) - talk 
show

02:55 W roli głównej - 
Robert Więckiewicz 
(15/17) - talk show

03:25 Wiem, co jem 6 
(12/16) - magazyn

03:50 Wiem, co jem 6 
(7/16) - magazyn

04:15 Wiem, co jem 3 
(14/16) - magazyn

04:40 Wiem, co jem 2 
(12/15) - magazyn

08:00 Piłka nożna; Liga 
Europejska

09:00 Piłka nożna; Liga 
Europejska

10:00 PN; Beach Soccer
11:00 Tenis; WTA Praga 1/2 

finału
13:00 Tenis; WTA Praga 1/2 

finału
15:05 Kolarstwo; Tour of 

Yorkshire
16:10 Hokej na lodzie; MŚ 

elity - Szwecja - Rosja
18:45 PN; Beach Soccer
20:10 Hokej na lodzie; MŚ 

elity - Czechy - Kanada
23:00 Sportowy Wieczór
23:30 Football Extra Time
00:05 Piłka nożna; Puchar 

Niemiec 1/2 F - skrót
01:00 Hokej na lodzie - NHL

07:00 Informator
07:15 Atlas Sztuki
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda
08:15 Jedź bezpiecznie; cykl rep.
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier OPP
09:30 Nożem i widelcem; odc. 

157; magazyn kulinarny
09:40 Pogoda
09:45 Jak trzeba to robimy; 

reportaż
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 857
10:45 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich zaproszenie
10:55 Zero śmieci odc. 2; 

magazyn
11:15 Leśnym tropem; odc. 6; 

cykl reportaży
11:45 Sprawa dla reportera
12:35 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich zaproszenie
12:35 Pogoda
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Polskie Inwestycje 

Strategiczne; odc. 4 Grupa 
Azoty 2; magazyn

14:20 Waterloo – ostatnia bitwa 
Napoleona; film dokum., 
Belgia (2015)

15:35 Z Andrusem po Galicji – 
Krosno

16:00 Telekurier
16:20 Pogoda
16:30 Reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
17:50 Twarze TV Katowice; 

felieton
18:00 Dojrzalsi; magazyn 

publicystyczny
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:15 Schlesien Journal
20:01 Szerokie tory
20:25 Załoga Eko; magazyn
20:55 POGODA
21:00 Dojrzalsi; magazyn 

publicystyczny
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda
22:45 O! Polskie Przeboje - 

kulisy; program muzyczny
23:05 Telekurier
23:35 Waterloo – ostatnia bitwa 

Napoleona; film dokum., 
Belgia (2015)

00:50 Z Andrusem po Galicji – 
Krosno

01:25 Sprawa dla reportera
02:20 Reportaż
02:40 Waterloo – ostatnia bitwa 

Napoleona; film dokum., 
Belgia (2015)

03:55 Echa dnia
04:15 Turystyczna jazda; mag.
04:25 Pogoda 
04:30 Zero śmieci odc. 2; mag.
04:50 Reportaż
05:10 Dziennik Regionów
05:40 Telekurier
06:05 Plebania; odc. 857
06:35 Z Andrusem po Galicji – 

Krosno

06:55 Był taki dzień – 5 
maja; felieton

07:00 Historia Polski – Kim 
Ki Dok; film dokum.

07:55 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat - (75) 
Jedzenie dżungli; cykl 
reportaży

08:30 Tętno pierwotnej 
puszczy – Nie tylko kły i 
pazury; cykl dokum.

09:05 Mapa ginącego 
świata; odc. 4 Sri Lanka. 
Pamiątki pułapki; cykl 
dokum.

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii.

10:15 Generał Polskich 
Nadziei – Władysław 
Anders; cz. 1; dokument 
fabularyzowany, Polska 
(2007); reż.:Hanna 
Kramarczuk

11:20 Tajemnice Państwa 
podziemnego; odc. 1. 
Piekło kanałów; film dok.

11:50 Tajemnice Państwa 
podziemnego; odc. 2. 
Broń cenna jak życie

12:25 Epitafium dla orłów; 
film dokum.

13:00 W poszukiwaniu 
Joanny d’Arc; film 
dokum., Francja (2007); 
reż.:Gilles Cayatte

14:05 Sensacje XX wieku – 
Tajemnica berlińskiego 
bunkra; cz. 3; cykl dokum.

14:35 Sensacje XX wieku – 
Admirał; cykl dokum.

15:05 Encyklopedia II wojny 
światowej – Cena 
zwycięstwa cz. 1; cykl 
dokum.

15:35 Żołnierze niezłomni – 
Z archiwum IPN; Bracia 
Kmiołkowie; magazyn

16:10 Podróże z historią; 
odc. 28 Kulisy dawnych 
podróży; cykl dokum.

16:45 Historia Polski – 
Spadł, umarł, utonął; 
program dokum.

17:55 Czas honoru; odc. 19 
„Wojna i miłość”; serial 
TVP

18:55 Sensacje XX wieku – 
Berlin 45; cz 1-2; cykl 
dokum.

20:05 Media III RP; cykl 
dokum.

20:35 Bitwa o zamek; odc. 1. 
Carc des Chevaliers 50’

21:40 Marszałek Piłsudski; 
odc. 6; serial TVP

22:45 Szerokie tory. 
Krymscy Tatarzy

23:25 Oblicza Afryki – Część 
I. Lata 1885 – 1944 (1/4); 
serial dokum., Francja 
(2010)

01:05 Rzeczpospolita 
partyzancka – Chłopcy z 
lasu; film dokum.

01:55 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (75) 
Jedzenie dżungli; cykl 
reportaży

02:30 Marszałek Piłsudski; 
odc. 6; serial TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

7:00 Piłka nożna; 
Z podwórka na stadion 
o Puchar Tymbarku; mecz 
finałowy dziewcząt do lat 
10

7:40 Piłka nożna; 
Z podwórka na stadion 
o Puchar Tymbarku; mecz 
finałowy chłopców do lat 
10

8:30 Piłka nożna; 
Z podwórka na stadion 
o Puchar Tymbarku; mecz 
finałowy dziewcząt do lat 
12

9:10 Piłka nożna; 
Z podwórka na stadion 
o Puchar Tymbarku; mecz 
finałowy chłopców do lat 
12

10:00 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn piłkarski

11:10 Piłka nożna; Nice 1. 
liga

13:20 Piłka nożna; Liga 
chińska; mecz: Guangzhou 
Evergrande Taobao FC - 
Shanghai Shenhua FC

15:30 Piłka nożna; Puchar 
Polski; mecz finałowy: 
Lech Poznań - Arka 
Gdynia

18:00 Koszykówka mężczyzn; 
Polska Liga Koszykówki; 
mecz fazy play-off

20:30 Piłka nożna; Nice 1. 
liga; mecz: Górnik Zabrze - 
Chojniczanka Chojnice

23:00 Boks
0:30 Boks
2:00 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata; mecz: 
Rumunia - Polska

POLSAT SPORT
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05:45 Galeria; odc. 39; serial 
obyczajowy TVP

06:10 Klan; odc. 3120; 
telenowela TVP

06:40 Sprawa dla reportera
07:30 Rok w ogrodzie
08:00 Naszaarmia.pl; 

magazyn
08:25 Pełnosprawni; 

magazyn dla 
niepełnosprawnych

08:55 Po prostu zdrowie; 
magazyn medyczny

09:30 Mapa ginącego 
świata

10:05 Ślub moich marzeń; 
komedia, USA (2015)

11:35 Wielkie Nieba
11:55 Jak to działa; magazyn
12:35 Fascynujący świat - 

Burza hormonów. Sekrety 
dorastania

13:45 Okrasa łamie 
przepisy; magazyn 
kulinarny

14:15 Przyjaciel do zadań 
specjalnych; reality show

14:55 Zagadka Hotelu 
Grand; odc. 41; serial 
obyczajowy, Niemcy, 
Hiszpania (2013)

15:55 Ojciec Mateusz; serial 
kryminalny TVP

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 O! Polskie Przeboje; 

program muzyczny
18:35 Wojenne dziewczyny; 

serial TVP
19:30 Wiadomości
20:00 Sport
20:05 Pogoda
20:15 Komisarz Alex; serial 

kryminalny TVP
21:10 Hit na sobotę – 

Królowie ulicy; film 
sensacyjny, USA (2008)

23:10 Miłosny galimatias; 
komedia, Niemcy (2013); 
reż.:Christine Hartmann; 
wyk.:Diana Amft, Tom 
Wlaschiha, Alexander 
Beyer, Jule Ronstedt

00:50 Zagadka Hotelu 
Grand; odc. 41; serial 
obyczajowy, Niemcy, 
Hiszpania (2013)

01:50 Krąg podejrzanych; 
odc. 6, Torebka; serial, 
Hiszpania (2016)

03:10 Dr Quinn

05:25 Pustynne królestwo 
Namibii; film 
dokumentalny, Austria 
(2013)

06:30 M jak miłość; odc. 
1297; serial TVP

07:30 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Pogoda

11:05 Na sygnale; odc. 139 
„Stop”; serial 
fabularyzowany TVP

11:35 Książki na wiosnę
11:40 Podróże z historią; 

cykl reportaży
12:15 Południk Wildsteina; 

program publicystyczny
12:50 Program rozrywkowy
13:25 Program rozrywkowy
14:00 Familiada; odc. 2373; 

teleturniej
14:35 Sonda 2; program 

popularnonaukowy
15:10 Rodzinka.pl; odc. 204; 

serial komediowy TVP
15:45 Pierwsza randka - (7)
16:50 Rodzina sama w 

domu
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Kulisy - Postaw na 

milion; odc. 155
19:05 Postaw na milion; 

odc. 155; teleturniej
20:05 Kocham Cię, Polsko!; 

odc. (10); zabawa quizowa
21:50 Głodne kawałki (3)
22:55 Kontakt; odc. 6/8; 

serial kryminalny, Francja 
(2016)

24:00 Program rozrywkowy 
(powtórka)

01:00 Ścigani; film 
sensacyjny, USA (1996); 
reż.:Kevin Hooks; 
wyk.:Laurence Fishburne, 
Stephen Baldwin, Selma 
Hayek

02:50 Dług; dramat, USA, 
Wielka Brytania, Węgry 
(2010); reż.:John Madden; 
wyk.:Helen Mirren, Sam 
Worthington, Jessica 
Chastain, Tom Wilkinson, 
Ciaran Hinds

04:50 Nowa; odc. 7; serial 
TVP

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

7:40 Jeźdźcy smoków (2); 
serial animowany

8:10 Pan Peabody 
i Sherman Show (31); 
serial animowany

8:40 Jeźdźcy smoków: Na 
końcu świata (22); serial 
animowany

9:10 Przygody Kota 
w Butach (24); serial 
animowany

9:40 Przygody Kota 
w Butach (25); serial 
animowany

10:10 Ewa gotuje (303); 
magazyn kulinarny

10:45 Idol (12); program 
rozrywkowy

12:50 Czarownica; komedia 
romantyczna, USA 2005

15:00 11. Płocka Noc 
Kabaretowa. Kobieta 
pracująca; program 
rozrywkowy. 
W amfiteatrze nad Wisłą 
artyści zmierzą się 
z legendą kobiety 
pracującej. Program 
poprowadzi Katarzyna 
Pakosińska, którą 
wspomogą Nowaki. 
Zaprezentują się...

17:50 Chłopaki do wzięcia 
(66); serial dokumentalny. 
Sylwetki mężczyzn 
z małych wsi i miasteczek. 
Mimo że mają oni 
niewielkie perspektywy 
i nie są zbyt zamożni, 
szukają partnerek...

18:20 Chłopaki do wzięcia 
(67); serial dokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (513); serial 
komediowy. Dalsze 
perypetie Ferdynanda 
Kiepskiego (Andrzej 
Grabowski), jego żony 
Haliny (Marzena Kipiel-
Sztuka) oraz ich dzieci, 
a także sąsiadów: Mariana 
(Ryszard Kotys)...

20:10 Epoka lodowcowa: 
Wędrówka kontynentów; 
film animowany, USA 
2012

22:00 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 7 (10-ost.); 
program rozrywkowy. 
Uczestnicy rywalizacji 
przeistaczają się 
w gwiazdy sceny 
muzycznej…

0:00 Dancing with the Stars. 
Taniec z gwiazdami 7 (9); 
program rozrywkowy. 
O Kryształową Kulę 
zawalczy 11 par…

2:00 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy; 
program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia...

05:25 Uwaga! (4939) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
08:00 Dzień Dobry TVN 

(990) - magazyn. 
11:00 Na Wspólnej Omnibus 

15 (628) - serial 
obyczajowy. 

12:50 Ugotowani 12 (10) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

13:50 Milionerzy - odcinek 
specjalny (38/59) 

14:55 Bezwypadkowa okazja 
- dokument. 

16:25 Misja Pies (10/12) - 
program

17:00 Kuchenne rewolucje 
15 (12/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

18:00 36,6 (6/10) - program. 
Nowy program z udziałem 
najbardziej „rozmownej” 
osobowości w kraju – Ewy 
Drzyzgi. Prowadząca w 
asyście ekspertów – 
lekarzy, zajmie się nie 
tylko sposobami leczenia, 
ale też skutecznymi 
metodami dbania o 
zdrowie. 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! (4940) - 

program. 
20:00 Sposób na teściową - 

komedia, USA/Niemcy 
2005. Po latach 
poszukiwania Pana 
Właściwego, Charlotte 
„Charlie” Cantilini w końcu 
znajduje mężczyznę 
swoich marzeń, Kevina 
Fieldsa…

22:10 Evan wszechmogący - 
komedia, USA 2007

00:15 Gra Endera - film S-F, 
USA 2013. Jest rok 2070. 
Minęło 40 lat od nieudanej 
inwazji obcych. Cały świat 
żyje w oczekiwaniu na 
powrót najeźdźców. 
Ziemskie centrum obrony 
realizuje tajny plan 
polegający na 
rekrutowaniu 
najinteligentniejszych 
jednostek jeszcze na 
etapie dzieciństwa…

02:40 Uwaga! (4940) - 
program. 

03:00 Moc Magii (120/355) - 
program, Polska 

04:20 Nic straconego

05:55 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014, odc. 6

06:25 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014, odc. 7

07:00 Taki jest świat; factual; 
Polska 2017

07:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1995

08:25 Co ludzie powiedzą?
09:05 Allo Allo!; fabularny, 

Wielka Brytania 1985
09:45 Allo Allo!; fabularny
10:25 Allo Allo!; fabularny
11:10 Czynne całą dobę; 

fabularny, Wielka Brytania 
2015

11:50 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania 
2015

12:30 Ale numer!; Polska 
2017

13:00 Ale numer!; Polska 
2017

13:30 Ale numer!; Polska 
2017

14:00 Jankes i Dama; 
fabularny, Wielka Brytania 
2016; odc. 8. Ślub Alex 
staje pod znakiem 
zapytania, kiedy 
postanawia podążać za 
Hootenem na jedną z 
przepięknych wysp na 
Karaibach, gdzie szuka on 
zaginionego pirackiego 
skarbu Kapitana Henrego 
Morgana.

15:00 Bibliotekarze; 
fabularny, USA 2014; odc. 
9. W małym miasteczku 
znika bez śladu łowca 
UFO. Bibliotekarze udają 
się na miejsce, by 
wyjaśnić zagadkę…

15:55 Król Skorpion 3: 
Odkupienie; przygodowy, 
USA 2011. Od momentu 
dojścia Mathayusa do 
władzy wiele się zmieniło. 
Jego pustynne imperium 
upadło, a zaraza odebrała 
mu jego królową. Teraz 
jako zabójca do wynajęcia 
musi zrobić wszystko aby 
obronić królestwo przed 
okrutnym tyranem i jego 
armią wojowników 
widmo…

18:00 Król Skorpion; 
przygodowy, USA 2002

20:00 Rambo 2; akcja, USA 
1985

21:55 Detoks; akcja, USA 
2002

00:00 Dom śmierci 2; horror, 
USA 2006

02:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; Polska 2016: 
Kabaret Ani Mru-Mru

02:55 Taki jest świat; factual; 
Polska 2017

03:30 Na jedwabnym szlaku; 
actual, Polska 2015

04:00 Moc Przebojów TV 
Puls; Polska 2017

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 5

06:10 Bulionerzy; odc. 14/75 
- Tygrys; serial 
komediowy TVP

06:45 Bulionerzy; odc. 15/75 
- Bezrobotni; serial 
komediowy TVP

07:25 Miś; komedia, Polska 
(1980)

09:25 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 32; serial komediowy 
TVP

09:55 Ranczo; odc. 73 - 
Świadek koronny; serial 
obyczajowy TVP

10:55 Ranczo; odc. 74 - 
Sztuka translacji; serial 
obyczajowy TVP

11:50 Rodzinka.pl; odc. 17 
„Człowiek uczy się całe 
życie”; serial komediowy 
TVP

12:25 Rodzinka.pl; odc. 18 
„Zwierzątko domowe”; 
serial komediowy TVP

12:55 Rodzinka.pl; odc. 19 
„Powitanie jesieni”; serial 
komediowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
147 - Oskarżony; serial 
kryminalny TVP

14:30 Ranczo; odc. 75 - 
Kontrrewolucja; serial 
obyczajowy TVP

15:30 Ranczo; odc. 76 - 
Tchnienie Las Vegas; 
serial obyczajowy TVP

16:25 Ranczo; odc. 77 - 
Przywódce; serial 
obyczajowy TVP

17:20 Alternatywy 4; odc. 
2/9 - Przeprowadzka; 
serial komediowy TVP

18:30 Komisarz Alex; odc. 
113; serial kryminalny 
TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
212 - Wahadełko; serial 
kryminalny TVP

20:25 Ojciec Mateusz; odc. 
148 - Ślady przeszłości; 
serial kryminalny TVP

21:20 Ojciec Mateusz; odc. 
149 - Magiczne 
zwierciadło; serial 
kryminalny TVP

22:15 Ranczo; odc. 78 - 
Poród amatorski; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ranczo; odc. 79 - 
Wielbicielka z Warszawy; 
serial obyczajowy TVP

00:05 Wojenne dziewczyny; 
odc. 9; serial TVP

00:55 Paradoks; odc. 7 
Paluch; serial kryminalny 
TVP

01:55 Prokurator; odc. 2/10; 
serial kryminalny TVP

02:50 Komisja morderstw; 
odc. 7/12 - Krew rodu; 
serial TVP

03:50 Miś; komedia, Polska 
(1980); reż.:Stanisław 
Bareja; wyk.:Stanisław 
Tym, Barbara Burska, 
Christine Paul, Krzysztof 
Kowalewski, Bronisław 
Pawlik, Zenon Wiktorczyk, 
Janusz Zakrzeński, 
Wojciech Pokora

06:05 Humor w odcinkach - 
Święta wojna (271) Hanys 
Parnas; serial komediowy 
TVP

06:40 Rozrywka Retro - 
Program rozrywkowy

07:40 Zakochaj się w Polsce
08:15 Mój pierwszy raz
09:15 Humor w odcinkach - 

Program rozrywkowy
09:45 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
10:50 Kierunek Kabaret
11:55 Like A Magic
12:25 Okrasa łamie przepisy 

- Kaczka z octem i 
musztardą; magazyn 
kulinarny

12:55 Podróże z historią; 
cykl dokumentalny

13:35 Z Andrusem po Galicji
14:15 Postaw na milion; 

teleturniej
15:10 Muzeum Polskiej 

Piosenki
15:25 Hity Kabaretu
16:25 Olga Lipińska 

zaprasza
17:15 Discopoland
17:45 Jest okazja (4); 

widowisko
19:00 Latający Klub 2, czyli 

wieczór kabaretowy - 
sezon II (12)

20:10 XVI Marzenia Marcina 
Dańca; program 
rozrywkowy

21:15 Dzięki Bogu już 
weekend (16); program 
rozrywkowy

22:20 Gwiazdy Rocka; /odc. 
8/

23:25 Paranienormalni 
Tonight - Andrzej 
Piaseczny; program 
rozrywkowy

00:30 Kabaretowa Mapa 
Polski - 32. Wieczory 
Humoru i Satyry Lidzbark 
2011 - koncert galowy - 
Miłosz ci wszystko 
wybaczy; widowisko 
rozrywkowe

01:40 Kabaretowa Mapa 
Polski - Opole 2009 - 
Kabareton; /1/

02:40 Kabaretowa Mapa 
Polski - Opole 2009 - 
Kabareton; /2/

03:40 Magiczny świat Luca; 
/17/, Francja (2016)

04:15 Rozrywka Retro - 
Kabaret Dudek na bis cz. 1

05:10 Ukryta prawda (222) - 
program obyczajowy

06:10 Ukryta prawda (223) - 
program obyczajowy

07:10 Mango - Telezakupy
09:15 Dwóch i pół (18/22) - 

serial, USA
09:45 Dwóch i pół (19/22) - 

serial, USA
10:15 Dwóch i pół (20/22) - 

serial, USA
10:45 Dziadek z przypadku 

(11/22) - serial, USA
11:15 Dziadek z przypadku 

(12/22) - serial, USA
11:45 Kryminalni 2(9/13) - 

serial kryminalny
12:45 Kryminalni 2 (10/13) - 

serial kryminalny
13:50 Kryminalni 2 

(Egzekucja ) (11/13) - 
serial kryminalny

14:55 Drużyna specjalnej 
troski; komedia, USA 
2005. Billy Bob Thornton 
w roli byłego bejsbolisty, 
które przejmuje opiekę 
nad drużyną 
Niedźwiadków…

17:20 Uwolnić orkę III: Na 
ratunek; film przygodowy, 
USA 1997

19:00 Wakacje w krzywym 
zwierciadle; komedia, 
USA 1983. Clark W. 
Griswold, wynalazca 
dodatków spożywczych, 
wyjeżdża z żoną Ellen i 
dwójką dzieci: Rusty i 
Audrey na zaplanowane 
przez komputer wakacje. 
Celem podróży jest park 
rozrywki Walley World w 
Kalifornii…

21:10 Wredne dziewczyny II; 
komedia, USA 2011. Jo 
Mitchell, 
siedemnastoletnia córka 
rajdowego kierowcy, 
przenosi się do nowego 
miasta, gdzie zaczyna 
edukację w liceum North 
Shore…

23:15 Człowiek demolka; 
film sensacyjny, USA 
1993

01:40 Złoty chłopak (5/13) - 
serial, USA

02:40 Moc Magii (120/355) - 
program

05:30 Wiem, co jem 4 
(9/15) - magazyn

06:00 Eksperci domowego 
budżetu 3

07:15 O Matko! (7/9) - 
program lifestylowy

07:45 Spotkanie ze smakiem
08:15 Wiem, co jem i wiem, 

co kupuję 8 (9/12) - 
program lifestylowy

09:00 Tu jest pięknie (1/8) - 
program

09:45 Dorota was urządzi 6 
(5/12) - program

10:30 Niezwykłe przypadki 
medyczne 3

11:00 Mój gruby trener 
(9/10) - program

12:00 Apetyt na miłość 3 
(9/12) - program 
rozrywkowy

13:00 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (9/12) - 
program rozrywkowy

13:45 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (1/8) - reality 
show

14:30 W czym do ślubu? 
(7/10) - reality show

15:00 Afera fryzjera 5 
(10/12) - program 
rozrywkowy

15:45 Pani Gadżet 11 
(12/13) - magazyn

16:15 Pani Gadżet 13 
(10/12) - magazyn

16:45 Dorota was urządzi 6 
(6/12) - program

17:30 W dobrym stylu 2 
(10/12) - program 
lifestylowy

18:15 Magiel Towarzyski 22 
(3/11) - magazyn

19:00 Beauty ekspert (9/10) 
- magazyn lifestylowy

19:30 Sekrety lekarzy 3 
(10/12) - reality show

20:30 Project Runway: 
Nastolatki (1/10) - 
program rozrywkowy

21:25 Randkowicze w 
Australii (5/8) - program 
rozrywkowy

22:30 Magiel Towarzyski 22 
(4/11) - magazyn

23:15 Mój gruby trener (10) 
- program rozrywkowy

00:15 W dobrym stylu 2 
(10/12) - program 
lifestylowy

01:00 Internet zrujnował mi 
życie

01:30 Leczyć bez leków 
(2/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:00 W roli głównej - Paweł 
Małaszyński (6/16) - talk 
show

02:30 W roli głównej - 
Dariusz Michalczewski 
(7/9) - talk show

02:55 W roli głównej - Irena 
Eris (16/17) - talk show

03:25 Wiem, co jem 6 
(13/16) - magazyn

03:50 Wiem, co jem 6 
(8/16) - magazyn

04:15 Wiem, co jem 2 
(8/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 2 
(13/15) - magazyn

08:00 Świat jeździectwa

08:30 Football Extra Time

09:00 PN; Bayern TV

11:00 Tenis; WTA Praga - 
finał

13:15 Magazyn tenisowy 
WTA

13:45 Hokej na lodzie

15:05 Kolarstwo; Eschborn - 
Frankfurt

16:10 Hokej na lodzie MŚ 
elity - Białoruś - Czechy

18:45 Boks; Turniej im. 
Stamma - finały

20:50 PN; Beach Soccer

22:20 PN; Beach Soccer

23:45 Sportowa sobota

00:15 Tenis; Turniej WTA 
Praga finał

07:20 Pogoda 
07:30 Ziołowa apteka – 

Antyoksydanty kontra wolne 
rodniki

07:50 Mój pies i inne zwierzaki
08:10 Leśnym tropem; odc. 7; cykl 

reportaży
08:40 Skarby prowincji. II odc. 15; 

cykl reportaży
08:55 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii - Rodzinna 
tajemnica

09:20 Pogoda 
09:30 Rączka gotuje
10:00 A życie toczy się dalej...
10:30 Załoga Eko; magazyn
11:00 Ślązaków portret własny – 

Tadeusz Kijonka
11:15 Jak to działa; odc. 18 Zdalne 

sterowanie; magazyn
11:50 Sto tysięcy bocianów; odc. 11; 

serial dokum. TVP
12:25 Zero śmieci odc. 3. mag.
12:40 1200 Muzeów; odc. 17 - 

Kozłówka; reportaż
13:00 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
13:05 Pogoda 
13:10 Europejczycy – Problemy życia 

w mieście; magazyn
13:40 Ginące zawody; odc. 9; 

reportaż
14:05 Powrót zapomnianych warzyw; 

film dokum., Francja
15:00 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
15:15 Ostatni Reichsfuhrer; reportaż
15:30 Od początku do końca i 

początku. Projekt życia wg Jana 
Pawła II – Przystanek: O 
wartości życia; cykl dokum.

16:10 Wszystko po krakowsku – A 
wszystko to Ty... - Jubileusz 
Marka Grechuty - Koncert Galowy 
SFP cz. I

16:35 Pogoda 
16:40 Piłkarski diament; odc.9
17:10 e–sport planet; magazyn
17:32 POGODA
17:40 Relacje; magazyn ekonomiczny
18:00 Rączka gotuje
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:00 Magazyn Meteo
19:05 Magazyn kulturalny
19:30 Budniokowie – Album 

rodzinny; serial interaktywny
20:00 A życie toczy się dalej... – Na 

Buczniku... rodzina 
Konarzewskich

20:35 Załoga Eko; magazyn
20:55 POGODA
21:00 Relacje; magazyn ekon.
21:20 Szlakiem miejsc niezwykłych 

– Pomniki Historii; reportaż
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wiadomości sport weekend
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:25 Pogoda 
22:30 Ostatni Reichsfuhrer; rep.
22:50 1200 Muzeów; odc. 17
23:20 Sto tysięcy bocianów; odc. 11; 

serial dokum. TVP
23:50 Powrót zapomnianych warzyw; 

film dokum., Francja
01:00 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – Rodzinna 
tajemnica

01:25 Ziołowa apteka – 
Antyoksydanty kontra wolne 
rodniki

01:50 Waterloo – ostatnia bitwa 
Napoleona; film dokum.

03:00 Europejczycy – Problemy życia 
w mieście; magazyn

03:35 Powrót zapomnianych warzyw; 
film dokum., Francja

04:45 Ostatni Reichsfuhrer; rep.
05:00 Dziennik Regionów
05:30 Ginące zawody; odc. 9
05:50 Wszystko po krakowsku – A 

wszystko to Ty... – Jubileusz 
Marka Grechuty – Koncert 
Galowy SFP cz. I

06:20 Skarby prowincji; II odc. 15; 
cykl reportaży

06:30 Jak to działa; odc. 18 Zdalne 
sterowanie; magazyn

06:55 Był taki dzień – 6 
maja; felieton

07:05 Ginące cywilizacje – 
Ogród bogów. Ajnowie z 
Hokkaido odc. 19; cykl 
dokum., Francja (1997)

08:00 Jak to działa; odc. 13 
Radio; magazyn

08:35 Był sobie człowiek – 
Wiek wikingów 10/26; 
serial animowany, Francja 
(1978)

09:15 Janka; odc. 5 - Nocne 
czary; serial, Polska, 
Niemcy (1989)

09:45 Janka; odc. 6 - 
Kapryśna królewna; serial, 
Polska, Niemcy (1989)

10:20 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy z suszonych 
owoców; magazyn 
kulinarny

10:55 Biało–Czerwoni z 
Chrząstawy; film dokum.

12:00 Starożytni Rzymianie 
– Za zamkniętymi 
drzwiami 3; serial 
dokum., Wielka Brytania 
(2012)

13:15 Najwspanialsi w 
królestwie zwierząt – 
Najwspanialsi w 
królestwie zwierząt. 
Drapieżniki; serial 
dokum., Francja (2015)

14:25 Szerokie tory – Jeden 
dzień z życia właściciela 
szkoły tańca w Doniecku

14:55 Wielka Gra; teleturniej
15:55 Spór o historię – Czy 

wygraliśmy tę wojnę?; 
debata

16:40 Tajemnice początków 
Polski – Stanisław – król, 
filozof; cykl dokum.

17:20 Białe niebo Afryki; 
reportaż

18:00 Czterdziestolatek; odc. 
12/21 - Nowy zastępca, 
czyli meteor; serial TVP

19:05 Tajemnice III Rzeszy; 
odc. 4/5 Złoto nazistów; 
cykl dokum., Niemcy 
(2013)

20:10 Dom; odc. 10/25 - Nie 
przesadza się starych 
drzew; serial TVP

21:40 Spadł, umarł, utonął; 
program dokum.

22:50 Miasto z popiołów
23:20 Powrót Odysa; 10/12; 

serial, Francja (2012)
00:15 Oblicza Afryki; część I. 

Lata 1885 – 1944 (1/4); 
serial dokum., Francja 
(2010)

02:00 Kaprysy Łazarza; film 
TVP, Polska (1972); 
reż.:Janusz Zaorski; 
wyk.:Henryk Borowski, 
Wanda Łuczycka, Józef 
Nalberczak, Franciszek 
Pieczka, Ewa Ziętek, 
Aleksander Dzwonkowski, 
Witold Skaruch, Henryk 
Bąk, Jerzy Turek, Jerzy 
Rogalski

7:00 Piłka nożna; Puchar 

Polski; mecz finałowy: 

Lech Poznań - Arka 

Gdynia

9:00 Piłka nożna; Nice 1. 

liga; mecz: Górnik Zabrze - 

Chojniczanka Chojnice

11:00 Futbol amerykański; 
Legends Football League; 

mecz: Chicago Bliss - 

Denver Dream

13:00 Polska 2017; magazyn 

siatkarski. Program, w 

którym poruszane są 

tematy związane z 

rozgrywkami PlusLigi, 

OrlenLigi oraz 

reprezentacją Polski i 

zbliżającymi się ME 

mężczyzn, które...

14:45 Piłka nożna; Nice 1. 

liga; mecz: Stal Mielec - 

Podbeskidzie Bielsko-Biała

17:30 Koszykówka mężczyzn; 

Polska Liga Koszykówki; 

mecz fazy play-off

20:00 Boks; Gala w Ełku; 

waga junior ciężka: Adam 

Balski - Ricards Bolotniks

0:30 Boks
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05:35 Galeria; odc. 40; serial 
obyczajowy TVP

05:55 Klan; odc. 3121
06:30 Słownik polsko@

polski – talk-show prof. 
Jana Miodka (347)

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej

08:00 Tydzień
08:40 Ziarno
09:15 Zakochaj się w 

Polsce; odc. 35 Siedlce; 
magazyn

09:45 O! Polskie Przeboje; 
program muzyczny

10:40 Biblia – Jakub, cz. 1; 
serial, Niemcy, Włochy, 
Francja, USA (1994); 
reż.:Peter Hall; wyk.:Sean 
Bean, Irene Papas, Joss 
Ackland, Lara Flynn Boyle

11:35 Magazyn Kolarski
11:50 Między ziemią a 

niebem
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a 

niebem
13:05 BBC w Jedynce – 

Planeta Ziemia.Sezon 
drugi. Góry; cykl 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2016)

14:15 Komisarz Alex; serial 
kryminalny TVP

15:15 Rozdarte serca; serial 
obyczajowy, Turcja

16:10 Przyjaciel do zadań 
specjalnych; reality show

17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Pół wieku Kabaretu 

pod Egidą
18:35 Jaka to melodia?
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
20:15 Wojenne dziewczyny; 

serial TVP
21:10 Młodzi lekarze; odc. 9 

sezon 2; telenowela 
dokumentalna TVP

22:10 Zakochana Jedynka – 
Bal maturalny; film 
obyczajowy, USA (2011); 
reż.:Joe Nussbaum; 
wyk.:Danielle Campbell, 
Aimee Teegarden, Jared 
Kusnitz, Yin Chang

23:50 Sportowa niedziela
00:30 Królowie ulicy; film 

sensacyjny, USA (2008)

02:25 Jaka to melodia?
03:20 Biblia – Jakub, cz. 1; 

serial, Niemcy, Włochy, 
Francja, USA (1994)

05:50 Słowo na niedzielę
06:00 Podróże z historią; 

odc. 8 Zamek czy lepianka 
- dylematy średniowiecza; 
cykl dokumentalny

06:35 M jak miłość; odc. 
1298; serial TVP

07:35 Barwy szczęścia; odc. 
1650; serial obyczajowy 
TVP

08:05 Barwy szczęścia; odc. 
1651; serial obyczajowy 
TVP

08:40 Barwy szczęścia; odc. 
1652; serial obyczajowy 
TVP

09:10 Barwy szczęścia; odc. 
1653; serial obyczajowy 
TVP

09:45 Ostoja (powtórka)
10:20 Książki na wiosnę
10:25 Janusz Bielecki - 

Sekrety; film 
dokumentalny

11:20 Makłowicz w podróży; 
magazyn kulinarny

11:50 Gwiazdy w południe – 
Mózg; komedia 
sensacyjna, Francja, 
Włochy (1969)

14:00 Familiada; odc. 2374; 
teleturniej

14:35 Sonda 2; program 
popularnonaukowy

15:15 Rodzinka.pl; odc. 201 
„Upiorne urodziny” sezon 
10; serial komediowy TVP

15:40 Rodzinka.pl; odc. 202 
„Suknia teściowej” sezon 
10; serial komediowy TVP

16:20 Kocham Cię, Polsko!; 
odc. (10); zabawa quizowa

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:55 Program rozrywkowy 

(powtórka)
19:30 Magazyn kulturalny
20:05 Ścigani; film 

sensacyjny, USA (1996); 
reż.:Kevin Hooks; 
wyk.:Laurence Fishburne, 
Stephen Baldwin, Selma 
Hayek

21:55 DISCOPOLAND - (3); 
program rozrywkowy

22:35 Z krwi i kości; dramat, 
Belgia, Francja (2012); 
reż.:Jacques Audiard; 
wyk.:Marion Cotillard, 
Matthias Schoenaerts, 
Celine Sallette, Corinne 
Masiero

00:45 Borgman; thriller, 
Belgia, Holandia (2013)

02:45 Cud purymowy; film 
TVP, Polska (2000)i

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

7:45 Jeźdźcy smoków (3); 
serial animowany

8:15 Pan Peabody 
i Sherman Show (32); 
serial animowany

8:45 Jeźdźcy smoków: Na 
końcu świata (23); serial 
animowany

9:15 Przygody Kota 
w Butach (26); serial 
animowany

9:45 Dinozaur; film 
animowany, USA 2000

11:40 Ralf Demolka; film 
animowany, USA 2012

13:50 Epoka lodowcowa: 
Wędrówka kontynentów; 
film animowany, USA 
2012

15:45 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 7 (10-ost.); 
program rozrywkowy. 
Uczestnicy rywalizacji 
przeistaczają się 
w gwiazdy sceny 
muzycznej…

17:45 Koty i zaloty (3); serial 
obyczajowy; serial 
opowiada o perypetiach 
Kasi, jej córki Zuzy i kota 
Kacpra. Dołącza do nich 
Paweł, kolega Kasi ze 
szkoły, który...

17:50 Nasz nowy dom (92); 
reality show. W Jedlinie-
Zdroju na Dolnym Śląsku 
mieszka pani Marta 
z dwoma 
niepełnosprawnymi 
intelektualnie synami. 
Sytuacja materialna 
rodziny jest trudna...

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie; 

program publicystyczny. 
Dziennikarze magazynu 
ujawniają patologie, 
piętnują nieuczciwych 
urzędników i upominają 
się o sprawiedliwość dla 
pokrzywdzonych 
przedsiębiorców...

20:05 Kabaret na żywo: 
Dzień zwycięstwa (19); 
program rozrywkowy. 
Dzisiejszy odcinek 
poprowadzą Ewa Błachnio 
i Tomasz Jachimek. Na 
scenie zaprezentują się 
najlepsi spece od 
rozśmieszania

22:05 Ile waży koń 
trojański?; komedia, 
Polska 2008

0:50 Avatar; film SF, Wielka 
Brytania/USA 2009. 
Ludzka cywilizacja kontra 
piękny świat niebieskich 
Na’vi.

4:10 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy; 
program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia...

05:25 Uwaga! (4940) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
07:55 Nowa Maja w 

ogrodzie (17/52) - 
magazyn ogrodniczy

08:25 Akademia ogrodnika 
(17/52) - magazyn 
ogrodniczy

08:30 Dzień Dobry TVN 
(991) - magazyn. 

11:00 Efekt Domina 4 (8) - 
program 

11:30 Odlotowy ogród (1/6) - 
program. 

12:00 Co za tydzień (798) - 
magazyn

12:30 36,6 (6/10) - program
13:30 Milionerzy - odcinek 

specjalny (39/59) 
14:35 Kurczak mały - 

komedia 2005
16:10 Alexander: Okropny, 

straszny, niezbyt dobry, 
bardzo zły dzień - 
komedia, USA 2014

17:50 Spotkanie ze smakiem 
(10/13) - program. 

18:00 Ugotowani 11 (1/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! (4941) - 

program. 
20:00 MasterChef Junior 

(10) - program
21:35 Gniew Tytanów - film 

przygodowy, USA/
Hiszpania 2012. Dziesięć 
lat po bohaterskiej walce z 
Krakenem Perseusz - syn 
Zeusa i półbóg- stara się 
żyć spokojnie na wsi jako 
rybak z 10-letnim synem 
Heliuszem…

23:40 Jądro Ziemi - film 
katastroficzny, USA/Wielka 
Brytania 2003. Tajne 
eksperymenty z nową 
bronią jądrową 
doprowadziły do 
największej w dziejach 
ziemi katastrofy. Błękitna 
planeta przestała obracać 
się wokół własnej osi…

02:20 Graceland (13) - 
serial, USA

03:25 Uwaga! (4941) - 
program. 

03:45 Moc Magii (121/355) - 
program, Polska 

04:55 Nic straconego

06:00 Taki jest świat; factual; 
Polska 2017

06:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1995

07:25 Co ludzie powiedzą?; 
08:05 Ale numer!; Polska
08:35 Ale numer!; Polska
09:05 Wojciech Cejrowski. 

Boso Meksyk/Paragwaj; 
factual, Polska 2015

09:40 Wojciech Cejrowski. 
Boso Meksyk/Paragwaj; 
factual, Polska 2015;  
odc. 6

10:10 Wojciech Cejrowski. 
Boso Meksyk/Paragwaj; 
factual, Polska 2015

10:50 Bibliotekarze; 
fabularny, USA 2014,  
odc. 9. W małym 
miasteczku znika bez 
śladu łowca UFO…

11:45 Milioner w 
spodenkach; familijny, 
USA 1994

13:40 Najpiękniejsze baśnie 
braci Grimm: Pani 
zamieć; familijny, Niemcy 
2008

14:55 Najpiękniejsze baśnie 
braci Grimm: Sześciu 
zawsze sobie radę da; 
familijny, Niemcy 2014

16:05 Matylda; familijny, 
USA 1996. Rodzice małej 
Matyldy (Mara Wilson) nie 
mają za dużo czasu dla 
swojej córeczki: ojciec 
handluje używanymi 
samochodami, a matka 
całe dnie spędza na grze w 
bingo…

18:00 Wakacje Jasia Fasoli; 
komedia, Great Britain 
2007. Pewnego 
popołudnia Jaś Fasola 
dowiaduje się, że został 
szczęśliwcem, który w 
loterii parafialnej wygrał 
tygodniową wycieczkę do 
Francji oraz kamerę…

20:00 Wanted – Ścigani; 
akcja, USA 2008. Wesley 
Gibson, dowiaduje się, że 
jego zaginiony ojciec w 
rzeczywistości był 
zawodowym zabójcą…

22:15 Rambo 2; akcja, USA 
1985

00:15 Outlander; 
przygodowy, USA 2008. 
W krainie Wikingów 
dochodzi do katastrofy 
statku kosmicznego…

02:25 Wikingowie; fabularny, 
Irlandia, Kanada 2013. 
odc. 6

03:25 Ale numer!; Polska
03:45 Na jedwabnym szlaku; 

factual, Polska 2015
04:10 ; factual, Polska 2015
04:30 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011; 
odc. 6

04:55 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 7 

06:05 Rozmowy 
kontrolowane; komedia, 
Polska (1991)

07:55 Alternatywy 4; odc. 
1/9 - Przydział; serial 
komediowy TVP

09:05 Alternatywy 4; odc. 
2/9 - Przeprowadzka; 
serial komediowy TVP

10:05 Ranczo; odc. 76 - 
Tchnienie Las Vegas; 
serial obyczajowy TVP

10:55 Ranczo; odc. 77 - 
Przywódce; serial 
obyczajowy TVP

11:55 Rodzinka.pl; odc. 20 
Rodzice na 110%; serial 
komediowy TVP

12:30 Rodzinka.pl; odc. 21 
Ideały, a sprawa trawnika; 
serial komediowy TVP

13:00 Rodzinka.pl; odc. 22 
Wakacje; serial 
komediowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; odc. 
149 - Magiczne 
zwierciadło; serial 
kryminalny TVP

14:30 Ranczo; odc. 78 - 
Poród amatorski; serial 
obyczajowy TVP

15:25 Ranczo; odc. 79 - 
Wielbicielka z Warszawy; 
serial obyczajowy TVP

16:25 Ranczo; odc. 80 - 
Potęga immunitetu; serial 
obyczajowy TVP

17:20 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 2/7; serial 
TVP

18:25 O mnie się nie martw 
- s. VI odc. 7/13; serial 
komediowy TVP

19:20 Rodzinka.pl; odc. 203 
„Daj żonie palec...!” sezon 
10; serial komediowy TVP

19:50 Rodzinka.pl; odc. 204; 
serial komediowy TVP

20:25 Ojciec Mateusz; odc. 
150 - Powrót ; serial 
kryminalny TVP

21:20 Ojciec Mateusz; odc. 
151 - Zakochany Marczak; 
serial kryminalny TVP

22:20 Ranczo; odc. 81 - 
Podróż w czasie; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ranczo; odc. 82 - 
Tchnienie 
antyklerykalizmu; serial 
obyczajowy TVP

00:15 Czas honoru; odc. 73 
„Sąd leśny”; serial TVP

01:15 Pitbull; odc. 12; serial 
policyjny TVP

02:05 Wojenne dziewczyny; 
odc. 9; serial TVP

02:55 Paradoks; odc. 7 
Paluch; serial kryminalny 
TVP

03:50 Codzienna 2 m. 3; 
serial komediowy

04:25 Codzienna 2 m. 3; 
serial komediowy

04:55 Bulionerzy

06:10 Humor w odcinkach - 

Święta wojna (272) Robin 

Hood; serial komediowy 

TVP

06:45 Rozrywka Retro - 

Program rozrywkowy

07:45 Zakochaj sie w Polsce

08:20 Mój pierwszy raz

09:20 Gwiazdozbiór TVP 

Rozrywka

09:50 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy

10:50 Hity Kabaretu

11:55 Gwiazdozbiór TVP 

Rozrywka

12:20 Okrasa łamie przepisy 

- Karp czy jesiotr; 

magazyn kulinarny

12:55 Podróże z historią; 

cykl dokumentalny

13:35 Z Andrusem po Galicji

14:10 Pierwsza Randka

15:00 Muzeum Polskiej 

Piosenki

15:15 Like A Magic

15:45 Gwiazdozbiór TVP 

Rozrywka

16:20 Olga Lipińska 

zaprasza

17:05 Gwiazdozbiór TVP 

Rozrywka

17:35 Rodzina sama w 

domu

18:30 Paranienormalni 

Tonight

19:30 Benefisy

20:40 Kierunek Kabaret

21:40 Smaczne Go!

22:40 Latający Klub 2

23:50 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 

rozrywkowy

00:50 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 

rozrywkowy

01:55 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 

rozrywkowy

02:55 Like A Magic

03:35 Rozrywka Retro - 

program rozrywkowy; 

widowisko rozrywkowe

04:50 Ukryta prawda (224) - 
program obyczajowy

05:50 Ukryta prawda (225) - 
program obyczajowy

06:50 Mango - Telezakupy
08:55 Dwóch i pół (21/22) - 

serial, USA
09:25 Dwóch i pół (22) - 

serial, USA
09:55 Dziadek z przypadku 

(13/22) - serial, USA
10:25 Dziadek z przypadku 

(14/22) - serial, USA
10:55 Columbo (1/6) - serial 

kryminalny, USA. 
Zapomniana tancerka 
i gwiazda filmowa 
morduje z zimną krwią 
swego męża. Aby uniknąć 
kary, pozoruje jego 
samobójstwo…

13:00 Columbo (2/6) - serial 
kryminalny, USA

14:35 Columbo (3/6) - serial 
kryminalny, USA

16:10 Czarna kawaleria; film 
western, USA 1998. 
O istnieniu oddziału 
zwanego „Buffalo 
Soldiers” wie dziś niewielu 
Amerykanów. Dlatego 
właśnie powstał ten film. 
To opowieść o losach 
ludzi, którzy ponieśli 
ogromne zasługi dla 
swego kraju i o których 
później tak szybko 
zapomniano. Wszystko 
zaczęło się w 1862 roku 
od zniesienia 
niewolnictwa…

18:20 Tatastrofa; film 
rodzinny, USA

20:00 Człowiek demolka; 
film sensacyjny, USA 
1993. Akcja toczy się 
w 1996 roku. Los Angeles 
stało się sceną walk 
i przemocy…

22:25 Lucyfer (9/13) - serial, 
USA

23:25 Niezaliczona; komedia, 
USA 2003 (dozwolone od 
lat 18). Trzej przyjaciele 
chcąc zatrzymać młodość, 
postanowili założyć 
bractwo i jeszcze raz 
zakosztować studenckiego 
życia…

01:25 Moc Magii (121/355) - 
program

03:35 Druga strona medalu 
3 (7/8) - talk show – prof.
Andrzej Bochenek

04:05 Druga strona medalu 
3 (8) - talk show – Izabela 
Sokołowska

05:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 6 (9/13) - 
program lifestylowy

06:10 Project Runway: 
Nastolatki (1/10) - 
program rozrywkowy

07:05 Domowe triki Goka
08:10 Niezwykłe przypadki 

medyczne 3
08:40 Misja Pies (9/12) - 

program
09:10 Dorota was urządzi 6 

(6/12) - program
09:55 Afera fryzjera 5 

(10/12) - program 
rozrywkowy

10:40 Idealna niania 8 (4/6) 
- program obyczajowy

11:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (10/12) - 
program lifestylowy

12:10 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (10/12) - 
program rozrywkowy

12:55 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (2/8) - reality 
show

13:40 W czym do ślubu? 
(8/10) - reality show

14:10 Sekrety lekarzy 3 
(10/12) - reality show

15:10 Mój gruby trener (10) 
- program rozrywkowy

16:10 Domowe triki Goka
17:15 Magia Y
18:00 ShowBiz Info (2/6) - 

magazyn rozrywkowy
18:30 Project Runway: 

Nastolatki (2/10) - 
program rozrywkowy

19:30 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (10/12) - 
program lifestylowy

20:15 Pani Gadżet 11 
(11/13) - magazyn

20:45 Pani Gadżet 13 
(10/12) - magazyn

21:15 Sekrety lekarzy 3 
(10/12) - reality show

22:15 Apetyt na miłość 3 
(10/12) - program 
rozrywkowy

23:15 Bez planu (2/6) - 
program podróżniczo-
rozrywkowy

00:00 Anoreksja - 
najtrudniejsza walka

01:00 Ebola - zabójczy wirus 
- dokument

02:10 W roli głównej - Kuba 
Wojewódzki (7/16) - talk 
show

02:40 W roli głównej - 
Shazza (8/9) - talk show

03:05 W roli głównej - 
Justyna Steczkowska 
(2/3) - talk show

03:30 Wiem, co jem 6 
(14/16) - magazyn

03:55 Wiem, co jem 6 
(8/16) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(9/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 2 
(14/15) - magazyn

08:00 Magazyn tenisowy 
WTA

08:30 PN; Beach Soccer (1)

09:30 Sportowy dokument

11:00 Extreme sailing series

11:30 Wioślarstwo; PŚ finały

15:05 Beach soccer (2)

16:10 Hokej na lodzie; MŚ 
elity Finlandia - Francja

18:45 Wioślarstwo; PŚ

20:15 Sportowa niedziela

20:50 PN; Beach Soccer

22:20 PN; Beach Soccer

00:15 Zwarcie

01:00 Hokej na lodzie NHL

07:00 Wiatr od morza; odc. 84
07:20 Naturalnie tak; odc. 130
07:30 Pogoda  
07:35 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
08:15 Powrót do Mirandy odc. 

4; telenowela, Hiszpania 
(2001)

09:20 Posmakuj Opolskiego; 
odc. 09

09:35 Pogoda 
09:40 Nożem i widelcem; odc. 

158; magazyn kulinarny
10:00 Sacrum profanum
10:16 Rączka gotuje
10:45 Magazyn kulturalny
11:15 Jak to działa; odc. 19 

Cyfryzacja; magazyn
11:45 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
11:50 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; odc. 6 - Uście 
Gorlickie; cykl reportaży

12:10 Głos Regionów
13:05 Pogoda 
13:10 Psi psycholog; odc. 8; 

telenowela dokumentalna TVP
13:45 Las Story; odc. 9; cykl 

reportaży
14:10 Na walizkach; reportaż
14:30 Skutki noszenia kapelusza 

w maju; film obyczajowy
15:45 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
16:15 Pod Tatrami
16:20 Pogoda 
16:30 Na całe życie; reportaż
16:55 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 9; magazyn
17:32 POGODA
17:36 Niedzielny fajer; program 

rozrywkowy
18:20 Twarze TV Katowice; 

felieton
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:01 Magazyn Meteo
19:06 Koncert życzeń
19:46 Kto to jeszcze pamięta 

czyli włamanie do archiwum 
TVP; magazyn historyczny

20:15 Mam świetną pracę
20:30 Archiwum Zbrodni – Skok 

na Baltonę; magazyn
20:55 POGODA
21:00 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie...
21:30 Aktualności Wieczorne
21:46 Wiadomości sport 

weekend
21:56 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:25 Pogoda 
22:30 e–sport planet; magazyn
22:50 Piłkarski diament; odc.9
23:20 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
23:50 Powrót do Mirandy; odc. 

4; telenowela, Hiszpania 
(2001)

01:05 Nożem i widelcem; odc. 
158; magazyn kulinarny

01:25 Skutki noszenia kapelusza 
w maju; film obyczajowy; 
16:9

03:10 Posmakuj Opolskiego; 
odc. 09

03:35 Głos Regionów
04:30 Na całe życie; reportaż
05:00 Dziennik Regionów
05:30 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 9 Ostrów Lednicki; 
magazyn

05:55 Psi psycholog; odc. 8; 
telenowela dokumentalna TVP

06:20 Pod Tatrami
06:30 Jak to działa; odc. 19 

Cyfryzacja; magazyn

06:55 Był taki dzień – 7 
maja; felieton

07:05 Ginące cywilizacje – 
Tybet – szkoła na dachu 
świata odc. 20; cykl 
dokum., Francja (1999)

08:10 Droga od Chrystusa 
do Konstantyna; odc. 1/6 
Narodziny Jezusa; serial 
dokum., USA (2014)

09:15 Dorastanie; odc. 3/7 - 
1973 - 1975; serial TVP

10:25 Okrasa łamie przepisy 
– Na kaczkę do Paryża; 
magazyn kulinarny

11:00 W poszukiwaniu 
Joanny d’Arc; film 
dokum., Francja (2007)

12:15 Bitwa o zamek; odc. 1
13:15 Najwspanialsi w 

królestwie zwierząt. Te 
najmniejsze; serial 
dokum., Francja (2015)

14:15 Szerokie tory. Bunkry 
Sewastopola

14:45 U Pana Boga w 
ogródku; odc. 5/12; serial 
komediowy TVP

15:40 U Pana Boga w 
ogródku; odc. 6/12; serial 
komediowy TVP

16:30 Wielka gra; teleturniej
17:30 Ex Libris; odc. 300; 

magazyn
18:00 Czterdziestolatek; odc. 

13/21 - Kozioł ofiarny, 
czyli rotacja; serial TVP

19:05 Wcielenia zła; odc. 
6/10 Kim z Dynastii Grozy; 
cykl dokum., Niemcy 
(2015)

20:05 Kaprysy Łazarza; film 
TVP, Polska (1972)

21:00 KontrWywiad; film 
dokum.

21:25 Feldpost Osten 1942 – 
44; film dokum.

21:50 Raport z zatopionego 
miejsca

22:55 Gry uliczne; film 
sensacyjny, Polska 
(1996); reż.:Krzysztof 
Krauze; wyk.:Redbad 
Klijnstra, Robert Gonera, 
Grażyna Wolszczak, 
Andrzej Precigs, Justyna 
Kulczycka

00:50 Chłopcy z lasu; film 
dokum., Polska (2016); 
reż.:Wiesław Paluch

7:00 Piłka nożna; Nice 1. 

liga; mecz: Stal Mielec - 

Podbeskidzie Bielsko-Biała

9:00 Boks; Gala w Ełku; waga 

junior ciężka: Adam Balski 

- Ricards Bolotniks

11:00 Cafe Futbol; magazyn 

piłkarski. Mateusz Borek 

rozmawia przy kawie ze 

swoimi gośćmi na tematy 

związane z piłką nożną.

12:30 Koszykówka mężczyzn; 

Polska Liga Koszykówki; 

mecz fazy play-off

14:45 Żużel; Nice 1. liga 

żużlowa; mecz: Stal 

Rzeszów - Zdunek 

Wybrzeże Gdańsk

17:30 Siatkówka mężczyzn; 

PlusLiga; mecz fazy play-

off

20:00 Boks; Gala w Ełku; 

waga junior ciężka: Adam 

Balski - Ricards Bolotniks

22:30 Boks

2:00 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata; piłka 

nożna
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Serial fabularny
09:35 Ranczo; odc. 92; serial 

obyczajowy TVP
10:35 Dr Quinn - seria II, 

odc. 4/27 (22); serial 
obyczajowy, USA (1993)

11:30 Po prostu zdrowie; 
magazyn medyczny

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:25 Agropogoda; magazyn
12:30 Wójt roku 2016 - finał; 

relacja
12:50 Przepis dnia; magazyn
12:55 Natura w Jedynce – 

Cudowny świat przyrody. 
Życie wśród lawin. Serau 
kędzierzawy. Japonia.; 
serial dokumentalny, 
Japonia (2015)

13:20 Natura w Jedynce – 
Cudowny świat przyrody. 
Życie we wspólnocie. 
Mary patagońskie. 
Argentyna; serial dokum., 
Japonia (2015)

14:00 Serial fabularny
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Okrasa łamie przepisy
16:10 Złote serce; odc. 91; 

serial, Portugalia (2015)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3122
18:35 Serial fabularny
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
20:30 Teatr Telewizji – W 

roli Boga; spektakl 
teatralny

21:55 Wyklęci przez 
komunistów Żołnierze 
Niezłomni

22:55 Gol Ekstra
23:25 Historia w Jedynce – 

Ostatni naziści cz 1. 
Polowanie na Doktora 
Śmierć; cykl 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2009)

00:25 Bal maturalny; film 
obyczajowy, USA (2011)

02:20 Wyrok skazujący; 
dramat, USA (2010)

04:15 Notacje – Narcyz 
Kruk. Byłem żołnierzem; 
cykl dokumentalny

06:00 Rodzinka.pl; odc. 45 
„Magda”; serial 
komediowy TVP

06:30 Coś dla Ciebie; 
magazyn

07:00 M jak miłość - odcinek 
28

08:00 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1654; serial obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
369 Intuicja matki; serial 
TVP

12:40 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 52; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

13:30 Rodzinka.pl; odc. 156 
„Dżambalaja” sezon 6; 
serial komediowy TVP

14:05 Prawdziwy Sherlock 
Holmes; film 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2014)

15:10 Ojciec Brown; odc. 1 
Młotek Boga; serial 
kryminalny, Wielka 
Brytania (2013)

16:05 O mnie się nie martw 
- s. VI odc. 9/13; serial 
komediowy TVP

17:05 Cena miłości; odc. 34; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu - 

5/99; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1654; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1655; serial obyczajowy 
TVP

20:40 M jak miłość; odc. 
1299; serial TVP

21:35 Kulisy serialu „M jak 
miłość”; odc. 1032

21:50 Bake off – Ale ciacho! 
(9); widowisko

22:55 Bake off – Ale przepis 
(9)

23:10 Rodzinka.pl; odc. 204; 
serial komediowy TVP

23:45 Czy świat oszalał? – 
Doping – Ciemna strona 
sportu; film 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2015)

00:50 Pitbull; odc. 13; serial 
policyjny TVP

01:50 Z krwi i kości; dramat, 
Belgia, Francja (2012)

04:00 Doping – Ciemna 
strona sportu; film 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2015)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (609); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(415); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(416); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (78); serial  
paradokumentalny 
poświęcony niezwykłym 
wydarzeniom, które stały 
się udziałem zwykłych 
ludzi. W każdym odcinku 
ukazane zostaną dwie 
szokujące historie.

11:00 Dlaczego ja? (485); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (16); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (639); 
serial  paradokumentalny. 
Porzucona przez męża 
Grażyna wyjeżdża na urlop 
do Turcji. Przyjeżdża z 
egzotycznej wycieczki 
zupełnie odmieniona. 
Wyznaje, że podczas 
wyjazdu zakochała...

14:00 Pierwsza miłość 
(2493); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (645); 
serial  paradokumentalny. 
Opowieści o ludziach 
dotkniętych przez los. 
Towarzyszące życiu zbiegi 
okoliczności w pewnym 
sensie wyrzuciły ich poza 
nawias społeczeństwa. 
Każdy odcinek...

15:50 Wydarzenia; magazyn  
informacyjny

16:10 Pogoda; program 
informacyjny

16:15 Interwencja; magazyn  
reporterów

16:30 Na ratunek 112 (107); 
serial  paradokumentalny

17:00 Gliniarze (97); serial  
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2494); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda; program 

informacyjny
19:30 Świat według 

Kiepskich (77); serial  
komediowy

20:05 Megahit: Avatar; film 
SF, Wielka Brytania/USA 
2009. SCIENCE Ludzka 
cywilizacja kontra piękny 
świat niebieskich Na’vi.

23:45 Upadek; dramat 
historyczny, Niemcy/
Włochy/Austria 2004. 
Obraz ostatnich dni życia 
Adolfa Hitlera w 
oblężonym Berlinie.

3:00 Transporter; film 
sensacyjny, Francja/USA 
2002. Kurier łamie swoje 
zasady. Musi za to drogo 
zapłacić.

05:10 Uwaga! (4941) - 
program. 

05:40 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 2 

(9/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Spotkanie ze smakiem 
(10/13) - program. 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2037) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (771) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (423) - 
program

13:00 19 + (124) - program
13:30 Szpital (660) - 

program obyczajowy
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(6/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (424) - 
program

16:30 19 + (125) - program. 
17:00 Ukryta prawda (772) - 

program obyczajowy
18:00 Szpital (661) - 

program obyczajowy.  
19:00 Fakty
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! (4942) - 

program. 
20:10 Doradca smaku-

Domowa pizza z białą 
kiełbasą (39/40) - 
program. 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2472) - serial obyczajowy

20:55 Milionerzy (51/59) - 
program

21:30 Druga szansa 3 
(11/13) - serial

22:30 Żony Hollywood 3 
(11/12) - program. 

23:30 Gniew Tytanów - film 
przygodowy, USA/
Hiszpania 2012. Dziesięć 
lat po bohaterskiej walce z 
Krakenem Perseusz - syn 
Zeusa i półbóg- stara się 
żyć spokojnie na wsi jako 
rybak z 10-letnim synem 
Heliuszem. Tymczasem 
pomiędzy bogami i 
tytanami toczy się 
szaleńcza walka o 
władzę…

01:35 Co za tydzień (798) - 
magazyn

02:10 Czarna lista (14/22) - 
serial sensacyjny, USA. Liz 
pomaga Tomowi 
przygotować się do 
zbliżającej się adopcji. Red 
ujawnia, że kolejnym 
celem jest kobieta z jego 
przeszłości…

03:10 Uwaga! (4942) - 
program. 

03:35 Moc Magii (122/355) - 
program, Polska 

04:55 Nic straconego

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

09:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1987

11:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

13:50 Co ludzie powiedzą; 
fabularny, Wielka Brytania 
1995

14:25 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania 
2015

15:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Ani Mru-
Mru

16:00 Ale numer!; Polska 
2017

16:30 Ale numer!; Polska 
2017

17:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

18:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2010; odc. 
27

18:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2010. odc. 
28

19:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

19:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

20:00 Króliczek; komedia, 
USA 2008. Shelly - 
króliczek Playboya zostaje 
wyrzucony z rezydencji i 
nie ma się gdzie 
podziać…

21:55 Wanted – Ścigani; 
akcja, USA 2008

00:20 Taki jest świat; factual; 
Polska 2017

01:05 Kręcimy z gwiazdami; 
factual, Polska 2013: 
Katarzyna Pakosińska

02:05 JRG w akcji; factual, 
Polska 2010. odc. 13

02:45 Dyżur; factual, Polska 
2009. odc. 2.

03:10 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:40 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

04:05 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

04:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 8

04:55 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 9.

05:45 Bulionerzy; odc. 45 - 
Kanał intelektualny; serial 
komediowy TVP

06:15 Na sygnale; odc. 85 
„Ojciec i syn”; serial 
fabularyzowany TVP

06:45 Na sygnale; odc. 86 
„Od nowa”; serial 
fabularyzowany TVP

07:20 Stawka większa niż 
życie; odc. 14/18 - Edyta; 
serial TVP

08:35 M jak miłość; odc. 
541; serial TVP

09:30 Ojciec Mateusz; odc. 
222; serial kryminalny 
TVP

10:25 Rodzinka.pl; odc. 24 
„W szponach 
konsumpcji”; serial 
komediowy TVP

10:55 Rodzinka.pl; odc. 25 
„Kwestia zaufania”; serial 
komediowy TVP

11:35 Ranczo; odc. 79 - 
Wielbicielka z Warszawy; 
serial obyczajowy TVP; 
reż.:Wojciech Adamczyk; 
wyk.:Ilona Ostrowska, 
Arkadiusz Nader, Cezary 
Żak, Paweł Królikowski, 
Grzegorz Wons, Jacek 
Kawalec, Artur Barciś

12:30 Ranczo; odc. 80 - 
Potęga immunitetu; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
152 - Niania; serial 
kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; odc. 
153 - Na zakręcie; serial 
kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 
483 - Margines błędu; 
serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 86 
„Od nowa”; serial 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; odc. 81 - 
Podróż w czasie; serial 
obyczajowy TVP

17:45 Ranczo; odc. 82; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Rodzinka.pl; odc. 26; 
serial komediowy TVP

19:20 Ojciec Mateusz; odc. 
154; serial TVP

20:20 Wspaniałe stulecie; 
odc. 74; serial, Turcja

21:20 Ranczo; odc. 83; serial 
obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; odc. 84; serial 
obyczajowy TVP

23:20 Ojciec Mateusz; odc. 
155; serial TVP

00:15 O mnie się nie martw 
- s. VI odc. 8/13; serial 
komediowy TVP

01:05 Prokurator; odc. 3/10; 
serial kryminalny TVP

01:55 Prokurator; odc. 4/10; 
serial kryminalny TVP

02:50 Stawka większa niż 
życie; odc. 14/18 - Edyta; 
serial TVP

04:00 M jak miłość; odc. 
541; serial TVP

04:55 Rodzinka.pl; odc. 24 
„W szponach 
konsumpcji”; serial 
komediowy TVP

05:40 Humor w odcinkach - 
Święta wojna (271) Hanys 
Parnas; serial komediowy 
TVP

06:10 Familiada; odc. 2307; 
teleturniej

06:45 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy z suszonych 
owoców; magazyn 
kulinarny

07:20 Kabaret 2000
08:20 Jeden z dziesięciu; 

odc. 4/96; teleturniej
08:50 Kabaretowy Klub 

Dwójki
09:50 Rodzina sama w 

domu
10:50 Muzeum Polskiej 

Piosenki
11:10 Dubidu
12:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
13:15 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
14:10 Familiada; odc. 2307; 

teleturniej
14:45 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

15:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - program 
rozrywkowy

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Lekkie i szybkie dania; 
magazyn kulinarny

18:30 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 15 
- Bananera; cykl reportaży

19:00 Makłowicz w podróży 
– Podróż 30, Londyn 
„Wypad za miasto” 
(113); magazyn kulinarny

19:35 Like A Magic
20:15 Gwiazdy Rocka
21:15 Kabaretowy Klub 

Dwójki
22:15 Kocham Cię Polsko!
23:55 O! Polskie Przeboje!
00:50 Niezapomniane 

Koncerty - Program 
rozrywkowy

01:50 Dzięki Bogu już 
weekend

03:00 Rozrywka Retro - 
Program rozrywkowy

05:10 Ukryta prawda (226) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (57/149) - 
program obyczajowy

07:05 Sąd rodzinny (206) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni 2 (11/13) - 
serial kryminalny

09:10 Lekarze 4(5) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (268) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (207) - 

program sądowy
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (231) - 
program sądowy 

14:55 Szpital (58/149) - 
program obyczajowy. 
20-letnia Agnieszka 
Barycz, która jest w 
siódmym miesiącu ciąży 
zostaje przywieziona do 
szpitala z wypadku 
samochodowego. 
Dziewczyna nie miała 
zapiętych pasów i podczas 
zderzenia poważnie zraniła 
się w głowę. Samochód 
prowadziła Ewa 
Tomkiewicz, która podaje 
się za siostrę pacjentki, ale 
w rzeczywistości nią nie 
jest…

15:55 Kryminalni 2 (12/13) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House III (13/24) - 
serial obyczajowy, USA

18:00 Mentalista V (3/22) - 
serial sensacyjny, USA

19:00 Ukryta prawda (269) - 
program obyczajowy

20:00 Egzamin dojrzałości; 
komedia, USA/Niemcy 
2004. Grupa nastolatków, 
aby zapewnić sobie 
sukces podczas matury, 
postanawia wykraść 
arkusze z pytaniami 
egzaminacyjnymi…

21:55 Czy geny decydują o 
wszystkim?; film 
dokument, USA 2016

00:10 Godzina zemsty; film 
sensacyjny, USA 1999

02:25 Moc Magii (122/355) - 
program

05:40 Sprzątaczki 2 (4/12) - 
program obyczajowy

06:25 Sprzątaczki 2 (5/12) - 
program obyczajowy

07:10 Nowa Maja w 
ogrodzie (18/52) - 
magazyn ogrodniczy

07:40 Akademia ogrodnika 
(18/52) - magazyn

07:45 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (10/12) - 
program rozrywkowy

08:30 Życie bez wstydu 3 
(6/12) - reality show

09:30 Idealna niania 5 
(1/13) - program

10:15 Sablewskiej sposób 
na modę 5 (11/13) - 
program rozrywkowy

11:00 Perfekcyjna Pani 
Domu 3 (4/13) - program

12:00 Kuchenne rewolucje 8 
(7/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:00 Apetyt na miłość 3 
(10/12) - program

14:00 Co za tydzień (798) - 
magazyn

14:35 Pani Gadżet 11 
(11/13) - magazyn

15:05 Misja Pies (9/12) - 
program

15:40 W czym do ślubu? 
(8/10) - reality show

16:10 Surowi rodzice 2 
(10/13) - reality show

17:10 Ugotowani 10 (7/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

18:10 Kuchenne rewolucje 9 
(5/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 3 (1/6) - 
program rozrywkowy

19:55 Idealna niania 4 
(8/12) - program

20:40 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (10/12) - 
program rozrywkowy

21:25 Misja Pies (10/12) - 
program

21:55 Pani Gadżet 13 
(10/12) - magazyn

22:25 Bez planu 2
23:10 W dobrym stylu 2 

(10/12) - program
23:55 Afera fryzjera 5 

(10/12) - program
00:40 Anoreksja - 

najtrudniejsza walka
01:40 Leczyć bez leków 

(3/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:10 W roli głównej - 
Magdalena Środa (8/16) - 
talk show

02:35 W roli głównej - 
Katarzyna Dowbor (1/8) - 
talk show

03:05 W roli głównej - 
Agnieszka Holland (3) - 
talk show

03:30 Wiem, co jem 6 
(15/16) - magazyn

03:55 Wiem, co jem 6 
(9/16) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(10/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 2 (15) - 
magazyn

08:00 Sportowa niedziela
08:35 Hokej na lodzie - NHL: 

(NHL:), Szwajcaria (2017)
10:00 Piłka nożna plażowa - 

Mistrzostwa Świata: 1/2F 
(2) (Mistrzostwa Świata: 
1/2F (2)), Francja (2017)

11:00 Piłka nożna plażowa - 
Mistrzostwa Świata: 3 
miejsce (Mistrzostwa 
Świata: 3 miejsce), Francja 
(2017)

12:00 Tenis WTA Madryt
14:00 Magazyn tenisowy - 

WTA
14:30 Piłka nożna plażowa - 

Mistrzostwa Świata: Finał 
(Mistrzostwa Świata: 
Finał), Francja (2017)

15:50 Magazyn kolarski
16:10 Hokej na lodzie - 

Mistrzostwa Świata Elity: 
Niemcy - Rosja

19:00 4–4–2
20:10 Hokej na lodzie - 

Mistrzostwa Świata Elity: 
Finlandia - Czechy

23:00 Sportowy wieczór
23:30 Boks - Turniej im. 

Feliksa Stamma - Finały
01:00 Hokej na lodzie - NHL: 

(NHL:), Szwajcaria (2017)

07:00 Ktokolwiek widział, 
ktokolwiek wie; magazyn

08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Szlachetne zdrowie 8
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier
09:30 Posmakuj Opolskiego; 

odc. 09
09:45 W taksówce – Andrzej 

Rosiewicz; felieton
09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 858
10:55 Polskie Inwestycje 

Strategiczne; odc. 7; mag.
11:15 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
11:45 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 5
12:10 Wszystko po krakowsku – 

A wszystko to Ty... – 
Jubileusz Marka Grechuty – 
Koncert Galowy SFP cz. I

12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 AgroMoc odc. 2; magazyn
14:10 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
14:20 Ocaleni; film dokum.
15:25 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
15:35 Seniorada
16:00 Telekurier
16:20 Pogoda 
16:30 Ostatni Reichsfuhrer; 

reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Sacrum profanum
17:50 Kartki z kalendarza
18:00 Astronarium; magazyn
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Kronika regionu; program 

publicystyczny
20:01 Optyka polityka; program 

publicystyczny
20:55 POGODA
21:00 Bezcenny skarb; film 

dokum.
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Szlachetne zdrowie 8
23:05 Telekurier
23:35 Ocaleni; film dokum., 

Polska, Szwecja (2011)
00:50 Seniorada
01:25 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 5 Książnica 
Cieszyńska

01:45 Wszystko po krakowsku – 
A wszystko to Ty... – 
Jubileusz Marka Grechuty - 
Koncert Galowy SFP cz. I

02:20 Ostatni Reichsfuhrer; rep.
02:40 Ocaleni; film dokum., 

Polska, Szwecja (2011)
03:55 Echa dnia
04:15 Szlachetne zdrowie 8
04:30 Pogoda 
04:30 AgroMoc odc. 2; magazyn
04:50 Ostatni Reichsfuhrer; rep.
05:10 Dziennik Regionów
05:40 Telekurier
06:05 Plebania; odc. 858
06:35 Seniorada

06:55 Był taki dzień – 8 
maja; felieton

07:00 Historia Polski – 
Spadł, umarł, utonął; 
program dokumentalny

08:05 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (76) 
Kosmici; cykl reportaży

08:30 Tajemnice, zamki i 
podziemia – Amerikan 
bomber

09:00 Projekt „X” – 
Nurkowanie (Egipt); cykl 
reportaży

09:35 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii.

10:10 Starożytni Rzymianie 
– Za zamkniętymi 
drzwiami 3; serial 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2012)

11:25 Najwspanialsi w 
królestwie zwierząt. 
Drapieżniki; serial 
dokum., Francja (2015)

12:25 Gry uliczne; film 
sensacyjny; reż.:Krzysztof 
Krauze; wyk.:Redbad 
Klijnstra, Robert Gonera, 
Grażyna Wolszczak, 
Andrzej Precigs, Justyna 
Kulczycka

14:15 Sensacje XX wieku – 
Berlin 45 cz 1-2; cykl 
dokumentalny

15:15 Encyklopedia II wojny 
światowej – Cena 
zwycięstwa cz. 2; cykl 
dokumentalny

15:45 Spór o historię – Czy 
wygraliśmy tę wojnę?; 
debata

16:30 Wcielenia zła; odc. 
6/10 Kim z Dynastii Grozy; 
cykl dokum., Niemcy

17:25 Ex Libris; odc. 300; 
magazyn

17:50 Czas honoru; odc. 20 
„Ślad na fotografii” s. II; 
serial TVP

18:50 Flesz historii; cykl 
reportaży

19:10 Sensacje XX wieku – 
Tajemnica Martina 
Bormanna cz. 1-2; cykl 
dokumentalny

20:15 Było, nie minęło
20:45 Nieznana Białoruś. 

Linia Stalina na dłoni 
dziecięcej; cykl dokum.

21:55 Marszałek Piłsudski; 
odc. 7; serial TVP

23:00 Na krawędzi wojny; 
odc. 3/6 Rewolucja Fidela 
Castro; serial dokum., 
Kanada (2012)

24:00 Żołnierze niezłomni – 
Łupaszko cz. 1; film 
dokumentalny

01:05 Dziwny jest ten świat 
– Wojenny pamiętnik cz. 
1; reportaż

01:40 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (76) 
Kosmici; cykl reportaży

02:15 Marszałek Piłsudski; 
odc. 7; serial TVP

7:00 Piłka nożna; Nice 1. 
liga; mecz: Górnik Zabrze - 
Chojniczanka Chojnice

9:10 Polska 2017; magazyn  
siatkarski

11:20 Atleci; magazyn  
lekkoatletyczny

12:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 1. rundy 
gry pojedynczej

14:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 1. rundy 
gry pojedynczej

16:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 1. rundy 
gry pojedynczej

18:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 1. rundy 
gry pojedynczej

20:30 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn  piłkarski

21:30 Puncher; magazyn  
sportów walki; 
Dziennikarze Mateusz 
Borek i Paweł Wójcik 
omawiają najciekawsze 
wydarzenia ze świata 
sportów walki.

22:30 Boks; Gala w Ełku; 
waga junior ciężka: Adam 
Balski - Ricards Bolotniks

0:30 Boks
2:40 Sporty walki; KSW. 

Relacja z gali 
zorganizowanej przez 
polską federację zajmującą 
się promowaniem 
mieszanych sztuk walki.…
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!; 

magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Serial fabularny
09:40 Ranczo; odc. 93 - 

Wykapany ojciec; serial 
obyczajowy TVP

10:35 Dr Quinn - seria II, 
odc. 5/27 (23); serial 
obyczajowy, USA (1993)

11:30 Rok w ogrodzie
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 To się opłaca – 

Tworzenie grup 
producentów i organizacji 
producentów; magazyn

12:50 Przepis dnia; magazyn
12:55 Natura w Jedynce – 

Cudowny świat przyrody. 
Skarby na pokaz. 
Ogrodnik brunatny. 
Indonezja; serial 
dokumentalny, Japonia 
(2015); reż.:Akihiko Ida

13:20 Natura w Jedynce – 
Cudowny świat przyrody. 
Podwodny mistrz ciosów. 
Rawka błazen. Indonezja; 
serial dokumentalny, 
Japonia (2015); reż.:Yuki 
Tadokoro

14:00 Serial fabularny
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Obserwator; cykl 

reportaży
16:05 Złote serce; odc. 92; 

serial, Portugalia (2015)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3123; 

telenowela TVP
18:35 Serial fabularny
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 GOL
20:15 Pogoda
21:00 Eurowizja
23:10 Wyrok skazujący; 

dramat, USA (2010)

01:10 Następcy parszywej 
dwunastki; film akcji, USA 
(1996)

02:45 Notacje – Antoni 
Jabłoński. Polska 
kolumna zwycięstwa; cykl 
dokumentalny

03:00 Dr Quinn

03:50 Zagadkowa Jedynka; 
teleturniej

06:00 Rodzinka.pl; odc. 46; 
serial komediowy TVP

06:30 Program ekumeniczny
07:00 M jak miłość - odcinek 

29
08:00 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1655; serial TVP
11:35 Na dobre i na złe; odc. 

370 Milczący pacjent; 
serial TVP

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 53; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

13:25 Rodzinka.pl; odc. 157 
„Jajo i kura” sezon 7; 
serial komediowy TVP

14:00 Cyrkowa dynastia; film 
dokumentalny, Francja 
(2014)

15:10 Ojciec Brown; odc. 2 
Latające gwiazdy; serial 
kryminalny, Wielka 
Brytania (2013)

16:05 M jak miłość; odc. 
1299; serial TVP

17:05 Cena miłości; odc. 35; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu - 

6/99; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1655; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1656; serial obyczajowy 
TVP

20:40 M jak miłość; odc. 
1300; serial TVP

21:35 Kulisy serialu „M jak 
miłość”; odc. 1033

21:45 Magazyn Ekspresu 
Reporterów

22:50 Świat bez fikcji - 
Tajemnice Trzeciej Rzeszy 
poszukiwanie bomby 
Hitlera; film dokumentalny, 
Niemcy (2016)

23:55 Głodne kawałki (2)
00:55 Skandal - odc 25; 

serial, USA (2012)
01:45 Skandal - odc 26; 

serial, USA (2012)
02:45 Magazyn Ekspresu 

Reporterów
03:50 Tajemnice Trzeciej 

Rzeszy poszukiwanie 
bomby Hitlera; film 
dokumentalny, Niemcy 
(2016)

04:55 Skandal - odc 25; 
serial, USA (2012)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (610); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(418); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(420); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (79); serial  
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (486); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (17); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (640); 
serial  paradokumentalny. 
22-letnia Aneta mieszka z 
ubogimi rodzicami. Traci 
pracę w sklepie. W 
rozpaczy dopuszcza się 
kradzieży ubrań. Zostaje 
przyłapana przez 
ochroniarza....

14:00 Pierwsza miłość 
(2494); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (646); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów
16:30 Na ratunek 112 (108); 

serial  paradokumentalny
17:00 Gliniarze (98); serial  

paradokumentalny. 
Kontynuacja serialu 
opowiadającego o pracy 
stołecznych policjantów.

18:00 Pierwsza miłość 
(2495); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia; magazyn  
informacyjny

19:20 Sport; magazyn  
sportowy

19:25 Pogoda; program 
informacyjny

19:30 Świat według 
Kiepskich (78); serial  
komediowy

20:05 Transporter; film 
sensacyjny, Francja/USA 
2002. Kurier łamie swoje 
zasady. Musi za to drogo 
zapłacić.

22:00 Niania w wielkim 
mieście (10); serial  
obyczajowy

23:00 Blackway; thriller, USA 
2015. Młoda Lillian wraca 
do swojego rodzinnego 
miasta. Prześladuje ją tam 
lokalny gangster, 
Blackway. Dziewczyna 
zwraca się...

1:00 Wieczny student; 
komedia romantyczna, 
Niemcy/USA 2002. 
Pozbawiony wsparcia ojca 
chłopak chce sam zebrać 
fundusze na studia.

3:05 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy; 
program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:15 Uwaga! (4942) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 2 

(10/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku-
Domowa pizza z bialą 
kiełbasą (39/40) - 
program. 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2038) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (772) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (424) - 
program

13:00 19 + (125) - program. 
13:30 Szpital (661) - 

program obyczajowy.  
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(7/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (425) - 
program

16:30 19 + (126) - program. 
17:00 Ukryta prawda (773) - 

program obyczajowy
18:00 Szpital (662) - 

program obyczajowy.  
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! (4943) - 

program. 
20:10 Doradca smaku-

Kremowa zupa z 
ziemniaków i jabłek (40) - 
program. 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2473) - serial obyczajowy

20:55 Milionerzy (52/59) - 
program

21:30 Agent - Gwiazdy 
(12/13) - program. To 
ostatnia prosta drugiej 
edycji programu…

22:30 Kuba Wojewódzki 11 
(12/14) - talk show, 
Polska Nazywa się Kuba. 
Kuba Wojewódzki. Nosi 
trampki. Pije oranżadę – 
wstrząśniętą, niemieszaną. 
Lubi szybkie samochody, 
piękne kobiety – ostatnio 
tylko jedną…

23:30 Superwizjer (1096) - 
magazyn reporterów

00:05 Misja Pies (10/12) - 
program

00:40 Żony Hollywood 3 
(11/12) - program. 

01:40 Pamiętniki wampirów 
3 (11/22) - serial horror, 
USA 

02:40 Uwaga! (4943) - 
program. 

03:05 Moc Magii (123/355) - 
program, Polska 

04:25 Nic straconego

06:00 To moje życie!251; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

09:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1987

11:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

13:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1995

14:25 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania 
2017

15:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016

16:00 Ale numer!; Polska 
2017

16:35 Ale numer!; Polska 
2017

17:10 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016

18:05 Gwiazdy lombardu2; 
factual, USA 2011

18:35 Gwiazdy lombardu2; 
factual, USA 2011

19:00 Gwiazdy lombardu2; 
factual, USA 2013

19:30 Gwiazdy lombardu2; 
factual, USA 2013

20:00 Komórka; akcja, 
Niemcy, USA 2004

21:55 Nieuchwytny; akcja, 
USA 2008

23:55 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

00:50 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010, 
odc. 1

01:20 Dyżur; factual, Polska 
2009, odc. 3

01:50 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010, 
odc. 2

02:20 Dyżur; factual, Polska 
2009; odc. 4

02:55 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:25 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:50 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

04:20 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 10

04:45 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010; 
odc. 2

05:10 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 11.

05:40 Bulionerzy; odc. 46 - 
Zmiana klimatu; serial 
komediowy TVP

06:10 Na sygnale; odc. 86 
„Od nowa”; serial 
fabularyzowany TVP

06:45 Na sygnale; odc. 87 
„Wyścig z czasem”; serial 
fabularyzowany TVP

07:20 Stawka większa niż 
życie; odc. 15/18 - 
Oblężenie; serial TVP

08:30 M jak miłość; odc. 
542; serial TVP

09:25 O mnie się nie martw 
- s. VI odc. 8/13; serial 
komediowy TVP

10:20 Rodzinka.pl; odc. 25 
„Kwestia zaufania”; serial 
komediowy TVP

10:50 Rodzinka.pl; odc. 26 
„Wielka wyprzedaż”; serial 
komediowy TVP

11:25 Ranczo; odc. 80 - 
Potęga immunitetu; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; odc. 81 - 
Podróż w czasie; serial 
obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; odc. 
153 - Na zakręcie; serial 
kryminalny TVP

14:20 Ojciec Mateusz; odc. 
154 - Disco; serial 
kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 
484 - Kruche nadzieje; 
serial TVP

16:15 Na sygnale; odc. 87 
„Wyścig z czasem”; serial 
fabularyzowany TVP

16:45 Ranczo; odc. 82 - 
Tchnienie 
antyklerykalizmu; serial 
obyczajowy TVP

17:40 Ranczo; odc. 83 - 
Model życia artysty; serial 
obyczajowy TVP

18:40 Rodzinka.pl; odc. 27 
„Powrót do szkoły”; serial 
komediowy TVP

19:20 Ojciec Mateusz; odc. 
155 - Żart; serial 
kryminalny TVP

20:15 Wspaniałe stulecie; 
odc. 75; serial, Turcja

21:20 Ranczo; odc. 84; serial 
obyczajowy TVP

22:15 Ranczo; odc. 85; serial 
obyczajowy TVP

23:10 Ojciec Mateusz; odc. 
156; serial TVP

24:00 Rodzinka.pl; odc. 204; 
serial komediowy TVP

00:35 Na sygnale; odc. 139 
„Stop”; serial 
fabularyzowany TVP

01:10 Czas honoru; odc. 73 
„Sąd leśny”; serial TVP

02:10 Czas honoru; odc. 74 
„Konfrontacja”; serial TVP

03:10 Stawka większa niż 
życie; odc. 15/18 - 
Oblężenie; serial TVP

04:20 M jak miłość; odc. 
542; serial TVP

05:10 Rodzinka.pl; odc. 25 
„Kwestia zaufania”; serial 
komediowy TVP

05:35 Humor w odcinkach – 
Święta wojna (272) Robin 
Hood; serial komediowy 
TVP

06:10 Familiada; odc. 2308; 
teleturniej

06:40 Okrasa łamie przepisy 
– Lekkie i szybkie dania; 
magazyn kulinarny

07:20 Kabaret 2000
08:20 Jeden z dziesięciu; 

odc. 5/96; teleturniej
08:50 Kabaretowy Klub 

Dwójki
09:50 Pierwsza randka
10:50 Muzeum Polskiej 

Piosenki
11:15 Smaczne Go!
12:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
13:15 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
14:10 Familiada; odc. 2308; 

teleturniej
14:45 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

15:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - program 
rozrywkowy

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Dziczyzna dla pań; 
magazyn kulinarny

18:30 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 16 
- Z kamerą i strzelbą do 
dzikich plemion; cykl 
reportaży

19:00 Makłowicz w podróży 
– Podróż 31; Szwecja 
„Skania” (114); magazyn 
kulinarny

19:35 Like A Magic
20:15 Rodzina sama w 

domu
21:15 Kabaretowy Klub 

Dwójki
22:15 Bake off – Ale ciacho!
23:15 Bake off – Ale przepis
23:30 Like A Magic
23:55 Na festiwalowej 

scenie
00:30 Niezapomniane 

Koncerty - Program 
rozrywkowy

01:30 Niezapomniane 
Koncerty - Program 
rozrywkowy

02:25 Olga Lipińska 
zaprasza

03:20 Rozrywka Retro - 
Program rozrywkowy

05:15 Szpital (58/149) - 
program obyczajowy

06:20 W-11 Wydział Śledczy 
(1140) - program 
kryminalny

07:05 Sąd rodzinny (Misja ) 
(207) - program sądowy

08:05 Kryminalni 2 (12/13) - 
serial kryminalny

09:10 Lekarze 4 (6) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (269) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (208) - 

program sądowy
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (232) - 
program sądowy 

14:55 Szpital (59/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni 2 (26) - 
serial kryminalny. Pawełek 
- morderca, którego 
Zawada wsadził niedawno 
za kratki - ucieka z 
więzienia. Bandyta szuka 
zemsty: od znajomego 
pasera dostaje adres 
komisarza i urządza na 
niego zasadzkę. Zawada 
jest w śmiertelnym 
niebezpieczeństwie. 
Zaczyna się polowanie... 

17:00 Dr House III (14/24) - 
serial obyczajowy, USA

18:00 Mentalista V (4/22) - 
serial sensacyjny, USA

19:00 Ukryta prawda (270) - 
program obyczajowy

20:00 Mad Max pod Kopułą 
Gromu; film S-F, Australia 
1985. Gdy cały 
dotychczasowy porządek 
świata na zawsze został 
zniszczony, gdy wokół 
rządzi zło i przemoc Mad 
Max kolejny raz trafia do 
Bartertown, tym razem by 
odzyskać skradzione mu 
rzeczy. Władczyni miasta 
Aunty Entity obiecuje, że 
rzeczy zostaną mu 
zwrócone jeśli stoczy na 
arenie zaciętą walkę na 
śmierć i życie…

22:15 Parszywa dwunastka; 
film wojenny, USA/
Hiszpania 1967

01:20 Lucyfer (9/13) - serial, 
USA

02:25 Moc Magii (123/355) - 
program

04:35 Druga strona medalu 
4 (1/8) - talk show – 
Dariusz Krupa

05:30 Wiem, co jem 4 
(10/15) - magazyn

06:00 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 6 (10/13) - 
program lifestylowy

06:45 Co za tydzień (798) - 
magazyn

07:15 Niezwykłe przypadki 
medyczne 3

07:45 Afera fryzjera 5 
(10/12) - program

08:30 Życie bez wstydu 3 
(7/12) - reality show

09:30 Idealna niania 5 
(2/13) - program

10:15 Sablewskiej sposób 
na modę 5 (12/13) - 
program rozrywkowy

11:00 Perfekcyjna Pani 
Domu 3 (5/13) - program

12:00 Kuchenne rewolucje 8 
(8/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:00 Pani Gadżet 13 
(10/12) - magazyn

13:30 Pani Gadżet 11 
(11/13) - magazyn

13:55 Pani Gadżet 6 (1/13) - 
magazyn

14:25 Spotkanie ze smakiem
14:55 Eksperci domowego 

budżetu 3
16:10 Beauty ekspert (9/10) 

- magazyn lifestylowy
16:40 Mój gruby trener (10) 

- program rozrywkowy
17:40 Niezwykłe przypadki 

medyczne 3
18:10 Kuchenne rewolucje 9 

(6/13) - program
19:10 Sablewskiej sposób 

na modę 3 (2/6) - 
program rozrywkowy

19:55 Beauty ekspert (9/10) 
- magazyn lifestylowy

20:25 Wszystko o jedzeniu 
(6/14) - program

20:55 Magia Y
21:40 Wiem, co jem i wiem, 

co kupuję 8 (10/12) - 
program lifestylowy

22:25 Tu jest pięknie (2/8) - 
program

23:10 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (2/8) - reality 
show

23:55 Apetyt na miłość 3 
(10/12) - program 
rozrywkowy

00:55 Detektywi od zdrad 2 
(10/22) - reality show

01:55 W roli głównej - 
Sebastian Karpiel Bułecka 
(9/16) - talk show

02:25 W roli głównej - 
Weronika Rosati (2/8) - 
talk show

02:50 W roli głównej - 
Joanna Chmielewska 
(1/16) - talk show

03:15 Wiem, co jem 6 (16) - 
magazyn

03:40 Wiem, co jem 6 
(10/16) - magazyn

04:05 Wiem, co jem 2 
(11/15) - magazyn

04:30 Wiem, co jem 3 
(1/16) - magazyn

05:00 Koniec programu

08:00 Hokej na lodzie - NHL: 
(NHL:), Szwajcaria (2017)

10:00 Kolarstwo - Tour of 
Yorkahire

11:00 Świat jeździectwa

11:30 Magazyn tenisowy 
WTA

12:00 Tenis WTA

14:00 Tenis WTA

16:15 Piłka nożna -Barca TV

18:55 Piłka nożna -Barca TV

19:30 Zwarcie

20:10 Hokej na lodzie - 
Mistrzostwa Świata Elity: 
Szwajcaria - Francja

22:40 Magazyn kolarski

23:00 Sportowy Wieczór

23:30 Skoki do wody - FINA 
Grand Prix, San Juan, 
Portoryko (FINA Grand 
Prix, San Juan, 
Portoryko); relacja, 
Szwajcaria (2017)

07:00 Lekcja angielskiego
07:14 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Nożem i widelcem; odc. 

158; magazyn kulinarny
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier
09:30 Rączka gotuje
09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 859
10:55 Skarby prowincji - II odc. 

16; cykl reportaży
11:15 Sto tysięcy bocianów; 

odc. 11; serial dokum. TVP
11:45 Honor Inżyniera; odc. 5
12:10 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
12:15 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 9; magazyn
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Nożem i widelcem; odc. 

158; magazyn kulinarny
14:20 Dotknięcie anioła; film 

dokum.
15:25 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
15:35 Rok w ogrodzie
15:55 Polska z Miodkiem; (10) 

Kudowa Zdrój; felieton
16:00 Telekurier
16:20 Pogoda 
16:30 Pieskie życie Kasi; report.
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Kronika Miasta
17:45 Szlakiem miejsc 

niezwykłych – Pomniki 
Historii – Kruszyniany; report.

18:00 Ekosonda; magazyn
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Piłkarska 3; magazyn
20:30 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
20:45 Kartki z kalendarza
20:55 POGODA
21:00 Ekosonda; magazyn
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Nożem i widelcem; odc. 

158; magazyn kulinarny
23:05 Telekurier
23:35 Dotknięcie anioła; film 

dokum.
00:50 Rok w ogrodzie
01:15 Polska z Miodkiem; (10) 

Kudowa Zdrój; felieton
01:25 Honor Inżyniera; odc. 5
01:50 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 9; magazyn
02:20 Pieskie życie Kasi; report.
02:40 Dotknięcie anioła; film 

dokum.
03:55 Echa dnia
04:15 Nożem i widelcem; odc. 

158; magazyn kulinarny
04:25 Pogoda 
04:30 Skarby prowincji; II odc. 

16; cykl reportaży
04:50 Pieskie życie Kasi; report.
05:10 Dziennik Regionów
05:40 Telekurier
06:05 Plebania; odc. 859
06:35 Rok w ogrodzie
06:55 Polska z Miodkiem; (10) 

Kudowa Zdrój; felieton

06:55 Był taki dzień –9 
maja; felieton

07:05 Historia Polski – 
Gorzkie zwycięstwo...; 
film dokumentalny

08:15 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (77) 
Azja; cykl reportaży

08:50 Widzę Ciebie 
Warszawo sprzed lat...; 
film dokumentalny

09:40 Było, nie minęło
10:20 Dziewczęta z 

Auschwitz; film 
dokumentalny; reż.:Kinga 
Wołoszyn - Świerk

11:25 Najwspanialsi w 
królestwie zwierząt. Te 
najmniejsze; serial 
dokumentalny, Francja 
(2015); reż.:Jean-Marc 
Dauphin

12:30 Koło historii – 
Studencki eter; reportaż

13:05 Nieznana Białoruś. 
Linia Stalina na dłoni 
dziecięcej; cykl 
dokumentalny; reż.:Galina 
Samojlova

14:10 Sensacje XX wieku – 
Tajemnica Martina 
Bormanna cz. 1-2; cykl 
dokumentalny

15:15 Encyklopedia II wojny 
światowej – Tajemnice 
belgijskich twierdz; cykl 
dokumentalny

15:45 Na krawędzi wojny; 
odc. 3/6 Rewolucja Fidela 
Castro; serial 
dokumentalny, Kanada 
(2012)

16:45 Historia Polski – 
Nadzieja z bibuły; film 
dokumentalny; reż.:Jerzy 
Morawski

17:45 Czas honoru; odc. 21 
„Grupa Rainera” s. II; 
serial TVP

19:05 Sensacje XX wieku – 
Goering; cykl 
dokumentalny

20:05 Było, nie minęło - 
kronika zwiadowców 
historii.

20:35 Tajemnica Hitlera
21:35 Marszałek Piłsudski; 

odc. 8; serial TVP
22:40 Jugosławia. Po 

drugiej stronie lustra; odc 
2/2; film dokumentalny, 
Francja (2015)

23:45 Ojciec żołnierza; 
dramat wojenny, ZSRR 
(1964); reż.:Rezo 
Chkheidze; wyk.:Sergo 
Zaqariadze, Vladimir 
Privaltsev, Aleksandr  
Nazarov, Aleksandr 
Lebedev

01:20 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (77) 
Azja; cykl reportaży

01:50 Marszałek Piłsudski; 
odc. 8; serial TVP

7:00 Żużel; Nice 1. liga 
żużlowa; mecz: Stal 
Rzeszów - Zdunek 
Wybrzeże Gdańsk

9:10 Polska 2017; magazyn  
siatkarski. Program, w 
którym poruszane są 
tematy związane z 
rozgrywkami PlusLigi, 
OrlenLigi oraz 
reprezentacją Polski i 
zbliżającymi się ME 
mężczyzn, które...

11:00 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn  piłkarski. 
Podsumowanie wydarzeń 
kolejki na zapleczu 
Ekstraklasy. Widzowie 
zobaczą bramki ze 
wszystkich meczów oraz 
wywiady z zawodnikami i 
trenerami. Nie zabraknie...

12:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecze 1. rundy 
gry pojedynczej

14:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecze 1. rundy 
gry pojedynczej

16:00 Boks
17:30 Koszykówka mężczyzn; 

Polska Liga Koszykówki; 
mecz play-off

20:00 Boks; Gala w Ełku; 
waga junior ciężka: Adam 
Balski - Ricards Bolotniks

22:30 Boks
2:00 Cafe Futbol; magazyn  

piłkarski. Mateusz Borek 
rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy 
związane z piłką nożną.
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!; 

magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Serial fabularny
09:40 Ranczo; odc. 94 - 

Wybacz mnie; serial 
obyczaowy TVP

10:35 Dr Quinn - seria II, 
odc. 6/27 (24); serial 
obyczajowy, USA (1993)

11:30 Pełnosprawni; 
magazyn dla 
niepełnosprawnych

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy – 

Konie małopolskie na 
Mazowszu

12:50 Przepis dnia; magazyn
12:55 Natura w Jedynce –  

Cudowny świat przyrody. 
Życie w zamkniętej 
enklawie. Mniszka 
śródziemnomorska. 
Wyspy Pustynne 
(Portugalia); serial 
dokumentalny, Japonia 
(2015); reż.:Shio Inoue

13:20 Natura w Jedynce –  
Cudowny świat przyrody. 
Żłobek wśród drzew. 
Żyrafa. Tanzania; serial 
dokumentalny, Japonia 
(2015); reż.:Toshio 
Hashiba, Yuki Suzuki

14:00 Serial fabularny
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Obserwator; cykl 

reportaży
16:00 Złote serce; odc. 93; 

serial, Portugalia (2015)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3124

18:35 Serial fabularny
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
20:30 Film fabularny
22:10 Magazyn śledczy Anity 

Gargas; magazyn
22:50 Nasz Świat w Jedynce 

– Kim naprawdę jest 
Baszszar al–Asad?; film 
dokumentalny, Francja 
(2016)

24:00 Następcy parszywej 
dwunastki; film akcji, USA 
(1996)

01:35 Popiół i diament; 
dramat; reż.:Andrzej 
Wajda

03:25 Dr Quinn
04:10 Zagadkowa Jedynka; 

teleturniej

06:35 Rodzinka.pl; odc. 47 
„Halloween”; serial 
komediowy TVP

07:05 M jak miłość - odcinek 
30

08:00 Pytanie na śniadanie 
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1656; serial obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
371 Nowa nadzieja; serial 
TVP

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 54; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

13:30 Rodzinka.pl; odc. 158 
„Nowe życie” sezon 7; 
serial komediowy TVP

14:05 Ryba czy tylko filet?; 
film dokumentalny, 
Francja (2013); 
reż.:Nicolas Daniel

15:10 Ojciec Brown; odc. 3 
Dziwny kształt; serial 
kryminalny, Wielka 
Brytania (2013)

16:05 M jak miłość; odc. 
1300; serial TVP

17:05 Cena miłości; odc. 36; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu - 

7/99; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1656; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1657; serial obyczajowy 
TVP

20:40 Na dobre i na złe; odc. 
672; serial TVP

21:45 Na sygnale; odc. 140 
„Dla ciebie, mamo”; serial 
fabularyzowany TVP

22:25 Kino relaks - Randki 
na zlecenie; komedia, 
USA (2010)

24:00 O mnie się nie martw 
- s. VI odc. 8/13; serial 
komediowy TVP

00:55 Świat bez tajemnic – 
Wściekły pies. Tajny 
świat Muammara 
Kadafiego; film 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2013)

02:35 Licencja na 
wychowanie; odc. 20/101; 
serial obyczajowy TVP

03:10 Radio Romans; odc. 
29/32; serial TVP

03:45 Radio Romans 
odc.30/32 - Poszukiwania; 
serial TVP

04:25 Skandal - odc 26; 
serial, USA (2012)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (611); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(421); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(422); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (80); serial  
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (487); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (18); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (641); 
serial  paradokumentalny. 
Hubert jest gospodarzem 
osiedla. Pewnego dnia 
przyłapuje żonę i jej 
przyjaciółkę na 
potajemnym sprzątaniu 
mieszkania jednego z 
lokatorów...

14:00 Pierwsza miłość 
(2495); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (647); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów
16:30 Na ratunek 112 (109); 

serial  paradokumentalny
17:00 Gliniarze (99); serial  

paradokumentalny. 
Kontynuacja serialu 
opowiadającego o pracy 
stołecznych policjantów.

18:00 Pierwsza miłość 
(2496); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (79); serial  
komediowy. Kiepski jest 
bezrobotny. Dom 
utrzymuje jego żona. 
Paździoch to właściciel 
stoiska Majtex. Boczek 
daje się nabierać na 
„interesy” sąsiadów.

20:00 Idol (13); program 
rozrywkowy. W rywalizacji 
muzycznej biorą udział 
wokaliści w wieku od 16 
do 28 lat

22:05 Wieczny student; 
komedia romantyczna, 
Niemcy/USA 2002. 
Pozbawiony wsparcia ojca 
chłopak chce sam zebrać 
fundusze na studia.

0:10 Skok przez miotłę; 
komedia, USA 2011. 
Pochodzący z Brooklynu 
Jason i zamożna Sabrina 
planują ślub. Ich rodziny 
nie przypadają sobie do 
gustu.

2:45 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy; 
program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:15 Uwaga! (4943) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 2 

(12/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Kremowa zupa z 
ziemniaków i jabłek (40) 
- program. 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2039) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (773) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (425) - 
program

13:00 19 + (126) - program. 
13:30 Szpital (662) - 

program obyczajowy.  
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(8/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (426) - 
program

16:30 19 + (127) - program. 
17:00 Ukryta prawda (774) - 

program obyczajowy
18:00 Szpital (663) - 

program obyczajowy.  
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! (4944) - 

program. 
20:10 Doradca smaku-

Faszerowane ziemniaki z 
zimną pomidorową 
(27/40) - program, Polska 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2474) - serial 
obyczajowy. Ostrowski 
robi awanturę dyrektorce 
szpitala! Jest mocno 
rozdrażniony – to 
syndrom odstawienia 
psychotropów. Na dodatek 
w szpitalu dyrektor 
Kolenda zwołuje zebranie, 
na którym komunikuje 
ograniczenie droższych 
zabiegów i cięcia 
kadrowe…

20:55 Milionerzy (53/59) - 
program

21:30 Kontrabanda - film 
sensacyjny, USA/Wielka 
Brytania/Francja 2012

23:50 John Carter - film 
przygodowy, USA 2012

02:25 Wybrani (21/22) - 
serial sensacyjny, USA

03:25 Uwaga! (4944) - 
program. 

03:50 Moc Magii (124/355) - 
program, Polska 

05:10 Nic straconego

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

09:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 1999

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1987; tytuł 
odcinka: Kłopoty w raju

11:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016; tytuł 
odcinka: Szefowa

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014; tytuł odcinka: 
Upadek królestwa

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

13:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1995

14:25 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania

15:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Ani Mru-
Mru

16:20 Ale numer!; Polska
17:00 Gwiazdy Polskiego 

Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

18:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011

18:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011

19:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

19:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

20:00 Teoria spisku; akcja,  
1997

22:35 Komórka; akcja, 
Niemcy, USA 2004

00:30 Objawienia; fabularny, 
Wielka Brytania 2008. 
odc. 6

01:50 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

02:55 Ale numer!; Polska
03:20 Dom Wróżek: ponad 

zmysłami; factual, Polska 
04:10 Przypadki Cezarego P; 

fabularny, Polska 2015. 
odc. 4

04:40 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska 
2015

05:10 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 1

05:50 Bulionerzy; odc. 47; 
serial komediowy TVP

06:20 Na sygnale; odc. 87; 
serial fabularyzowany TVP

06:50 Na sygnale; odc. 88; 
serial fabularyzowany TVP

07:30 Stawka większa niż 
życie; odc. 16/18 - Akcja 
„Liść dębu”; serial TVP

08:35 M jak miłość; odc. 
543; serial TVP

09:25 Na sygnale; odc. 139 
„Stop”; serial 
fabularyzowany TVP

09:55 Rodzinka.pl; odc. 204; 
serial komediowy TVP

10:30 Rodzinka.pl; odc. 26; 
serial komediowy TVP

11:00 Rodzinka.pl; odc. 27; 
serial komediowy TVP

11:35 Ranczo; odc. 81 - 
Podróż w czasie; serial 
obyczajowy TVP

12:35 Ranczo; odc. 82 - 
Tchnienie 
antyklerykalizmu; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
154 - Disco; serial 
kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; odc. 
155 - Żart; serial 
kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
485 - Prywatny koniec 
świata; serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 88 
„Godzina W”; serial 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; odc. 83 - 
Model życia artysty; serial 
obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; odc. 84 - 
Słowa senatora; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Rodzinka.pl; odc. 28 
„Urocze nastolatki”; serial 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
156 - Suknia; serial 
kryminalny TVP

20:20 Wspaniałe stulecie; 
odc. 76; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:25 Ranczo; odc. 85 - 
Pojedynek czarownic; 
serial obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; odc. 86 - 
Droga na szczyt; serial 
obyczajowy TVP

23:20 Ojciec Mateusz; odc. 
157 - Medalion; serial 
kryminalny TVP

00:15 Komisarz Alex; odc. 
114 - Prosto w serce; 
serial kryminalny TVP

01:05 Paradoks; odc. 6 Lęk; 
serial kryminalny TVP

01:55 Paradoks; odc. 7 
Paluch; serial kryminalny 
TVP

02:50 Stawka większa niż 
życie; odc. 16/18 - Akcja 
„Liść dębu”; serial TVP

03:55 M jak miłość; odc. 
543; serial TVP

04:55 Rodzinka.pl; odc. 26 
„Wielka wyprzedaż”; serial 
komediowy TVP

05:10 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

05:45 Familiada; odc. 2309; 
teleturniej

06:15 Okrasa łamie przepisy 
– Dziczyzna dla pań; 
magazyn kulinarny

06:50 Kabaret 2000
07:50 Jeden z dziesięciu; 

odc. 6/96; teleturniej
08:30 Kabaretowy Klub 

Dwójki
09:30 Bake off – Ale ciacho
10:30 Bake off – Ale przepis
10:45 Muzeum Polskiej 

Piosenki
11:05 Dziewczyny kontra 

chłopcy
12:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
13:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
14:10 Familiada; odc. 2309; 

teleturniej
14:40 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

15:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

17:50 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy pięknie 
podane; magazyn 
kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 17 
- W drodze do dżungli; 
cykl reportaży

18:55 Makłowicz w podróży 
– Podróż 31; Szwecja 
„Ekolandia” (115); 
magazyn kulinarny

19:35 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

20:15 Dziewczyny kontra 
chłopcy

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki

22:10 Olga Lipińska 
zaprasza

22:55 Like A Magic
23:25 Na festiwalowej 

scenie
23:55 Niezapomniane 

Koncerty - Program 
rozrywkowy

00:50 Niezapomniane 
Koncerty - Program 
rozrywkowy

01:50 Kierunek Kabaret
02:55 Rozrywka Retro - 

Program rozrywkowy

05:10 Ukryta prawda (227) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (59/149) - 
program obyczajowy

07:05 Sąd rodzinny (208) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni 2 (26) - 
serial kryminalny

09:10 Lekarze 4 (7) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (270) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (209) - 

program sądowy
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (233) - 
program sądowy

14:55 Szpital (60/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni 3 (1/14) - 
serial sensacyjny

17:00 Dr House III (15/24) - 
serial obyczajowy, USA. 
Pianista Patrick Obyedkov 
doznaje bolesnego 
skurczu mięśni lewej ręki 
w czasie koncertu. Muzyk 
trafia do Princeton 
Plainsboro. Przypadek 
Patricka intryguje House’a 
i lekarz postanawia się 
nim zająć. Aby poznać 
historię medyczną 
muzyka, Greg rozmawia z 
ojcem pacjenta…

18:00 Mentalista V (5/22) - 
serial sensacyjny, USA

19:00 Ukryta prawda (271) - 
program obyczajowy. 

20:00 Adwokat diabła; film 
sensacyjny, USA/Niemcy 
1997. Kevin Lomax, 
błyskotliwy adwokat z 
Florydy przyjmuje 
atrakcyjną propozycję 
pracy w Nowym Jorku, w 
firmie należącej do Johna 
Miltona…

22:55 Magazyn UEFA 
Champions League (17)

00:00 Kryminalni 8 (9/13) - 
serial

01:00 Senna; film dokument, 
Wielka Brytania/Francja/
USA 2010. . Kiedy 1 maja 
1994 roku bolid Ayrtona 
Senny miał wypadek na 
torze Imola we Włoszech, 
cały świat wstrzymał 
oddech…

03:20 Moc Magii (124/355) - 
program

05:35 Wiem, co jem 4 
(11/15) - magazyn

06:05 Idealna niania 8 (4/6) 
- program obyczajowy

06:50 Beauty ekspert (9/10) 
- magazyn lifestylowy

07:20 Misja Pies (10/12) - 
program

07:50 Magiel Towarzyski 22 
(4/11) - magazyn

08:35 Życie bez wstydu 3 
(8/12) - reality show

09:35 Idealna niania 5 
(3/13) - program 
obyczajowy

10:20 Sablewskiej sposób 
na modę 5 (13) - program 
rozrywkowy

11:05 Perfekcyjna Pani 
Domu 3 (6/13) - program 
rozrywkowy

12:05 Kuchenne rewolucje 8 
(9/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:05 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (2/8) - reality 
show

13:50 Tu jest pięknie (2/8) - 
program

14:35 W dobrym stylu 2 
(10/12) - program 
lifestylowy

15:20 Ostre cięcie 3 (6/12) - 
program

16:05 Domowe triki Goka
17:10 Apetyt na miłość 3 

(10/12) - program 
rozrywkowy

18:10 Kuchenne rewolucje 9 
(7/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 3 (3/6) - 
program rozrywkowy

19:55 Idealna niania 4 
(9/12) - program 
obyczajowy

20:40 Mój gruby trener (10) 
- program rozrywkowy

21:40 Dorota was urządzi 6 
(6/12) - program

22:25 Niezwykłe przypadki 
medyczne 3

22:55 Sekrety lekarzy 3 
(10/12) - reality show

23:55 Wyprawa po żonę - 
dokument

01:00 Leczyć bez leków 
(4/12) - serial 
dokumentalny, USA

01:30 Leczyć bez leków 
(5/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:00 W roli głównej - Iza 
Miko (2/9) - talk show

02:30 W roli głównej - 
Olivier Janiak (3/8) - talk 
show

03:00 W roli głównej - Kayah 
(3/16) - talk show

03:30 Wiem, co jem (1/16) - 
magazyn

03:55 Wiem, co jem 6 
(11/16) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(12/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 3 
(2/16) - magazyn

08:00 Wioślarstwo - Puchar 
Świata, Belgrad - Finały

09:30 Extra Time
10:00 kolarstwo - Eschborn
11:00 Magazyn kolarski
11:15 Zwarcie - magazyn
12:00 Tenis WTA Madryt
14:00 Tenis WTA Madryt
16:00 Courtside - magazyn
16:30 Pełnosprawni
17:00 PN – Bayern 

Monachium Tv
19:00 Bayern Monachium
20:10 Hokej na lodzie - 

Mistrzostwa Świata Elity: 
Słowacja - Niemcy

23:00 Sportowy Wieczór
23:30 Tenis ziemny - Turniej 

WTA Madryt - 3 runda (2) 
01:00 Hokej na lodzie - NHL: 

(NHL:), Szwajcaria (2017)

07:00 Ekosonda; magazyn
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Ziołowa apteka – 

Antyoksydanty kontra wolne 
rodniki

08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier
09:30 Nożem i widelcem; odc. 

125; magazyn kulinarny
09:40 Pogoda 
09:45 Pieskie życie Kasi; 

reportaż
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 860
10:45 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
10:55 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; odc. 7; cykl report.
11:15 Europejczycy – Problemy 

życia w mieście; magazyn
11:45 Głos Regionów
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Kreatywni; odc. 19
14:10 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
14:20 Piwko dla niedźwiedzia!; 

film dokum.
15:35 Astronarium; (25) - 

„Układy planetarne”; magazyn
16:00 Telekurier
16:20 Pogoda 
16:30 Był sobie kurort...; report.
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 ABC PACJENTA
17:50 Szlakiem miejsc 

niezwykłych – Pomniki 
Historii; reportaż

18:00 Magazyn Reporterów TVP 
Katowice

18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Załoga Eko; magazyn
20:01 Szerokie tory
20:55 POGODA
21:00 Magazyn Reporterów TVP 

Katowice
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Ziołowa apteka – 

Antyoksydanty kontra wolne 
rodniki

23:05 Telekurier
23:35 Piwko dla niedźwiedzia!; 

film dokum.
00:50 Astronarium; (25) - 

„Układy planetarne”; magazyn
01:25 Głos Regionów
02:20 Był sobie kurort...; report.
02:40 Piwko dla niedźwiedzia!; 

film dokum.
03:55 Echa dnia
04:15 Ziołowa apteka – 

Antyoksydanty kontra wolne 
rodniki

04:25 Pogoda 
04:30 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; odc. 7; cykl report.
04:50 Był sobie kurort...; report.
05:10 Dziennik Regionów
05:40 Telekurier
06:05 Plebania; odc. 860
06:35 Astronarium; (25) - 

„Układy planetarne”; magazyn

06:55 Był taki dzień –10 
maja; felieton

07:00 Historia Polski – 
Nadzieja z bibuły; film 
dokumentalny; reż.:Jerzy 
Morawski

08:05 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (78) - 
Słoń domowy; cykl 
reportaży

08:40 Woliński Park 
Narodowy; film 
dokumentalny; reż.:Jerzy 
Bezkowski

09:30 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii.

10:05 Dzieje Kultury Polskiej 
– Blaski i cienie (XIX w); 
reż.:Mariusz Malec

11:15 New Poland; film 
dokumentalny; 
reż.:Grzegorz Braun, 
Robert Kaczmarek

12:15 Spór o historię – 
Przesiedlenia cena 
pokoju?; debata

12:50 Tajemnica Hitlera
13:50 Sensacje XX wieku – 

Goering; cykl 
dokumentalny

14:50 Encyklopedia II wojny 
światowej – Eben Emael 
cz 1; cykl dokumentalny

15:35 Kleopatra: portret 
morderczyni; film 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2013); reż.:Paul 
Elston

16:45 Historia Polski – 
KontrWywiad; film 
dokumentalny

17:20 Kulisy PRL – Nie 
zabijajcie nam księży; 
film dokumentalny

17:50 Czas honoru; odc. 22 
„Strzały na Pawiaku” s. II; 
serial TVP

18:50 Sensacje XX wieku – 
Tajemniczy zamek; cykl 
dokumentalny

19:50 Było, nie minęło - 
kronika zwiadowców 
historii.

20:30 Nowe Ateny; program 
publicystyczny

21:20 Flesz historii; cykl 
reportaży

21:45 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 1/7; serial 
TVP; reż.:Jan Rybkowski, 
Marek Nowicki; 
wyk.:Roman Wilhelmi, 
Leonard Pietraszak, 
Mariusz Dmochowski, 
Bronisław Pawlik, Tadeusz 
Pluciński, Halina Golanko

22:50 Kulisy II Wojny 
Światowej cz. 5; cykl 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2008)

23:55 Męskie sprawy; 
dramat

01:50 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (78) - 
Słoń domowy; cykl 
reportaży

02:25 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 1/7; serial 
TVP

7:00 Piłka nożna; Nice 1. 
liga; mecz: Stal Mielec - 
Podbeskidzie Bielsko-Biała

9:10 Polska 2017; magazyn  
siatkarski. Program, w 
którym poruszane są 
tematy związane z 
rozgrywkami PlusLigi, 
OrlenLigi oraz 
reprezentacją Polski i 
zbliżającymi się ME 
mężczyzn, które...

11:00 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn  piłkarski. 
Podsumowanie wydarzeń 
kolejki na zapleczu 
Ekstraklasy. Widzowie 
zobaczą bramki ze 
wszystkich meczów oraz 
wywiady z zawodnikami i 
trenerami. Nie zabraknie...

12:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 2. rundy 
gry pojedynczej

14:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 2. rundy 
gry pojedynczej

16:00 Boks; Gala w Ełku; 
waga junior ciężka: Adam 
Balski - Ricards Bolotniks

17:30 Koszykówka mężczyzn; 
Polska Liga Koszykówki; 
mecz fazy play-off

20:00 Boks
22:30 Sporty walki; KSW. 

Relacja z gali 
zorganizowanej przez 
polską federację zajmującą 
się promowaniem 
mieszanych sztuk walki. 
Pierwsze zawody pod 
szyldem KSW odbyły się...

2:00 Cafe Futbol; magazyn  
piłkarski. Mateusz Borek 
rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy 
związane z piłką nożną.

3:30 Piłka nożna; Eliminacje 
Mistrzostw Świata; mecz: 
Polska - Armenia
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Serial fabularny
09:35 Ranczo; odc. 95 - 

Czysta karta; serial 
obyczajowy TVP

10:35 Dr Quinn - seria II, 
odc. 7/27 (25); serial 
obyczajowy, USA (1993)

11:30 My Wy Oni – 
Objawienia Fatimskie – 
rodzina; magazyn

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Smaki polskie – 

Smaki polskiej 
wieprzowiny – towar de 
lux; magazyn kulinarny

12:50 Przepis dnia; magazyn
12:55 Natura w Jedynce – 

Cudowny świat przyrody. 
Samotne matki w 
brazylijskim lesie. 
Ostronosy rude; serial 
dokum., Japonia (2015)

13:20 Natura w Jedynce – 
Cudowny świat przyrody. 
Pomysłowi architekci, 
bezwzględni drapieżcy. 
Mrówki prządki. 
Kambodża; serial dokum., 
Japonia (2015)

14:00 Serial fabularny
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Obserwator; cykl 

reportaży
16:00 Złote serce; odc. 94; 

serial, Portugalia (2015)
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3125

18:35 Serial fabularny
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
21:00 Eurowizja
23:10 Dokument przed 

północą – Więzienie. 
Piekło na ziemi cz. 2; 
cykl dokumentalny, Wielka 
Brytania (2016)

00:10 Wielka ucieczka  cz. 
2/2; film przygodowo-
historyczny, USA (1963)

01:50 Dr Quinn
02:50 Dr Quinn
03:45 Młodzi lekarze; odc. 9 

sezon 2; telenowela TVP

06:00 Rodzinka.pl; odc. 48 
„Brutus”; serial 
komediowy TVP

06:35 Sztuka codzienności – 
Makijaż; serial 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (2013); 
reż.:Lindsay Webster

07:05 M jak miłość - odcinek 
31; serial TVP

08:00 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1657; serial obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
372 Kwarantanna; serial 
TVP

12:40 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 55; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

13:35 Rodzinka.pl; odc. 159 
„Ból głowy” sezon 7; 
serial komediowy TVP

14:10 Mali zakupoholicy; 
film dokumentalny, Wielka 
Brytania (2014); reż.:Sarah 
Kerley - Burton

15:00 Ojciec Brown; odc. 4 
Człowiek na drzewie; serial 
kryminalny, Wielka 
Brytania (2013)

16:00 Na dobre i na złe; odc. 
672; serial TVP

17:05 Cena miłości; odc. 37; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu - 

8/99; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1657; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1658; serial obyczajowy 
TVP

20:40 Pierwsza randka
21:45 Riddick; film science 

fiction, USA (2013); 
reż.:David Twohy; 
wyk.:Vin Diesel, Jordi 
Molla, Matt Nable, Katee 
Sackhoff

23:55 Aniołki spod znaku 
Miserere; thriller, Francja 
(2013); reż.:Sylvain White; 
wyk.:Gerard Depardieu, 
Joey Starr, Thierry 
Lhermitte, Helena 
Noguerra, Marthe Keller

01:50 Randki na zlecenie; 
komedia, USA (2010)

03:25 Art Noc: Jan 
Smigmator & Golden Big 
Band Prague; koncert

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (612); 
serial paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(424); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(425); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (81); serial 
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (488); 
serial paradokumentalny

12:00 Oszukane (19); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (642); 
serial paradokumentalny. 
Prawniczka Maria i jej mąż 
Krzysztof dowiadują się, 
że ich córka Weronika 
podczas ostatniej wizyty w 
barze azjatyckim nie 
zapłaciła...

14:00 Pierwsza miłość 
(2496); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (648); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112 (110); 

serial paradokumentalny. 
Zauroczony sąsiadką 
Stefan oferuje jej pomoc 
w drobnych pracach 
remontowych. Nie zna się 
jednak na majsterkowaniu. 
Razi go prąd. Kinga...

17:00 Gliniarze (100); serial 
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2497); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (80); serial 
komediowy

20:05 Nasz nowy dom (93); 
reality show. 13-letni 
Dominik ma autyzm. 
Wychowuje go ojciec. 
Mężczyzna jest jednak po 
trzech zawałach, ma 
chorobę zakrzepową i tak 
naprawdę sam...

21:10 Przyjaciółki (109); 
serial obyczajowy

Dalsze losy czterech 
przyjaciółek: Anki 
(Magdalena Stużyńska-
Brauer), Ingi (Małgorzata 
Socha), Zuzy (Anita 
Sokołowska) i Patrycji 
(Joanna Liszowska).

22:15 Zdrady (109); serial 
paradokumentalny

23:15 Szklana pułapka 3; 
film sensacyjny, USA 
1995

2:00 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy; 
program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:15 Uwaga! (4944) - 
program. 

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 2 

(13/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Faszerowane ziemniaki 
z zimną pomidorową 
(27/40) - program, Polska 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2040) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (774) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (426) - 
program

13:00 19 + (127) - program. 
13:30 Szpital (663) - 

program obyczajowy.  
14:30 Kuchenne rewolucje 7 

(9/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

15:30 Szkoła (427) - 
program

16:30 19 + (128) - program. 
17:00 Ukryta prawda (775) - 

program obyczajowy
18:00 Szpital (664) - 

program obyczajowy.  
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! (4945) - 

program. 
20:10 Doradca smaku 
20:15 Na Wspólnej 15 

(2475) - serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (54/59) - 

program
21:30 Kuchenne rewolucje 

15 (13/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy. 

22:30 Oszukane - film 
obyczajowy, Polska 2013. 
Przypadkowe spotkanie 
dwóch bardzo podobnych 
do siebie nastolatek 
prowadzi je do odkrycia 
nieprawdopodobnej 
pomyłki sprzed lat…

00:35 Projekt Monster - film 
katastroficzny, USA 2008. 
Nowy Jork został 
zaatakowany przez 
tajemniczą istotę. Straszne 
wydarzenia obserwujemy 
z perspektywy jednego 
z mieszkańców miasta, 
który dokumentuje 
wydarzenia kamerą…

02:20 Agent - Gwiazdy 
(12/13) - program

03:20 Uwaga! (4945) - 
program. 

03:45 Moc Magii (125/355) - 
program, Polska 

05:05 Nic straconego

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

08:00 Nash Bridges664; 
fabularny, USA 1999

09:00 Nash Bridges674; 
fabularny, USA 1999

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1987

11:00 Kobra – oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2016

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2014

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA

13:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1990

14:25 Czynne całą dobę; 
fabularny, Wielka Brytania

15:00 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

16:30 Ale numer!; Polska
17:00 Gwiazdy Polskiego 

Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Młodych 
Panów

18:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011.

18:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2011.

19:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

19:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

20:00 Aniołki Charliego; 
akcja, USA 2000

21:55 Króliczek; komedia, 
USA 2008, reż. Fred Wolf, 
wys. Anna Faris, Colin 
Hanks, Emma Stone, 
Hugh Hefner. Shelly - 
króliczek Playboya zostaje 
wyrzucony z rezydencji i 
nie ma się gdzie 
podziać…

23:50 American Pie: Księga 
miłości; komedia, USA 
2009. Perypetie trzech 
licealistów z East Great 
Falls. Rob, Natan i Lube są 
prawiczkami lecz chcą to 
jak najszybciej zmienić…

01:45 Gwiazdy Polskiego 
Kabaretu; factual, Polska 
2016: Kabaret Smile

02:40 Ale numer!; Polska 
2017

03:05 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 2

03:30 Taki jest świat; factual; 
Polska 2017

04:05 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 3

04:30 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010, 
odc. 5

04:55 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011; 
odc. 4

05:50 Bulionerzy; odc. 48 - 
Brzemię oglądalności; 
serial komediowy TVP

06:20 Na sygnale; odc. 88 
„Godzina W”; serial 
fabularyzowany TVP

06:50 Na sygnale; odc. 89 
„Duma i uprzedzenie”; 
serial fabularyzowany TVP

07:30 Stawka większa niż 
życie; odc. 17/18 - 
Spotkanie; serial TVP

08:35 M jak miłość; odc. 
544; serial TVP

09:35 Komisarz Alex; odc. 
114 - Prosto w serce; 
serial kryminalny TVP

10:25 Rodzinka.pl; odc. 27 
„Powrót do szkoły”; serial 
komediowy TVP

10:55 Rodzinka.pl; odc. 28 
„Urocze nastolatki”; serial 
komediowy TVP

11:30 Ranczo; odc. 82 - 
Tchnienie 
antyklerykalizmu; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Ranczo; odc. 83 - 
Model życia artysty; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
155 - Żart; serial 
kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; odc. 
156 - Suknia; serial 
kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 
486 - Dowód; serial TVP

16:15 Na sygnale; odc. 89 
„Duma i uprzedzenie”; 
serial fabularyzowany TVP

16:45 Ranczo; odc. 84 - 
Słowa senatora; serial 
obyczajowy TVP

17:40 Ranczo; odc. 85 - 
Pojedynek czarownic; 
serial obyczajowy TVP

18:40 Rodzinka.pl; odc. 29 
„Dzień ojca”; serial 
komediowy TVP

19:15 Ojciec Mateusz; odc. 
157 - Medalion; serial 
kryminalny TVP

20:15 Wspaniałe stulecie; 
odc. 77; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:20 Ranczo; odc. 86 - 
Droga na szczyt; serial 
obyczajowy TVP

22:15 Ranczo; odc. 87 - 
Ciężka ręka prawa; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; odc. 
158 - Demony; serial 
kryminalny TVP

00:10 Na dobre i na złe; odc. 
672; serial TVP

01:05 Komisja morderstw; 
odc. 8/12; serial TVP

01:55 Komisja morderstw; 
odc. 9/12; serial TVP

02:55 Stawka większa niż 
życie; odc. 17/18 - 
Spotkanie; serial TVP

04:05 M jak miłość; odc. 
544; serial TVP

04:55 Rodzinka.pl; odc. 27 
„Powrót do szkoły”; serial 
komediowy TVP

05:35 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

06:10 Familiada; odc. 2310; 
teleturniej

06:40 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy pięknie 
podane; magazyn 
kulinarny

07:20 Kabaret 2000
08:15 Jeden z dziesięciu; 

odc. 7/96; teleturniej
08:50 Kabaretowy Klub 

Dwójki
09:50 Gwiazdy Rocka
10:50 Muzeum Polskiej 

Piosenki
11:05 Mój pierwszy raz
12:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
13:10 Życie to Kabaret - 

Program rozrywkowy
14:10 Familiada; odc. 2310; 

teleturniej
14:40 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

15:45 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

17:50 Okrasa łamie przepisy 
– W krzyżackiej kuchni; 
magazyn kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (97); 
cykl reportaży

18:55 Makłowicz w podróży 
– Podróż 31; Szwecja 
„Göteborg” (116); 
magazyn kulinarny

19:35 Humor w odcinkach - 
Program rozrywkowy

20:15 Dubidu
21:15 Kabaretowy Klub 

Dwójki
22:15 Kierunek Kabaret; 

reportaż
23:20 Paranienormali 

Tonight
00:10 Discopoland
00:45 Kabaretowa Mapa 

Polski - Program 
rozrywkowy

01:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

02:50 Kabaretowa Mapa 
Polski - Program 
rozrywkowy

03:55 Rozrywka Retro - 
Program rozrywkowy

06:00 Szpital (60/149) - 
program obyczajowy

07:00 Sąd rodzinny (209) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni 3 (1/14) - 
serial sensacyjny

09:10 Lekarze 4 (8) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (271) - 

program obyczajowy
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (234) - 
program sądowy 

14:55 Szpital (61/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni 3 (2/14) - 
serial sensacyjny

17:00 Dr House III (16/24) - 
serial obyczajowy, USA. 
House przeżywa szok, 
kiedy do szpitala trafia 
John Kelly, były żołnierz 
piechoty morskiej. 
Mężczyzna poprzedniego 
wieczora uratował życie 
lekarza w bardzo 
realistycznym śnie. John 
niedawno wrócił z 
trwającej dwa lata zmiany 
w Iraku i skarży się na 
wieczne zmęczenie, ból i 
szereg innych objawów…

18:00 Mentalista V (6/22) - 
serial sensacyjny, USA

19:00 Ukryta prawda (272) - 
program obyczajowy. 
23-letnia Iza jest krupierką 
w kasynie. Dziewczyna w 
ten sposób zarabia na 
studia oraz utrzymanie 
swoje i dwójki przyjaciół. 
Młodzi studenci wpadają 
na pomysł oszukiwania 
podczas gry w karty. 
Początkowo idzie im 
świetnie…

20:00 Kasamowa; film 
sensacyjny, USA 1997

22:05 Kości (6/22) - serial, 
USA

23:05 Mad Max pod Kopułą 
Gromu; film S-F, Australia 
1985

01:25 Moc Magii (125/355) - 
program

03:35 Druga strona medalu 
4 (2/8) - talk show – Jan 
Podgórski

04:05 Druga strona medalu 
4 (3/8) - talk show – 
Tomasz Gollob

04:35 Druga strona medalu 
4 (4/8) - talk show – 
Caroline Woźniacki

05:40 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 6 (11/13) - 
program lifestylowy

06:25 Ostre cięcie 3 (6/12) - 
program

07:10 Spotkanie ze smakiem
07:40 W dobrym stylu 2 

(10/12) - program
07:55 
08:25 Życie bez wstydu 3 

(2/12) - reality show
09:25 Idealna niania 5 

(4/13) - program
10:10 Sablewskiej sposób 

na modę 6 (1/13) - 
program rozrywkowy

10:55 Perfekcyjna Pani 
Domu 3 (7/13) - program

11:55 Kuchenne rewolucje 8 
(10/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:55 Afera fryzjera 5 
(10/12) - program

13:40 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (10/12) - 
program rozrywkowy

14:25 Magiel Towarzyski 22 
(4/11) - magazyn

15:10 Bez planu 2
15:55 Sekrety lekarzy 3 

(10/12) - reality show
16:55 Wszystko o jedzeniu 

(6/14) - program 
lifestylowy

17:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (10/12) - 
program lifestylowy

18:10 Kuchenne rewolucje 9 
(8/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 3 (4/6) - 
program rozrywkowy

19:55 Idealna niania 4 
(10/12) - program 
obyczajowy

20:40 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (2/8) - reality 
show

21:25 W czym do ślubu? 
(8/10) - reality show

21:55 Beauty ekspert (10) - 
magazyn lifestylowy

22:25 Pani Gadżet 13 
(11/12) - magazyn

22:55 Dorota was urządzi 6 
(6/12) - program

23:40 Tu jest pięknie (2/8) - 
program

00:25 WAGS – dziewczyny 
piłkarzy - dokument

01:35 Leczyć bez leków 
(6/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:05 W roli głównej - 
Michał Piróg (3/9) - talk 
show

02:35 W roli głównej - Anna 
Mucha (4/8) - talk show

03:00 W roli głównej - Iwona 
Pavlovicz (10/16) - talk 
show

03:30 Wiem, co jem (2/16) - 
magazyn

03:55 Wiem, co jem 6 
(12/16) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(13/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 3 
(3/16) - magazyn

08:00 Hokej na lodzie - NHL: 
(NHL:), Szwajcaria (2017)

08:45 piłka nożna - Barca TV
11:25 piłka nożna - Barca tv
12:00 Tenis WTA Madryt
14:00 Tenis WTA Madryt
16:10 Hokej na lodzie - 

Mistrzostwa Świata Elity: 
Czechy - Norwegia

18:45 Skoki do wody - FINA 
Grand Prix, San Juan, 
Portoryko

20:30 Kulisty kortów
21:00 Piłka nożna - Liga 

Europy - 1/2 finału (2):
23:00 Sportowy Wieczór
23:30 Tenis ziemny - Turniej 

WTA Madryt - 1/4F (3) 

07:00 Szlakiem miejsc 
niezwykłych – Pomniki 
Historii; reportaż

07:11 Mam świetną pracę
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Mój pies i inne zwierzaki
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier
09:30 Rączka gotuje
09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 861
10:55 Turystyczna jazda
11:15 1200 Muzeów odc. 17
11:40 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
11:45 Psi psycholog; odc. 8; 

telenowela dokum. TVP
12:15 Las Story; odc. 9; cykl rep.
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Wiatr od morza; odc. 84
14:20 Wielka Pętla 

Wielkopolski; film dokum.
15:25 Dni Otwarte Funduszy 

Europejskich; zaproszenie
15:35 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - 
Wrześniowe echo

16:00 Telekurier OPP
16:20 Pogoda 
16:30 Z mewą zawsze jest 

problem; reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Informator
18:00 Załoga Eko; magazyn
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
20:01 Uwaga weekend; magazyn 

kulturalno-społeczny
20:55 POGODA
21:00 Do teatru
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Mój pies i inne zwierzaki
23:05 Telekurier OPP
23:35 Wielka Pętla 

Wielkopolski; film dokum.
00:50 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – 
Wrześniowe echo

01:25 Psi psycholog; odc. 8; 
telenowela dokumentalna TVP

01:50 Las Story; odc. 9; cykl rep.
02:20 Z mewą zawsze jest 

problem; reportaż
02:40 Wielka Pętla 

Wielkopolski; film dokum.
03:55 Echa dnia
04:15 Mój pies i inne zwierzaki
04:25 Pogoda 
04:30 Turystyczna jazda
04:50 Z mewą zawsze jest 

problem; reportaż
05:10 Dziennik Regionów
05:40 Telekurier OPP
06:05 Plebania; odc. 861
06:35 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – 
Wrześniowe echo

06:55 Był taki dzień –11 
maja; felieton

07:00 Historia Polski – 
Kulisy PRL – Nie 
zabijajcie nam księży; 
film dokumentalny

07:35 KontrWywiad; film 
dokumentalny

08:05 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (79) - 
Poganiacz słoni; cykl 
reportaży

08:40 Ukryte skarby – Orle 
gniazdo i kielich 
świętego Wojciecha; cykl 
reportaży

09:10 Nature Wonder Land 
VII – Cudowny świat 
przyrody. Życiodajne 
żródła na Borneo; serial 
dokum., Japonia (2013)

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii.

10:15 Historia bezpieki. 
Miecz i tarcza 
komunizmu; odc. 3-4; 
dokument fabularyzowany

11:25 Łupaszko cz. 1; film 
dokumentalny

12:25 TW Bolek; film 
dokumentalny

12:55 Skradzione życie – 57 
lat na obczyźnie

14:00 Sensacje XX wieku – 
Tajemniczy zamek; cykl 
dokumentalny

15:00 Encyklopedia II wojny 
światowej – Eben Emael 
cz 2; cykl dokumentalny

15:35 Kulisy II Wojny 
Światowej – Kulisy II 
Wojny Światowej cz. 5; 
cykl dokumentalny, Wielka 
Brytania (2008)

16:40 Historia Polski – Bez 
komentarza - Marszałek 
Józef Piłsudski (1-2); cykl 
dokumentalny

17:45 Czas honoru; odc. 23 
„Niemiecka ruletka” s. II; 
serial TVP

18:35 Flesz historii; cykl 
reportaży

19:05 Sensacje XX wieku – 
Tajemnica Heinricha 
Himmlera; cykl 
dokumentalny

20:00 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii.

20:30 Tajemnice III Rzeszy 
(sezon II); odc. 5/5 
Śmiertelne misje; cykl 
dokum., Niemcy (2013)

21:35 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 2/7; serial TVP

22:40 Spór o historię – 
Niemiecka polityka 
historyczna; debata

23:20 Raport z zatopionego 
miejsca; film dokument.

00:20 Listy gończe – Na 
progu dojrzałości; odc. 
37; magazyn

00:45 Listy gończe – Śmierć 
po kolędzie; odc. 38; 
magazyn

01:15 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (79) - 
Poganiacz słoni; cykl 
reportaży

01:45 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 2/7; serial TVP

7:00 Koszykówka mężczyzn; 
Polska Liga Koszykówki; 
3. mecz fazy play-off: MKS 
Dąbrowa Górnicza - BM 
Slam Stal Ostrów 
Wielkopolski

9:10 Żużel; Nice 1. liga 
żużlowa: Stal Rzeszów - 
Zdunek Wybrzeże Gdańsk. 
W ostatniej kolejce 
spotkań Stal Rzeszów 
uległa w wyjazdowym 
spotkaniu Polonii 
Bydgoszcz 44:46. Na 
swoim torze rzeszowianie 
będą chcieli powetować...

11:20 Magazyn kolarski; 
magazyn sportowy; 
program dla fanów 
kolarstwa

12:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 3. rundy 
gry pojedynczej

14:00 Tenis; Turniej ATP w 
Madrycie; mecz 3. rundy 
gry pojedynczej

16:00 Boks; Gala w Las 
Vegas; waga superśrednia: 
Saul Alvarez - Julio Cesar 
Chavez Jr

17:30 Koszykówka mężczyzn; 
Polska Liga Koszykówki; 
4. mecz fazy play-off: 
Energa Czarni Słupsk - 
Anwil Włocławek

20:00 Siatkówka mężczyzn; 
PlusLiga; 5. mecz 
barażowy: AZS 
Częstochowa - Aluron 
Virtu Warta Zawiercie

22:30 Sporty walki; KSW
0:30 Boks; Walka o 

mistrzowskie pasy WBA 
Super World, IBF World, 
IBO World w Londynie; 
waga ciężka: Anthony 
Joshua - Władimir Kliczko

2:00 Piłka nożna; Eliminacje 
Mistrzostw Świata

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT



Wybieramy najlepszego dzielnicowego!
Twój  dzielnicowy  zawsze  chętnie  służy  pomocą,  jest  aktywny  i interesuje  się  losem  mieszkańców?  Doceń  jego  pracę  i zagłosuj  w plebiscycie  na  
naszej  stronie internetowej www.zycieczestochowy.pl! 
W ostatnich tygodniach wybieraliśmy najlepszych dzielnicowych z poszczególnych komisariatów. Dziś znamy już wszystkich zwycięzców pierwszego etapu – 
ponownie przedstawiamy Wam ich sylwetki (str. 15-16). To właśnie wśród tej jedenastki jest ten, który zdobędzie tytuł „Najlepszego dzielnicowego” oraz 
nagrodę. O wygranej zdecydują internauci oraz nasi czytelnicy! Zachęcamy do głosowania! 

Wybieramy najlepszego dzielnicowego – KUPON

Imię i nazwisko dzielnicowego ....................................................................................................................................................................
Imię i nazwisko wypełniającego  
(do wiadomości redakcji) ...............................................................................................................

asp. szt. Jerzy Puszczewicz 
tel. 508-036-599  
– w policji od 1999 roku
rejon:  Starcza, Własna, Klepaczka, Łysiec, 
Wanaty, Zawada, Zawisna, Kolonia, Klepaczka, 
Rudnik, Mały, Rudnik 
Wielki 
l Dlaczego ten 

zawód? Zawsze 
pasjonowały mnie 
zawody związane 
z mundurem

l Najlepszy film, jaki 
widziałem: „Killer”, 
„Zielona mila”

l Najbardziej wciągający serial: Nie oglądam 
seriali

l Książka, którą ostatnio przeczytałem: „Anioły 
i demony” Dan Brown

l Śpiew czy taniec? Śpiew
l Kino czy teatr? Kino
l Morze czy góry? Góry
l Miłość czy pieniądze: miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym.....namiot
l Gdybym nie był policjantem...... zostałbym 

strażakiem
l Największa wartość w życiu.... rodzina

P O C Z E S N AB L A C H O W N I AK O M I S A R I AT  V IK O M I S A R I AT  V

asp.szt. Tomasz Sypuła,  
tel. 508036605 
– w policji od  1997 roku
rejon:  Blachownia, Cisie,   Kolonia Łojki,   
Konradów,   Łojki, Nowa Gorzelnia, Stara 
Gorzelnia 
l Dlaczego ten za-

wód? Możliwość 
niesienia pomocy

l Najbardziej zadzi-
wiające/wstrzą-
sające przeżycie 
w pracy: tych za-
dziwiających jest 
wiele i chyba to 
jest najciekawsze 
w tej pracy. 

l Najlepszy film, 
jaki widziałem: „The true romance”

l Najbardziej wciągający serial: „Czas 
honoru”, „Kompania braci”

l Książka, którą ostatnio przeczytałem: 
„Zapomniany język psów”

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie 
świata: spaghetti bolognese

l Kino czy teatr? I to, i to
l Morze czy góry? Ciężko wybrać
l Miłość czy pieniądze: miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym.....żonę
l Gdybym nie był policjantem...... Nie 

potrafię sprecyzować. Z pewnością 
byłby to zawód związany z opieką nad 
zwierzętami. Może tresura psów.

l Największa wartość w życiu.... rodzina

K O M I S A R I AT  I VK O M I S A R I AT  I I IK O M I S A R I AT  I IK O M I S A R I AT  I

mł. asp. Mariusz Cierpiał 
tel. 508-036-555
– w policji od 2003 roku, ulice: Boh. Katynia, 
Cedrowa, Cisowa, Limbowa, Olszowa, Osiko-
wa, Palmowa

l Najbardziej zadzi-
wiające/wstrząsają-
ce przeżycie w pra-
cy: czynności na 
miejscy wypadku 
drogowego, gdzie 
w samochodach 
spłonęli kierowcy

l Najlepszy film, jaki 
widziałem: „Nico - 
ponad prawem”

l Piosenka, której nigdy nie usunę ze swojego 
odtwarzacza: Dżem „Do kołyski”

l Najbardziej wciągający serial: „Przyjaciele”

l Śpiew czy taniec? Taniec

l Kino czy teatr? Kino

l Morze czy góry? I morze  
i góry

l Miłość czy pieniądze: miłość

l Na bezludną wyspę zabrałbym.....swoją ko-
bietę

l Gdybym nie był policjantem......byłbym boga-
ty (śmiech)

l Największa wartość w życiu.... rodzina

mł.asp. Artur Kozak,  
tel. 508-036-596
– w policji od 2007 roku, rejon:  Wyczerpy-
prawa strona – ulica Warszawsa numery 
parzyste oraz ulice przyległe

l Dlaczego ten 
zawód? Lubię 
pomagać lu-
dziom

l Najlepszy film, 
jaki widziałem: 
Wszystkie 
filmy przyrod-
nicze

l Książka, któ-
rą ostatnio 
przeczytałem: „Vademecum myśliwego”

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie 
świata: roladki z jelenia w sosie z kurek

l Śpiew czy taniec? Taniec

l Kino czy teatr? Kino

l Morze czy góry? Góry

l Miłość czy pieniądze: miłość

l Na bezludną wyspę zabrałbym.....osoby, 
które są dla mnie bardzo ważne

l Gdybym nie był policjantem...... 
zostałbym leśniczym

l Największa wartość w życiu.... zdrowie

st. asp. Sławomir Zwolski    
tel. 508 036 577
- w policji pracuje od 1999 roku; rejon: 
Zawodzie – ulica Orlik-Ruckemanna oraz 
przyległe

l Dlaczego ten za-
wód? Bo jak to 
mówią, za mundu-
rem panny sznu-
rem (śmiech)

l Najlepszy film, jaki 
widziałem - „Heli-
kopter w ogniu”

l Piosenka, której 
nigdy nie usunę ze 
swojego 
odtwarzacza – „Lokomotywa”

l Książka, którą ostatnio przeczytałem - 
„Wybite szyby”

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie świata 
- Spaghetti

l Śpiew czy taniec? Taniec

l Kino czy teatr? Teatr

l Morze czy góry? Morze

l Miłość czy pieniądze? Miłość

l Na bezludną wyspę zabrałbym....nóż

l Gdybym nie był policjantem.....zostałbym 
elektrykiem

l Największa wartość w życiu...rodzina

asp. szt. Robert Kaleta,  
tel. 508036564 
- w policji pracuje od 1996 roku; rejon: 
ul. Kwiatkowskiego, ul. Okólna, ul. 
Wodzickiego, ul. Szajnowicza-Iwanowa oraz 
ulice przyległe
l Najbardziej 

zadziwiające/
wstrząsające 
przeżycie 
w pracy – za-
bezpieczenie 
imprez/me-
czów w War-
szawie

l Śpiew czy 
taniec? Lubię 
zarówno 
śpiewać, jak 
i tańczyć

l Morze czy góry? Morze
l Miłość czy pieniądze? Miłość
l Największa wartość  

w życiu...rodzina i zdrowie

asp. szt. Ireneusz ZAGÓRSKI,  
tel.508-036-559  
- w policji pracuje od 2000 roku; ul. 
Bardowskiego, Równoległa 2-28, 
Szczytowa – str. nieparz.
l Dlaczego ten zawód? 

Pociąg do służby 
i mundurów

l Najbardziej zadzi-
wiające/wstrząsające 
przeżycie w pracy - 
Przyniesienie granatu 
na komisariat policji

l Najlepszy film, jaki wi-
działem - Nie oglądam 
filmów

l Najbardziej wciągający serial - „Doktor 
House”

l Książka, którą ostatnio przeczytałem - 
„Kubuś Puchatek” (z rodziną)

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie 
świata – schabowy i rosół

l Śpiew czy taniec? Taniec
l Kino czy teatr? Kino
l Morze czy góry? Góry
l Miłość czy pieniądze? Miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym....żonę
l Gdybym nie był policjantem.....

prawdopodobnie pracowałbym w ochronie
l Największa wartość w życiu...rodzina 

i zdrowie

sierż. szt. Daniel ZYCH 
tel. 508036543   
– w policji od 2008 roku; dzielnice Lisiniec 
i Wielki Bór

l Dlaczego ten 
zawód? Nigdy nie 
myślałem o innym 
zawodzie. 
Postanowiłem, że 
zostanę policjantem 
w wieku... 13 lat.

l Najlepszy film, jaki 
widziałem: „Prawo 
zemsty”

l Piosenka, której nigdy nie usunę ze swojego 
odtwarzacza: Michał Lorenc „Taniec Eleny”

l Najbardziej wciągający serial: „Sensacje XX 
wieku”

l Książka, którą ostatnio przeczytałem: 
Michael Hjorth,  Hans Rosenfeldt „Ciemne 
sekrety”

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie świata: 
pierogi z mięsem

l Kino czy teatr? Kino

l Morze czy góry? Góry nad morzem

l Na bezludną wyspę zabrałbym: pancernik 
ORP „Orzeł”

l Największa wartość w życiu: żona, dzieci 
i najbliższa rodzina
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BEZPŁATNE OGŁOSZENIA DROBNE
USŁUGI

EST LOREK
Ekspresowo – Solidnie – Tanio

Najtańsze przewozy autokarowe
Polska – Niemcy – Holandia

Codzienne wyjazdy z Częstochowy o 
godz. 17.10, a w niedzielę o 9.40

Nowe połączenia do: Hannover, Bielefeld, 
Dortmund, Düsseldorf, Hamburg, Yostedt, 

Bremen, Oldenburg, Leer, Amsterdam  
Infolinia całodobowa 947 192 030

www.estgdansk.pl

MECHANIKA POJAZDOWA 
– ELEKTROMECHANIKA

ul. Mirowska 364
Tel. 604 141 355

n ODBIJANIE medali z mosiądzu i miedzi ø 50 mm, 
prasa cierna 200 ton. Tel. 787 108 400

n PHU OMEGA- jubiler, zegarmistrz, dorabianie 
kluczy. Al. Wolności 3/5, Częstochowa „Megasam” 
piętro -1, tel. 695 833 092

BAR u Ewy
– wolny termin na komunie: 

21.05
Tel. 516 49 13 41

al. Wojska Polskiego 122A  
n PŁYTKARZ – remonty – kuchni, łazienek od 

podstaw po biały montaż. Gwarancja solidnego i 
trwałego wykonania w rozsądnej cenie. 
Tel. 577 100 468

n USŁUGI remontowo-wykończeniowe.             
Tel. 887 627 682

PROJEKTOWANIE 
wizytówkowych stron www dla 
firm i klientów indywidualnych. 

Robert Pawłowski 
Tel. 696 480 414

e-mail: 067robert@gmail.com

n NAPRAWA telewizorów nowego i starego typu, 
montaż anten telewizyjnych i satelitarnych. Dojazd 
do klienta. Gwarancja na wykonane usługi. 
Tel. 34 362 14 42, 608 137 269

n FLASHGSM – profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych oraz nawigacji GPS. Częstochowa, al. 
Wolności 10 (w bramie). Tel. 888 14 99 69

MONTAŻ INSTALACJI 
ANTENOWYCH, 
DOMOFONÓW 

oraz ALARMÓW
Tel. 513 960 318

PRACA
— DAM PRACĘ —

n Centrum Opiekuńczo-Medyczne ZATRUDNI 
pielęgniarki w Częstochowie.Tel. 508 321 688 

POSZUKUJĘ osoby do stałej opieki 
nad kobietą po udarze. Dobre warunki.  

Tel. 695 453 835
— SZUKAM PRACY —

n RENCISTA bez nałogów, spokojny, lat 55 
zaopiekuje się dożywotnio osobą starszą 
mieszkającą samotnie w zamian za mieszkanie. 
Tel. 536 315 866

n GRAFIK komputerowy. projektowanie graficzne. 
Oklejanie pojazdów. Szukam pracy. 
Tel. 664 911 389

n PODEJMĘ sprzątanie. Tel. 663 626 576
n PODEJMĘ sprzątanie. Tel. 667 499 164
n SZUKAM pracy dla osób z grupą inwalidzką. 

Tel. 797 287 543
n KIEROWCA zawodowy, rencista, 60 lat podejmie 

pracę. Znajomość języka niemieckiego. Najchętniej 
dorywczo. Tel. 537 735 654

n KOBIETA 47 lat dyplomowana opiekunka osób 
starszych, chorych i dzieci. Posiadam dyplom 
masażystki. Ziołolecznictwo. 16-letnie 
doświadczenie. Tel. 797 360 454

n ZAOPIEKUJĘ się dzieckiem lub osobą starszą. 
Doświadczenie. Referencje. Tel. 508 860 723

n KOBIETA podejmie pracę w niepełnym wymiarze 
godzin lub dorywczą, także na portierni. 
Świadczenia z ZUS, ks. sanepid.                             
Tel. 725 776 388

MATRYMONIALNE
n KAWALER lat 54, na rencie, urządzone mieszkanie. 

Piękne strony tak jak w Jerozolimie. Handluje 
owocami z ojcem. Wykształcenie średnie. 
Tel. 79/137 63 10

n KAWALER lat 49, bezdzietny, wysoki, normalny, 
niezależny finansowo, ciemny blondyn – pozna 
panią – wiek do 50 lat, stan cywilny pani nieistotny. 
Pani może posiadać dzieci. Cel matrymonialny. 
Tel. 660 006 217 

n MĘŻCZYZNA, 47 lat, po rozwodzie, pozna kobietę, chętnie 
puszystą. Uroda i wiek kobiety obojętne. Celem poznania się 
i zamieszkania razem.  Tel. 515 130 498

NIERUCHOMOŚCI
— SPRZEDAM MIESZKANIE —

n SPRZEDAM M3, 48 m2. Tysiąclecie – do 
zamieszkania, kuchnia z meblami, glazura: 
łazienka, kuchnia, przedpokój, balkon, 4 
szafy lustrzane, 53 m2. Cena 145 tys. zł. 
Tel. 605 579 961

— SPRZEDAM DZIAŁKĘ —
n SPRZEDAM działkę rekreacyjną 378 m2, bez 

budynku, na Żabińcu, ul. Ikara 230. Tel. 721 278 017 
— SPRZEDAM LOKAL —

n SPRZEDAM gabinet kosmetyczny w centrum 
handlowym STARA MLECZARNIA w Radomsku. Wysoki 
standard. Tel. 606 468 786

— WY NAJMĘ —
n WYNAJMĘ powierzchnie handlowe  

DH Centrum spółka z.o.o , ulica Wolności 4,  
tel.: 34 365 10 51

n WYNAJMĘ powierzchnie biurowe. 
Dekabrystów 41, tel.: 34 3651255

n WYNAJMĘ mieszkanie w dzielnicy Tysiąclecie. 
Tel. 789 701 543

n WYNAJMĘ mieszkanie: 2 pokoje z kuchnią, po 
remoncie. I piętro, Trzech Wieszczów, ul. 
Dunikowskiego. Cena 500 zł/m-c – do negocjacji. 
Tel. 603 24 80 24

DO WYNAJĘCIA!
sala przy ROD „Hutnik” w Częstochowie, ul. 
Limbowa 47/71. Sala na 100 osób, zaplecze 

kuchenne, zamknięty parking.
Wesela, komunie, imprezy okolicznościowe.

Kontakt tel. 668 983 067

DO WYNAJĘCIA!
sala w Częstochowie, ul. Żyzna

Sala na 70 osób, zaplecze kuchenne, parking.
Wesela, komunie, imprezy okolicznościowe.

Tel. 510 170 554
MOTORYZACJA

— SPRZEDAM —
n KOMIS SAMOCHODOWY AUTO-PRADŁA. 

Oferta samochodów z drugiej ręki z pisemną, 
12-miesięczną gwarancją bez limitu kilometrów. 
Tel. 530 103 105

TŁUMACZENIA
n TŁUMACZENIA – język niemiecki – przysięgłe i 

zwykłe. malrab@tlen.pl  Tel. 692 234 971
 NAUKA

— KOREPETYCJE —
n KOREPETYCJE – język polski, WOS. 

Przygotowanie do egzaminu maturalnego na 
poziomie podstawowym i rozszerzonym. 
Doświadczenie, materiały do zajęć.  
www.matura.czest.pl Tel. 796 635 001

n ANGIELSKI – tłumaczenia, korekta tekstów. CV, 
podania, dokumenty, pisma urzędowe. 20 lat 
doświadczenia, faktury. Tel. 508 569 307

n KOREPETYCJE WOS, historia, przedmioty 
prawnicze. Wszystkie poziomy. Tel. 784 957 911

SPRZEDAM
— ART. SPORTOWE —

n SPRZEDAM rower MTB 15’’. Cena 450 zł. 
Tel. 507 161 899

n SPRZEDAM rowerek dziecięcy 12’’ Moro. Cena do 
uzgodnienia, nowy. Tel. 608 514 449

— BUDOWNICTWO —
n SPRZEDAM drzwi pokojowe 80 cm lewe, 

pokojowe, z szybami szt. 2 kolor zbliżony do dębu. 
Cena 75 zł/szt. Tel. 695 790 733

— MASZYNY I URZĄDZENIA —
n SPRZEDAM strugarkę do metalu. Skok 400 mm. 

Cena 1500 zł. Prościarkę do drutu do 4,5 mm 
z obcinaniem na elektromagnes. Cena 1000 zł. 
Tel. 787 108 400

n AKCESORIA DO ODKURZACZY – worki, szczotki, 
ssawki, rury, filtry. Częstochowa.  
www.workiodkurzacze.pl  
Tel. 500 042 770, 34 362 91 01

— MEDIA —
n OKAZJA!!! Sprzedam płyty CD, książki i 

starocie. KUPIĘ natomiast płyty analogowe. 
Tel. 667 455 545

— RÓŻNE —
n PRZEKAŻĘ nieodpłatnie 2 wersalki i 2 fotele – stan 

dobry. Tel. 603 248 024
— SPRZĘT AGD —

n SPRZEDAM odkurzacz marki Zelmer. Cena 120 
zł. Tel. 696 159 277

— WYPOSAŻENIE WNĘTRZ —
n SPRZEDAM fotel masujący  nowy, nie używany. 

Tel. 34 361 38 71, proszę dzwonić w godzinach 
13.00  – 19.00.

n SPRZEDAM dywan 3x2 m. Tel. 667 499 164 
n SPRZEDAM wózek inwalidzki elektryczny. Cena 

do uzgodnienia. Tel. 507 151 899
n SPRZEDAM odkurzacz do popiołu, idealny do 

czyszczenia kominka, grilla. Poj. 18 l, metalowy 
zbiornik, wielostopniowy system filtracji. Nowy. 
Cena 50 zł. Tel. 504 936 926 

n SPRZEDAM komplet mebli kuchennych: 
długość: 3,10 m, wysokość: 0,85 m. Stan dobry.
Kolor: granat/biały. Cena 250 zł. Tel. 728 240 783 

n SPRZEDAM ikonę na drewnie, wymiary: 37,5 x 
61,5. Cena 400 zł. Tel. 34 324 30 37 

n SPRZEDAM obraz „Martwa natura z bażantem”, 
E. Ri.chards, 55 x 76 cm, rama. Stan dobry. W 
posiadaniu od 1975 r. Cena 300 zł. Tel. 503 756 184

ODDAM
n ODDAM za darmo garaż blaszany do zabrania. 

Częstochowa. Tel.  787 711 706

ODDAM  
w dobre ręce z powodu 

śmierci opiekunki ok. 10-letnią 
suczkę wilczurowatą.  Suczka 

mieszkała w domu z ogródkiem. 
Pies jest łagodny i bardzo 

przyjazny. 
Tel.  504 750 629 

mł. asp. Mirosław Popiół, tel. 508 036 625 
– w policji od 10 lat, rejon: Apolonka, Bystrzanowice, Góry 
Gorzkowskie, Hucisko, Janów, Lgoczanka, Lipnik, Okrąglik, 
Ponik, Sokole Pole, Śmiertny Dąb, Teodorów, Złoty Potok, Żuraw. 
Dzielnicowy, 
l Dlaczego ten zawód? Zamiłowanie, podoba 

mi się służba mundurowa
l Najbardziej zadziwiające/wstrząsające 

przeżycie w pracy: W tej pracy mamy do 
czynienia z różnymi sytuacjami. Zawsze 
wstrząsające są interwencje związane z 
przemocą domową

l Najlepszy film, jaki widziałem: „Harry 
Potter”

l Piosenka, której nigdy nie usunę ze swojego 
odtwarzacza: „Przeżyj to sam” Lombard

l Najbardziej wciągający serial: Nie oglądam seriali
l Książka, którą ostatnio przeczytałem: Nie mam czasu za czytanie 

książek, ograniczam się więc do lektur szkolnych, które czytam z 
synem

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie świata: chleb
l Śpiew czy taniec? Taniec
l Kino czy teatr? Kino
l Morze czy góry? Góry
l Miłość czy pieniądze: miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym… rodzinę
l Gdybym nie był policjantem… pracowałbym w innej służbie 

mundurowej lub prowadził własną działalność gospodarczą
l Największa wartość w życiu… miłość, zdrowie, rodzina

asp. Wiesław WYPART, tel. 508036626
– w policji od 1996 roku, rejon:   Koniecpol, Zagacie, 

Stefanów, Luborcza, Radoszewnica, Okołowice, 
Stanisławice, Łysiny, Łabądź, Koniecpol Stary

l Dlaczego ten zawód? Od 
podstawówki swoją przyszłość 
wiązałem z pracą w mundurze

l Najbardziej zadziwiające/
wstrząsające przeżycie w 
pracy: wypadek drogowy, 
w którym śmierć poniosło 
dziecko

l Najlepszy film, jaki widziałem: 
„Waleczne serce”, „Gladiator”

l Piosenka, której nigdy nie usunę ze swojego 
odtwarzacza: „Niewiara” Piękni i Młodzi

l Najbardziej wciągający serial: „Cesarzowa Ki”
l Książka, którą ostatnio przeczytałem: „Ten okrutny 

wiek” Bogusław Wołoszański
l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie świata: 

pieczona kaczka z żurawiną
l Śpiew czy taniec? Śpiew
l Kino czy teatr? Kino
l Morze czy góry? Morze
l Miłość czy pieniądze: prawdziwa wielka miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym… miłość swojego 

życia
l Gdybym nie był policjantem… byłbym zawodowym 

żołnierzem
l Największa wartość w życiu… zdrowie i rodzina

K O N I E C P O L O L S Z T Y N K Ł O M N I C E
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KUPON
na  bezpłatne  ogłoszenie
 – MOTORYZACJA   – NIERUCHOMOŚCI   – SPRZEDAM  
 – KUPIĘ   – MATRYMONIALNE  – INNE  – PRACA

Treść ogłoszenia: 

..........................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................

........................................................ Nr tel. ......................................

WYPEŁNIONY KUPON NALEŻY DOSTARCZYĆ DO 
REDAKCJI: AL. NMP 51 (I piętro)

Zarząd terenowy NSZZ Policjantów KMP w Częstochowie
zaprasza na KWALIFIKACYJNE I DOSKONALĄCE KURSY OCHRONY 
dający specjalne uprawnienia do pracy na ważnych obiektach, w grupach 

interwencyjnych, w konwojach i na monitoringu.
Tel. kontaktowy: 604 064 480

Firma tachografów samochodowych poszukuje do pracy w serwisie

ELEKTROMECHANIKA
– do przyuczenia

Kontakt tel. 663 488 502, 785 488 502

sierż. szt. Bogumił Trejtowicz, tel. 
508036610
 – w policji od 2008 roku, rejon:  miejscowości: Mokrzesz, 
Kuśmierki, Jaźwiny, Zawada, Pniaki Mokrzeskie, Łuszczyn, 
Rajsko, Krasice, Kłobukowice, Kuchary, Cegielnia, 
Latosówka
l Dlaczego ten zawód? Uważam, że 

jest to trudny zawód, ale przynosi 
wiele satysfakcji

l Najbardziej zadziwiające/wstrząsa-
jące przeżycie w pracy: wypadki, 
informowanie bliskich o zgonie 
członka rodziny

l Najlepszy film, jaki widziałem: 
„Skazani na Shawshank”

l Piosenka, której nigdy nie usunę 
ze swojego odtwarzacza: Jest kilka, nie mam jednej 
ulubionej

l Najbardziej wciągający serial: „Pitbull”
l Książka, którą ostatnio przeczytałem: „Cel snajpera. 

Historia najniebezpieczniejszego snajpera w dziejach 
amerykańskiej armii” 

l Bez tej potrawy nie wyobrażam sobie świata: spaghetti
l Śpiew czy taniec? Raczej razem, nie rozgraniczam
l Kino czy teatr? Kino
l Morze czy góry? Góry
l Miłość czy pieniądze: miłość
l Na bezludną wyspę zabrałbym.....rodzinę
l Gdybym nie był policjantem...... prawdopodobnie 

byłbym nauczycielem wychowania fizycznego
l Największa wartość w życiu.... rodzina, zdrowie
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OGŁOSZENIA ABONAMENTOWE

BIURA

 

BUDOWNICTWO

USŁUGI REMONTOWE

„JARKO” 
– REMONTY TANIO!!!

l malowanie; 
l kafelkowanie; 
l hydraulika; 
l wymiana drzwi
42-200 Częstochowa 

tel. 601-525-116

OKNA – DRZWI

REWOLUCJA

CENOWA

Okna 5-kom.
1465 mm

14
35

 m
m

Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

FINANSE

LOMBARDY

LOMBARD KAPS 
20 lat doświadczenia

RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl

LOMBARD 
DELTA

n SKUP n SPRZEDAŻ 
n ZAMIANA

złota, gsm, rtv, komputerów.
l Cz-wa, al. NMP 3, 

tel. 34 365 53 14

l Stary Rynek (DH „Puchatek”),  

tel. 34 368 19 45

l Kłobuck, Rynek, Jana Pawła II 12 

tel. 34 317 36 09

MOTORYZACJA

AKUMULATORY

BLACHARSTWO

MEDYCYNA

CHIRURGIA ESTETYCZNA

MOTORYZACJA

OGŁASZAJ SIĘ W

 ŻYCIU  
CZĘSTOCHOWY

I POWIATU
Telefony: 

533 302 778;  533 302 888; 533 333 049

MEBLE



PIĄTEK-NIEDZIELA, 5-7 MAJA 2017 18.

Wykaz samochodów na dzień 4 maja 2017 r.

n AUDI Q5 3.0 D, 2008, 4x4, 
automat, krajowy 
  69.900 zł

n BMW 320 2.0 D, 2006
 
 28.000 zł

n BMW x6 2.0 D, 2009, f. 
VAT 118.000 zł

n CITROEN C3 1.4 D, 2005 
9.900 zł

n CITROEN C5 2.0 D, 2013 
41.900 zł

n CHEVROLET SPARK 1.0 
E, 2013, krajowy, I – wł.,  
serwis., f. VAT 19.900 zł

n FIAT SEICENTO 2001, 
szyberdach 2.900 zł

n FORD FIESTA 1.4 D, 2009 
18.900 zł

n FORD FIESTA 1.5 TDCI, 
2013, krajowy, 
I – wł., f. VAT 27.900 zł

n FORD FOCUS 1.8 TDCI, 
2006 10.900 zł

n FORD FOCUS 1.6 TDCI, 
2007 11.900 zł

n FORD FOCUS 1.6 E, 2005, 
krajowy 13.900 zł

n FORD FOCUS sedan, 1.6 
TDCI, 2012, krajowy,  
I – wł., serwis., f. VAT  
 od 31.900 zł

n FORD FOCUS 1.6 TDCi, 
2012-2013, 4 szt. 
 30.900 - 33.900 zł

n FORD GALAXY 1.9 D, 
2002 10.900 zł

n FORD KA 1.2 E, 2010 
12.900 zł

n FORD KA 1.2 E, 2014, 
krajowy, I – wł., serwis., f. 
VAT 24.500 zł

n FORD MONDEO 2.0 TDCi, 
2013, krajowy, f. VAT  
 44.900 zł

n FORD RANGER 2.2 D, 
2013 72.900 zł

n HONDA CRV 2.0 E, 2012, 
automat,4x4  
 63.000 zł

n HYUNDAI i20 1.1 CRDI, 
2013, krajowy, I – wł.,  
serwis., f. VAT, gwarancja 
producenta 26.900 zł

n HYUNDAI i30 1.6 CRDi, 
2014 - zakup, krajowy,  
I – wł., gwarancja 
producenta, f. VAT 38.900 zł

n HYUNDAI i30 1.4 CRDi, 
1.6 CRDI, 2012-13, 
krajowy, I – wł, serwis., 
gwar. produc. 
36.900-39.900 zł

n LAND ROVER FREELAN-
DER 1.8 E, 2000-2001, 2 
sztuki  5.900-6.900 zł

n MERCEDES A160 long 1.6 
E, 2001 6.900 zł

n MERCEDES S 350 3.5 E, 
2008 72.900 zł

n MITSUBISHI ASX 1.8 DiD, 
2014, 4x4, krajowy,  
I – wł., f. VAT 66.900 zł

n MITSUBISHI OUTLANDER 
2.0 E, zakup 2005,  
krajowy, I – wł. 18.900 zł

n NISSAN PRIMERA 1.8 E, 
2003, kombi  9.800 zł

n NISSAN QASHQAI 1.5 D, 
2013, krajowy, I – wł., 
serwis., f. VAT 49.900 zł

n OPEL ASTRA II 1.8 E, 
1999, kombi 5.900 zł

n OPEL ASTRA 1.7 CDTI, 
hatchback, 5 drzwi, 
krajowy,  
I – wł., f. VAT 35.900 zł

n OPEL ASTRA 1.6 E, 1999 
6.500 zł

n OPEL CORSA 1.0 E, 2009 
13.900 zł

n OPEL INSIGNIA 2.0 D, 
2015, krajowy, I – wł., 
serwis.,  
gwarancja, f. VAT  
 79.900 zł

n OPEL INSIGNIA 2.0 CDTi, 
2013, krajowy, I – wł., 
serwis.,  
f. VAT 52.900 zł

n OPEL VECTRA CGTS 1.8 
E, 2002/03, krajowy 
 11.900 zł

n OPEL ZAFIRA 2.0 DTI, 
2004 8.900 zł

n RENAULT MEGANE 1.9 D, 
2002 6.900 zł

n RENAULT SCENIC 1.9 D, 
2005 7.900 zł

n SEAT ALHAMBRA 2.0 D, 
2010, 7-osobowy  
 27.900 zł

n SKODA FABIA 1.2 E, 
zakup 2005 8.800 zł

n SKODA FABIA 1.6 D, 
2010/2011, krajowy  
 17.900 zł

n SKODA FABIA 1.6 D, 
2013, krajowy, I – wł., 
serwis., f. VAT 23.900 zł

n SUZUKI SX4 1.6 E, 
2006,automat 19.900 zł

n SUZUKI SX4 1.6 E, 2014, 
4x4, krajowy, I – wł., 
serwis.,  
f. VAT 45.900 zł

n TOYOTA AVENSIS 1.8 E, 
2004 17.900 zł

n TOYOTA RAV4 2.0 D, 
2002, 4x4 18.900 zł

n TOYOTA YARIS 1.0 E, 
2013, 3 szt., krajowe,  
I właściciel, serwis., f. VAT 
27.900 – 29.900 zł

 n VOLVO S60 2.0 E, 2008 
29.900 zł

 n VW GOLF 1.4 E, 1999, 5 
drzwi 6.900 zł

 n VW GOLF VI 1.4 E, 2010, 
5 drzwi 29.900 zł

 n VW PASSAT 2.0 D, 2010,  
z navi 29.900 zł

 n VW PASSAT 1.6 TDi, 2014, 
krajowy, I – wł., serwis.,  
f. VAT 53.900 zł

 n VW PASSAT 1.4 TSi, 2014, 
krajowy, serwis.,  
f. VAT, 2 szt.  
 48.900-51.900 zł

 n VW TOURAN 1.9 D, 2006 
18.900 zł

n VW TRANSPORTER 1.9 D, 2001, 6-osobowy 
 12.800 zł
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Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Badminton dziewcząt i chłopców  
– szkoły podstawowe

Drużyna SP 42 zdj. arc

Drużyna SP 52 zdj. arc

I miejsce chłopcy – SP13 zdj. arc

Badminton to kolejna dys-
cyplina w ramach Miejskich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
która została rozegrana w hali 
POLONIA. W zawodach rywali-
zowały trzyosobowe drużyny  
dziewcząt i chłopców. Grano 
do trzech lub dwóch wygra-
nych setów w spotkaniu.

Wśród startujących są dziew-
częta i chłopcy, którzy grają już 
w klubach, tak więc poziom za-
wodów był bardzo dobry.

W kategorii   dziewcząt   I miej-
sce zajęła Szkoła Podstawowa –
Akademia SOWARD – nauczy-
ciel Małgorzata Zagórska, 
a w kategorii chłopców Szkoła 
Podstawowa 13 – nauczyciel 
Lech Matyja. Najlepsi zagrają 
w zawodach wojewódzkich.

ts

Gratulujemy!
Życzymy sukcesów

redakcja 
Życia Częstochowy i Powiatu

Drużyna SP 54 zdj. arc

I miejsce dziewczęta – Akademia Soward zdj. arc
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Żużel

Jest pierwsze zwycięstwo 
Włókniarza! ROW Rybnik 

pokonany

Żużel

Trener Włókniarza 
pozmieniał pary na 
mecz z Falubazem

W rozegranym we wtorek, 2 
maja zaległym meczu Włók-
niarz Vitroszlif CrossFit Czę-
stochowa pokonał na własnym 
torze 48:42 ROW Rybnik. By-
ło to pierwsze zwycięstwo dru-
żyny Lecha Kędziory w PGE 
Ekstralidze.

Dla częstochowian było to 
drugie w tym sezonie spotkanie 
i pierwsze przed własną publicz-
nością. Włókniarz miał za sobą 
porażkę w Grudziądzu. Mecz 
z Rybnikiem był ważny w kon-
tekście walki o utrzymanie 
w PGE Ekstralidze. Ewentualna 
porażka już na początku rozgry-
wek stawiałaby częstochowski 
zespół w trudnej sytuacji.  

Pierwsza część spotkania na-
leżała do gospodarzy. Inaugura-
cyjny bieg podwójnie wygrali Ru-
ne Holta i Leon Madsen, którzy 
zostawili w tyle Fredrika Lindgre-
na i Rafała Szombierskiego. Po 
czwartym wyścigu Włókniarz 
prowadził już 17:7, a to za spra-
wą Mateja Zagara i Oskara Poli-
sa. Słowa uznania należą się 
zwłaszcza temu drugiemu, które-
go plecy oglądał Grigorij Łaguta.  

Wydawało się, że częstocho-
wianie pewnie zmierzają po zwy-
cięstwo. Po siódmym biegu było 
już 28:14. W drugiej fazie zawo-
dów goście zaczęli jednak odra-
biać straty. Trener Mirosław 
Korbel stosował rezerwy taktycz-
ne za słabo spisujących się 
Szombierskiego i Tobiasza Mu-
sielaka. Miał też duży atut w po-
staci juniora Kacpra Woryny, 
który w całym meczu wywalczył 
aż 16 punktów. – Sam jestem 
zaskoczony swoją dyspozycją. 
Bardzo się cieszę. Pracowałem 
całą zimę, żeby złapać formę fi-
zyczną i psychiczną, a reszta to 
już robota moich mechaników – 
twierdzi Woryna.  

Bieg dziewiąty i dziesiąty go-
ście wygrali podwójnie i przewa-
ga częstochowian stopniała do 
do 6 punktów (33:27). Po dwu-

nastym wyścigu Włókniarz pro-
wadził już tylko 38:34, a przed 
dwoma ostatnimi 42:36. W 14. 
gonitwie ku uciesze miejscowych 
kibiców na prowadzenie wyszedł 
Holta. Niestety punktów pozba-
wił go defekt. Na szczęście An-
dreas Jonsson po walce zdołał 
wyprzedzić Łagutę i przywiózł do 
mety dwa cenne punkty.  

– W pierwszej fazie zawodów 
pojechaliśmy rewelacyjnie – mó-
wi Lech Kędziora, trener Włók-
niarza Vitroszlif CrossFit Często-
chowa. – Po ósmym wyścigu za-
częły się problemy. W końcu go-
ście trafili z ustawieniami i mieli-
śmy poważne ściganie. Byliśmy 
w defensywie. Dlatego cieszę się, 
że udało się obronić ten wynik. 
Do Leona Madsena, który jechał 
dobrze w Grudziądzu, dołączył 
Matej Zagar. Trzecim był Rune 
Holta. Szkoda tych dwóch defek-
tów, które pozbawiły go punk-
tów. Jonsson ciągle szuka, ale 
myślę, że wkrótce będzie jednym 
z naszych liderów.

Ostatni wyścig wygrał Mad-
sen, a punkt dołożył Zagar 
i Włókniarz mógł cieszyć się 
z pierwszego w tym sezonie zwy-
cięstwa. – Jestem zadowolony ze 
swojej dyspozycji i ze zwycię-
stwa. Chciałbym jednak, żeby ta 
wygrana była wyższa w kontek-
ście walki o punkt bonusowy 
w Rybniku. Mieliśmy dobry po-
czątek zawodów, w drużynie by-
ła świetna atmosfera. To fanta-
styczne uczucie, gdy słyszy się 
doping tak wielu kibiców. To 
mnie motywuje do jeszcze lep-
szej pracy – mówi Madsen.  

Dla rybnickiej drużyny była to 
druga porażka, choć trzeba przy-
znać, że w Częstochowie pozo-
stawiła po sobie dobre wrażenie. 
- Samo dobre wrażenie to za ma-
ło, jeśli chodzi o ten sport – za-
uważa trener ROW Mirosław 
Korbel. – Trzeba wygrywać biegi. 
Musimy walczyć o każdy centy-
metr toru, ciągle czegoś brakuje. 
Problemy ma nasz lider Grigorij 

Łaguta. Wynik znowu ratuje 
Kacper Woryna.  

Następny mecz Włókniarz ro-
zegra w niedzielę, 7 maja w Zie-
lonej Górze. Spotkanie rozpocz-
nie się o godz. 16.30.  
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Włókniarz Vitroszlif CrossFit 
Częstochowa - ROW Rybnik 

48:42
ROW Rybnik:
1. Rafał Szombierski  – 0 (0,0,-,-,-)
2. Fredrik Lindgren  – 12+2 (1,3,1*,2*,3,2)
3. Max Fricke  – 9 (2,2,2,3,0,0)
4. Tobiasz Musielak  – 0 (0,0,-,-)
5. Grigorij Łaguta  – 5+1 (1,0,2*,1,0,1)
6. Kacper Woryna  – 16 (3,2,3,3,2,3)
7. Robert Chmiel  – 0 (0,0,-)

Włókniarz Vitroszlif CrossFit 
Częstochowa:
9. Leon Madsen  – 12+1 (2*,3,1,3,3)
10. Rune Holta  – 6 (3,1,d,2,d)
11. Sebastian Ułamek  – 6+1 (3,1*,0,2,)
12. Andreas Jonsson  – 7 (1,2,1,1,2)
13. Matej Zagar  – 11+1 (3,3,3,1*,1)
14. Michał Gruchalski  – 2+1 (1*,1,0)
15. Oskar Polis  – 4+1 (2,2*,0)

Wyścig po wyścigu:
1. Holta, Madsen, Lindgren, Szombierski  5:1
2. Woryna, Polis, Gruchalski, Chmiel  

 3:3 (8:4)
3. Ułamek, Fricke, Jonsson, Musielak  

 4:2 (12:6)
4. Zagar, Polis, Łaguta, Chmiel  5:1 (17:7)
5. Lindgren, Jonsson, Ułamek, Szombierski   

 3:3 (20:10)
6. Zagar, Fricke, Gruchalski, Musielak  

 4:2 (24:12)
7. Madsen, Woryna, Holta, Łaguta  

 4:2 (28:14)
8. Zagar Fricke, Lindgren, Polis  3:3 (31:17)
9.   Fricke, Lindgren, Madsen, Holta (d4)  

 1:5 (32:22)
10. Woryna, Łaguta, Jonsson, Ułamek  

 1:5 (33:27)
11. Lindgren, Holta, Zagar, Fricke  3:3 (36:30)
12. Woryna, Ułamek, Łaguta, Gruchalski  

 2:4 (38:34)
13. Madsen, Woryna, Jonsson, Łaguta  

 4:2 (42:36)
14. Woryna, Jonsson, Łaguta, Holta (d1)  

 2:4 (44:40)
15. Madsen, Lindgren, Zagar, Fricke  

 4:2 (48:42)

W niedzielę, 7 maja Włók-
niarz Vitroszlif CrossFit Czę-
stochowa zmierzy się na wy-
jeździe z Ekantor.pl Faluba-
zem Zielona Góra. Drużyny 
podały awizowane składy na 
to spotkanie.

W porównaniu do poprzed-
niego meczu Włókniarza z RO-
W-em Rybnik trener Lech Kę-
dziora zdecydował się na drob-
ną korektę w składzie „lwów”. 
Rune Holta startujący ostatnio 
w duecie z Leonem Madsenem 
pojedzie tym razem jako pro-
wadzący parę z Andreasem 
Jonssonem. Z kolei do Duń-
czyka dołączy Sebastian Uła-
mek.

Faworytem niedzielnego me-
czu   jest drużyna Marka Cie-
ślaka.

Spotkanie rozpocznie się 
o godz. 16.30.
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Awizowane składy:

Ekantor.pl Falubaz Zielona 
Góra

9. Patryk Dudek
10. Jarosław Hampel
11. Jason Doyle
12. Andriej Karpow
13. Piotr Protasiewicz
15. Alex Zgardziński

Włókniarz Vitroszlif 
CrossFit Częstochowa

1. Leon Madsen
2. Sebastian Ułamek
3. Rune Holta
4. Andreas Jonsson
5. Matej Zagar
6. Oskar Polis            
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Piłka nożna

Po trzy punkty  
do Zambrowa

Częstochowski Raków 
zmierzy się w najbliższą so-
botę, 6 maja na wyjeździe 
z walczącą o utrzymanie 
Olimpią Zambrów.

W ostatniej kolejce często-
chowianie pokonali rzutem na 
taśmę 1:0 Błękitnych Stargard 
Szczeciński i na jeden punkt 
zbliżyli się do lidera z Opola, 
który stracił punkty w meczu 
z Puszczą Niepołomice.

W sobotę „czerwono-niebie-
scy” zagrają na wyjeździe 
z drużyną, która po 28. kolej-
kach ma na swoim koncie 31 

„oczek” i zajmuje 13. miejsce. 
Zespół z Zambrowa ma tylko 
jeden punkt przewagi nad 
znajdującym się w strefie 
spadkowej ROW-em 1964 
Rybnik. To oznacza, że Olim-
pia za wszelką cenę będzie 
chciała zdobyć punkty w me-
czu z Rakowem.  

W rundzie jesiennej często-
chowianie zremisowali u siebie 
1:1 z Zambrowem. Bramkę dla 
Rakowa zdobył z rzutu karne-
go Rafał Figiel.  

Rewanż rozpocznie się 
o godz. 17.

KR

Siatkówka

AZS musi wygrać w Zawierciu 
przynajmniej jeden mecz

Broniący miejsca w Plus-
Lidze częstochowski AZS 
rozegra w najbliższy week-
end w Zawierciu dwa kolej-
ne mecze barażowe. W ry-
walizacji z tamtejszą Wartą 
jest remis 1:1.  

Częstochowianie fatalnie 
rozpoczęli walkę o utrzymanie 
PlusLigi. Pierwszy pojedynek 
ze zwycięzcą I ligi przegrali u 
siebie 0:3. Na szczęście dzień 
później było już znacznie lepiej 
i drugi mecz zakończył się zwy-
cięstwem akademików 3:1. 

Dwa kolejne spotkania zostaną 
rozegrane w sobotę i niedzielę 
(6 i 7 maja) w niewielkiej hali 
sportowej OSiR w Zawierciu.

– Mamy świadomość, że za-
gramy teraz na bardzo trud-
nym terenie. Na pewno czeka-
ją nas dwa bardzo ciężkie me-
cze. Musimy się na to przygo-
tować – mówi Michał Bąkie-
wicz, trener AZS.

Mimo że w barażach jest re-
mis, to jednak zawiercianie są 
w lepszej sytuacji. Dwa mecze, 
które mogą zapewnić im awans 
do PlusLigi, rozegrają na wła-

snym terenie, gdzie podobno 
czują się znakomicie. Niewiel-
ka hala sportowa w Zawierciu 
szczelnie wypełniona kibicami 
ma być ich sporym atutem w 
walce z częstochowskim AZS.

W sytuacji, gdyby oba ze-
społy wygrały również i tym ra-
zem po jednym meczu, decy-
dujący pojedynek odbędzie się 
w Częstochowie.

Oba spotkania w Zawierciu 
będą rozpoczynać się o godz. 
17.30. Bezpośrednie transmi-
sje przeprowadzi Polsat Sport.

KR

16. PZU Cracovia Maraton 

Rekordowy bieg
Z historią w tle - to hasło 

przewodnie 16. PZU Cracovia 
Maraton. Największa impreza 
biegowa w Małopolsce, jeden 
z 5 najważniejszych marato-
nów w Polsce i pobity rekord 
frekwencji - 5614 osób zamel-
dowało się na mecie!

Start i meta zlokalizowane 
były na Rynku Głównym w 
bezpośrednim sąsiedztwie Su-
kiennic i Kościoła Mariackiego. 
Trasa prowadziła przez naj-
ważniejsze miejsca drugiej sto-
licy Polski, ukazując m.in.Wa-
wel, krakowskie Błonia, sta-
diony lokalnych klubów pił-
karskich, nowoczesnym Cen-
trum Kongresowym ICE, naj-
większą obecnie halę sportową 
Tauron Arenę Kraków, Bulwa-
ry Wiślane.

Zawodników czekało prze-
mierzenie królewskiego dy-

stansu po dwóch pętlach. Wy-
jątkową, gorącą atmosferę 
stworzyli kibice. Zwycięzcami 
zarówno wsród mężczyzn i ko-
biet byli przedstawiciele Czar-
nego Lądu.

Jeśli chodzi o nasze występy 
- cała drużyna spisała się nie 
tylko na medal!

Wszyscy ustanowili swoje 
rekordy życiowe, mieszcząc się 
przed żelazną barierą 4 godzin.
l Dominik - 03:47:02 popra-

wiona życiówka z Dębna o 5 
minut! Najlepszy oficjalny 
wynik maratoński naszego 
zawodnika!

l Mateusz - 03:55:36 - wyma-
rzony powrót po kontuzji

l Patrycja - 03:55:50 - debiut 
w wielkim stylu

l Michał - 03:55:50 - życió-
weczka z Poznania popra-
wiona

Michał Milewski
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